

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21SP – 0801 / 0010/ 01

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.**

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **BYTES, s.r.o.**
sídlo : Bottova 1, 962 12 Detva
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 1577/S
konajúci : **Ing. Stanislav Šichta**, konateľ
IČO : 31596908
DIČ : 2020473708
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 28. augusta 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR–21SP–0801/0010/01** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:**Ing. Stanislav Šichta**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory
Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Centrálny zdroj na biomasu – Detva	
Kód ITMS	25120120010	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 2 – energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Obnoviteľné zdroje energie: biomasa	100,00%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100,00%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Detva
Obec	Detva
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Výstavbou CTZ na biomasu zvýšiť využívanie obnoviteľných zdrojov, znížiť využívanie dovezených primárnych zdrojov a prispieť k redukcii emisií skleníkových plynov.
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovať CTZ na spaľovanie biomasy s celkovým výkonom 9 MW (6 MW dendromasa, 3 MW slama) s príslušnými priestormi a zariadením na dávkovanie paliva
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovať mesačný sklad paliva na dendromasu a slamu o ploche 1880 m ² s výškou 4,0 m
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovať spevnené plochy a prístupovú komunikáciu pre stavebné objekty CTZ
Špecifický cieľ projektu 4	Vybudovať všetky potrebné inžinierske siete pre objekty CTZ – el. energia, voda, ČOV, kanalizácia, verejné osvetlenia a oplotenia
Špecifický cieľ projektu 5	Vybudovať vonkajšie rozvody tepla z CTZ do objektu existujúcej kotolne K6 o dĺžke 1 100m
Špecifický cieľ projektu 6	Vybudovať prepojenie z plánovanej bioplynovej stanice (BPS) o výkone 1 088 kW do systému CTZ

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2008	9	2010
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	4	2010	5	2015
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	180 000	2010	215 000	2015
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1. SO-01-A1 Vybudovanie CTZ – stavebná časť	-	-	-
2	2. SO-01-A2 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na štiepku	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	6
3	3. SO-01-A3 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na slamu a strojovňa	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	3
4	4. SO-01-A4 Vybudovanie CTZ – elektrotechnické zariadenia	-	-	-
5	5. SO-01-A5 Vybudovanie CTZ – prevádzkový rozvod – silnoprúd	-	-	-
6	6. SO-01-A6 Vybudovanie CTZ – elektroinštalácia	-	-	-
7	7. SO-01-A7 Vybudovanie CTZ – blezkozvod	-	-	-
8	8. SO-01-A8 Vybudovanie CTZ – Meranie a regulácia	-	-	-
9	9. SO-01-A9 Vybudovanie CTZ – zdravotníctvo	-	-	-
10	10. SO-02-A1 Vybudovanie mesačnej skládky paliva na dendromasu	-	-	-
11	11. SO-03-A1 Vybudovanie kanalizácie a ČOV pre CTZ	-	-	-
12	12. SO-04-A1 Vybudovanie vodovodu pre CTZ	-	-	-
13	13. SO-05-A1 Založenie vnútroareálových káblových rozvodov	-	-	-
14	14. SO-06-A1 Vybudovanie prístupových komunikácií a spevnených plôch pre CTZ	-	-	-
15	15. SO-07-A1 Vybudovanie verejného osvetlenia areálu CTZ	-	-	-
16	16. SO-08-A1 Postavenie oplotenia areálu CTZ	-	-	-
17	17. SO-09-A1 Vykonanie terénnych úprav a sadových úprav areálu CTZ	-	-	-
18	18. SO-10-A1 Vybudovanie vonkajších rozvodov tepla z CTZ do PK-6	-	-	-
19	19. SO-11-A1 Zriadenie prípojky VN	-	-	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. SO-01-A1 Vybudovanie CTZ – stavebná časť	09/2009	01/2010
2. SO-01-A2 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na štiepku	11/2009	01/2010
3. SO-01-A3 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na slamu a strojovňa	12/2009	05/2010
4. SO-01-A4 Vybudovanie CTZ – elektrotechnické zariadenia	11/2009	05/2010
5. SO-01-A5 Vybudovanie CTZ – prevádzkový rozvod – silnoprúd	12/2009	05/2010
6. SO-01-A6 Vybudovanie CTZ – elektroinštalácia	11/2009	02/2010
7. SO-01-A7 Vybudovanie CTZ – blezkozvod	11/2009	02/2010
8. SO-01-A8 Vybudovanie CTZ – Meranie a regulácia	11/2009	04/2010
9. SO-01-A9 Vybudovanie CTZ – zdravotníctvo	11/2009	12/2009
10. SO-02-A1 Vybudovanie mesačnej skládky paliva na dendromasu	03/2010	07/2010
11. SO-03-A1 Vybudovanie kanalizácie a ČOV pre CTZ	11/2009	04/2010
12. SO-04-A1 Vybudovanie vodovodu pre CTZ	03/2010	06/2010

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

13. SO-05-A1 Založenie vnútroareálových káblových rozvodov	03/2010	06/2010
14. SO-06-A1 Vybudovanie prístupových komunikácií a spevnených plôch pre CTZ	03/2010	07/2010
15. SO-07-A1 Vybudovanie verejného osvetlenia areálu CTZ	03/2010	06/2010
16. SO-08-A1 Postavenie oplotenia areálu CTZ	03/2010	07/2010
17. SO-09-A1 Vykonanie terénnych úprav a sadových úprav areálu CTZ	03/2010	07/2010
18. SO-10-A1 Vybudovanie vonkajších rozvodov tepla z CTZ do PK-6	10/2009	02/2010
19. SO-11-A1 Zriadenie prípojky VN	11/2009	04/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	09/2009	09/2010
Publicita a informovanosť	09/2009	09/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	190 9148,64	0,00	190 9148,64	1. SO-01-A1 Vybudovanie CTZ – stavebná časť
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	116 1051,78	0,00	116 1051,78	2. SO-01-A2 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na štiepku
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	147 8059,89	0,00	147 8059,89	3. SO-01-A3 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na slamu a stroje
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	106 889,60	0,00	106 889,60	4. SO-01-A4 Vybudovanie CTZ – elektrotechnické zariadenia
717001 Realizácia nových stavieb	37 569,84	0,00	37 569,84	5. SO-01-A5 Vybudovanie CTZ – prevádzkový rozvod – silnoprád
717001 Realizácia nových stavieb	42 547,67	0,00	42 547,67	6. SO-01-A6 Vybudovanie CTZ – elektroinštalácia
717001 Realizácia nových stavieb	9 602,04	0,00	9 602,04	7. SO-01-A7 Vybudovanie CTZ – blezkozvod
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	83 981,54	0,00	83 981,54	8. SO-01-A8 Vybudovanie CTZ – Meranie a regulácia
717001 Realizácia nových stavieb	11 255,10	0,00	11 255,10	9. SO-01-A9 Vybudovanie CTZ – zdravotníctva
717001 Realizácia nových stavieb	567 964,71	0,00	567 964,71	10. SO-02-A1 Vybudovanie mesačnej skládky paliva na dendromasu
717001 Realizácia nových stavieb	170 957,38	0,00	170 957,38	11. SO-03-A1 Vybudovanie kanalizácie a ČOV pre CTZ
717001 Realizácia nových stavieb	150 212,44	0,00	150 212,44	12. SO-04-A1 Vybudovanie vodovodu pre CTZ
717001 Realizácia nových stavieb	2 343,26	0,00	2 343,26	13. SO-05-A1 Založenie vnútroareálových káblových rozvodov
717001 Realizácia nových stavieb	307 116,31	0,00	307 116,31	14. SO-06-A1 Vybudovanie prístupových komunikácií a spevnených plôch pre CTZ
717001 Realizácia nových stavieb	24 006,57	0,00	24 006,57	15. SO-07-A1 Vybudovanie verejného osvetlenia areálu CTZ
717001 Realizácia nových stavieb	29 718,08	0,00	29 718,08	16. SO-08-A1 Postavenie oplotenia areálu CTZ
717001 Realizácia nových stavieb	24 744,67	0,00	24 744,67	17. SO-09-A1 Vykonanie terénnych úprav a sadových úprav areálu CTZ
717001 Realizácia nových stavieb	660 394,68	0,00	660 394,68	18. SO-10-A1 Vybudovanie vonkajších rozvodov tepla

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

				z CTZ do PK-6
717001 Realizácia nových stavieb	138 458,84	0,00	138 458,84	19. SO-11-A1 Zriadenie prípojky VN
CELKOVO	6 916 023,04	0,00	6 916 023,04	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1. SO-01-A1 Vybudovanie CTZ – stavebná časť	190 9148,64	0,00	190 9148,64
2	2. SO-01-A2 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na štiepku	116 1051,78	0,00	116 1051,78
3	3. SO-01-A3 Vybudovanie CTZ – strojno-technologická časť – kotol na slamu a strojovňa	147 8059,89	0,00	147 8059,89
4	4. SO-01-A4 Vybudovanie CTZ – elektrotechnické zariadenia	106 889,60	0,00	106 889,60
5	5. SO-01-A5 Vybudovanie CTZ – prevádzkový rozvod – silnoprúd	37 569,84	0,00	37 569,84
6	6. SO-01-A6 Vybudovanie CTZ – elektroinštalácia	42 547,67	0,00	42 547,67
7	7. SO-01-A7 Vybudovanie CTZ – blezkovod	9 602,04	0,00	9 602,04
8	8. SO-01-A8 Vybudovanie CTZ – Meranie a regulácia	8 3981,54	0,00	8 3981,54
9	9. SO-01-A9 Vybudovanie CTZ – zdravotníctva	11 255,10	0,00	11 255,10
10	10. SO-02-A1 Vybudovanie mesačnej skládky paliva na dendromasu	567 964,71	0,00	567 964,71
11	11. SO-03-A1 Vybudovanie kanalizácie a ČOV pre CTZ	170 957,38	0,00	170 957,38
12	12. SO-04-A1 Vybudovanie vodovodu pre CTZ	150 212,44	0,00	150 212,44
13	13. SO-05-A1 Založenie vnútroareálových káblových rozvodov	2 343,26	0,00	2 343,26
14	14. SO-06-A1 Vybudovanie prístupových komunikácií a spevnených plôch pre CTZ	307 116,31	0,00	307 116,31
15	15. SO-07-A1 Vybudovanie verejného osvetlenia areálu CTZ	24 006,57	0,00	24 006,57
16	16. SO-08-A1 Postavenie oplotenia areálu CTZ	29 718,08	0,00	29 718,08
17	17. SO-09-A1 Vykonalenie terénnych úprav a sadových úprav areálu CTZ	24 744,67	0,00	24 744,67
18	18. SO-10-A1 Vybudovanie vonkajších rozvodov tepla z CTZ do PK-6	660 394,68	0,00	660 394,68
19	19. SO-11-A1 Zriadenie prípojky VN	138 458,84	0,00	138 458,84
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,00	6 916 023,04

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
1	Beťon základových pásov prostý tr.B 20 (zn.III)	M3	117,94	23,9580	2 825,53	2 825,53	0,00	50,00%	1 412,76		september 09	január 10
2	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie-dielce	M2	10,63	390,4400	4 148,57	4 148,57	0,00	50,00%	2 074,29		september 09	január 10
3	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie-dielce	M2	1,83	390,4400	714,11	714,11	0,00	50,00%	357,05		september 09	január 10
4	Beťon základových pásov železový (bez výstuže), tr.B 20 (zn.III)	M3	119,25	232,9350	27 777,30	27 777,30	0,00	50,00%	13 888,65		september 09	január 10
5	Výstuž základových pásov z ocele 10425	T	1 457,50	27,9522	40 740,29	40 740,29	0,00	50,00%	20 370,14		september 09	január 10
6	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátek a blokov zhotovenie	M2	10,75	84,0000	903,41	903,41	0,00	50,00%	451,70		september 09	január 10
7	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátek a blokov odstránenie	M2	1,83	84,0000	153,63	153,63	0,00	50,00%	76,82		september 09	január 10
8	Výstuž základových pátek z betónárskej ocele 10425	T	1 480,53	5,2500	7 772,79	7 772,79	0,00	50,00%	3 886,40		september 09	január 10
9	Beťon základových pátek a blokov železový tr.B 20(zn.III)	M3	119,21	21,0000	2 503,40	2 503,40	0,00	50,00%	1 251,70		september 09	január 10
10	Beťon základových dosiek prosýv tr.B 20(zn.III)	M3	120,78	6,5048	785,62	785,62	0,00	50,00%	392,81		september 09	január 10
11	Základy pod stroje nad 5 do 25 m3 z betónu železového tr.B 30(C 25/30),zložitost' I	M3	171,74	25,3517	4 353,78	4 353,78	0,00	50,00%	2 176,89		september 09	január 10
12	Výstuž základov pod stroje z bet.oc 10425 , zložitosti I.	T	1 203,73	10,5084	12 649,29	12 649,29	0,00	50,00%	6 324,64		september 09	január 10
13	Beťon základových múrov železový (bez výstuže) tr.B 20 (zn.III)	M3	117,50	10,7982	1 268,79	1 268,79	0,00	50,00%	634,39		september 09	január 10
14	Murivo z tehál pálených POROTHERM na maltu MVC 38x25x23,8	M3	198,64	166,6500	33 103,75	33 103,75	0,00	50,00%	16 551,88		september 09	január 10
15	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,5 cm	M2	23,26	173,6040	4 038,43	4 038,43	0,00	50,00%	2 019,21		september 09	január 10
16	Beťon nadzákladových múrov nosných, železový (bez výstuže) tr.B 20 (zn.III)	M3	123,51	29,1975	3 606,22	3 606,22	0,00	50,00%	1 803,11		september 09	január 10
17	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné zhotovenie-dielce	M2	16,18	97,3250	1 574,59	1 574,59	0,00	50,00%	787,30		september 09	január 10
18	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné odstránenie-dielce	M2	4,10	97,3250	398,98	398,98	0,00	50,00%	199,49		september 09	január 10
19	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zvislých lebo naklonených,rovnych lebo zaoblených z ocele 10425	T	1 599,60	7,2995	11 676,32	11 676,32	0,00	50,00%	5 838,16		september 09	január 10
20	Montáž a dodávka - automatický manipulátor slamy	sub	286 662,68	1,0000	286 662,68	286 662,68	0,00	50,00%	143 331,34		september 09	január 10
21	Stropný systém PREMACO hr. 25	M2	28,24	256,0000	7 229,44	7 229,44	0,00	50,00%	3 614,71		september 09	január 10
22	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muríva hladká	M2	5,24	763,8330	4 006,03	4 006,03	0,00	50,00%	2 003,01		september 09	január 10
23	Úprava stien 2x Rudín ručné s prehľadnín	M2	4,95	763,8330	3 777,84	3 777,84	0,00	50,00%	1 888,92		september 09	január 10
24	Nástrek vonkajších sien omietkovinou disperz kvality A,zložitosti 1-2	M2	6,45	172,3830	1 111,80	1 111,80	0,00	50,00%	555,90		september 09	január 10
25	Mazanina z betónu prostého (z kameníva) hladená dřev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III)	M3	125,95	271,5148	34 196,66	34 196,66	0,00	50,00%	17 098,33		september 09	január 10
26	Výstuž mazanín z beťonov (z kameníva) a z ľahkých beťonov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	1 392,07	8,3627	11 641,43	11 641,43	0,00	50,00%	5 820,71		september 09	január 10
27	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	M2	7,50	89,6920	672,85	672,85	0,00	50,00%	336,43		september 09	január 10
28	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	M2	2,38	89,6920	213,17	213,17	0,00	50,00%	106,58		september 09	január 10
29	Mazanina z beťonu prostého zn 2 12 cm	M3	116,50	16,8950	1 968,28	1 968,28	0,00	50,00%	984,14		september 09	január 10
30	Mazanina z beťonu prostého zn 2 15 cm	M3	116,50	23,1300	2 694,66	2 694,66	0,00	50,00%	1 347,33		september 09	január 10
31	Násyp zo štrkodrvy (pre spevnenie podkladu)	M3	40,26	614,4000	24 734,26	24 734,26	0,00	50,00%	12 367,13		september 09	január 10
32	Mazanina z beťonu B20 (C16/20) hr. nad 120 do 240 mm	M3	169,86	288,9648	49 083,56	49 083,56	0,00	50,00%	24 541,78		september 09	január 10
33	Presun hmôt pre haly murované z tehál, tvárníc, alebo blokov alebo kovovou výšky do 20 m	T	8,23	3 726,7676	30 679,09	30 679,09	0,00	50,00%	15 339,55		september 09	január 10
34	Izolácia proti tlakovej vode ostatná z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	M2	1,11	1 880,0000	2 078,07	2 078,07	0,00	50,00%	1 039,04		september 09	január 10
35	Geotextília Tatratex PP 400, netkaná. 400g/m2	M2	2,66	1 974,0000	5 241,98	5 241,98	0,00	50,00%	2 620,99		september 09	január 10
36	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	1 825,67	2,5574	4 669,00	4 669,00	0,00	50,00%	2 334,50		september 09	január 10
37	Pásy asfaltové nastaviiteľné klasické HYDROBIT V 60 S 35	M2	3,98	1 960,6925	7 809,97	7 809,97	0,00	50,00%	3 904,98		september 09	január 10
38	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná asfaltovým náterom za tepla	M2	0,35	1 704,9500	599,90	599,90	0,00	50,00%	299,95		september 09	január 10
39	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	M2	1,48	1 704,9500	2 529,75	2 529,75	0,00	50,00%	1 264,88		september 09	január 10
40	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,00	690 749,3000	643,15	643,15	0,00	50,00%	321,57		september 09	január 10
41	Montáž tepelnej izolácie stropov lepením	M2	5,40	256,0000	1 381,72	1 381,72	0,00	50,00%	690,86		september 09	január 10
42	Montáž tepelnej izolácie doskami prílepením asfaltovým tmelom podláh	M2	3,52	154,2000	542,56	542,56	0,00	50,00%	271,28		september 09	január 10
43	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 2800 CS hr.50mm	M2	18,26	161,9100	2 955,94	2 955,94	0,00	50,00%	1 477,97		september 09	január 10
44	Čadičová minerálna rohož	M2	36,51	268,8000	9 814,88	9 814,88	0,00	50,00%	4 907,44		september 09	január 10
45	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu pododkarpové polkruhové rš 400 mm	M	11,54	205,7850	2 375,76	2 375,76	0,00	50,00%	1 187,88		september 09	január 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
46	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	M	12,16	60,4000	734,46	734,46	0,00	50,00%	367,23		september 09	január 10
47	Oplechovanie parapetov z lak. hliníku,plechu vrátane rohov rís 400 mm (K 01)	M	11,04	13,8000	152,36	152,36	0,00	50,00%	76,18		september 09	január 10
48	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	98 280,4000	68,18	68,18	0,00	50,00%	34,09		september 09	január 10
49	Montáž dver. krídliel kompletiz. otváracích do ocele, alebo fošňovej zárubne jednokrídli. š. do 800 mm	KUS	4,09	7,0000	28,60	28,60	0,00	50,00%	14,30		september 09	január 10
50	Montáž dver. krídliel kompletiz. otváracích do ocele, alebo fošňovej zárubne jednokrídli. š. nad 800 mm	KUS	6,49	5,0000	32,45	32,45	0,00	50,00%	16,22		september 09	január 10
51	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídli. 70x197 cm vč.zárubne (orient.cena)	KUS	127,80	5,0000	638,98	638,98	0,00	50,00%	319,49		september 09	január 10
52	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídli. 80x197 cm vč. zárubne (orient.cena)	KUS	146,05	2,0000	292,11	292,11	0,00	50,00%	146,05		september 09	január 10
53	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídli. 90x197 cm vč. zárubne (orient.cena)	KUS	153,36	5,0000	766,78	766,78	0,00	50,00%	383,39		september 09	január 10
54	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	52 989,2000	15,48	15,48	0,00	50,00%	7,74		september 09	január 10
55	kilogramová cena OK - ostat.	kg	3,63	153 832,9520	558 886,56	558 886,56	0,00	50,00%	279 443,28		september 09	január 10
56	D+M okná plastové (orient.cena vč.parapetu vnút.)	m2	361,48	13,6800	4 945,07	4 945,07	0,00	50,00%	2 472,54		september 09	január 10
57	Montáž stien a priečokTRIMO	m2	8,84	1 744,0550	15 410,86	15 410,86	0,00	50,00%	7 705,43		september 09	január 10
58	Montáž strešného pláštia TRIMO	m2	11,25	1 668,7060	18 766,43	18 766,43	0,00	50,00%	9 383,22		september 09	január 10
59	D+M presvetlenie z polykarbonátu	m2	232,95	390,0000	90 852,42	90 852,42	0,00	50,00%	45 426,21		september 09	január 10
60	Sendvič. panel Trimo FTV 60 vč. spoj. materiálu	M2	112,86	554,1050	62 535,92	62 535,92	0,00	50,00%	31 267,96		september 09	január 10
61	Sendvič. panel Trimo FTV 80 vč. spoj. materiálu	M2	126,14	2 858,6500	360 581,23	360 581,23	0,00	50,00%	180 290,61		september 09	január 10
62	Plné požiarne dvere s oceľ.zárubňou, 80x197	KUS	1 004,12	2,0000	2 008,23	2 008,23	0,00	50,00%	1 004,12		september 09	január 10
63	Kovové konštrukcie - montáž oceľ.konštr.	KG	0,66	151 386,3000	100 502,09	100 502,09	0,00	50,00%	50 251,05		september 09	január 10
64	Montáž krytov kábelkanálov	KG	0,91	2 446,6520	2 225,26	2 225,26	0,00	50,00%	1 112,63		september 09	január 10
65	Montáž vrát otočných, osadených do oceleovej konštrukcie, s plochou do 6 m2	KUS	99,41	5,0000	497,06	497,06	0,00	50,00%	248,53		september 09	január 10
66	Montáž vrát otočných, osadených do oceleovej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	KUS	44,63	3,0000	133,88	133,88	0,00	50,00%	66,94		september 09	január 10
67	Vráta otočné ocelové, osadené do ocele.zárubne	m2	78,72	44,0100	3 464,29	3 464,29	0,00	50,00%	1 732,15		september 09	január 10
68	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	46596994,7	18 715,52	18 715,52	0,00	50,00%	9 357,76		september 09	január 10
69	Dvere kovové otočné 2-krídli. 180x270cm (orient.cena)	KUS	401,65	2	803,29	803,29	0,00	50,00%	401,65		september 09	január 10
70	Keramická dlažba vnútorná/orientačná cena/	M2	20,08	19,2675	386,94	386,94	0,00	50,00%	193,47		september 09	január 10
71	Okliadačky mrazuvzdorné (orient.cena)	M2	24,10	18,717	451,06	451,06	0,00	50,00%	225,53		september 09	január 10
72	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 150x150 mm	M2	10,31	18,35	189,13	189,13	0,00	50,00%	94,56		september 09	január 10
73	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	30943	44,06	44,06	0,00	50,00%	22,03		september 09	január 10
74	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu zo štvorcov	M2	3,62	150,6	544,89	544,89	0,00	50,00%	272,45		september 09	január 10
75	Podlahovina PVC hr. 2 mm bez podkladu (orient. cena)	M2	6,87	153,612	1 054,98	1 054,98	0,00	50,00%	527,49		september 09	január 10
76	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 150x150 mm	M2	17,27	64,68	1 117,29	1 117,29	0,00	50,00%	558,64		september 09	január 10
77	Okliadačky keramick.hutné,glazov.jednofareb.hladké 150x150 tr.oteruvzd.III. ak.Ia (orient.cena)	M2	15,12	67,914	1 026,62	1 026,62	0,00	50,00%	513,31		september 09	január 10
78	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek hutných alebo polohutných do malty veľ. 250x65 mm	M2	18,75	15,212	285,24	285,24	0,00	50,00%	142,62		september 09	január 10
79	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	73180,8	58,79	58,79	0,00	50,00%	29,39		september 09	január 10
80	Malby z maliar. zmesi tekutých Primalex, Superflex, Farnal.jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m	M2	0,67	929,247	623,08	623,08	0,00	50,00%	311,54		september 09	január 10
81	Montáž kotla VESKO-B-6000kW, s príslušenstvom	sub	156 024,26	1,000	156 024,26	156 024,26	0,00	50,00%	78 012,13		november 09	január 10
82	Kotol na spaľovanie Dendromasy drevnej štiepky, VESKO -B-6000 kW, s prísl. (odpopoľh. zariadenia kotla kompletiz. zar. prívodu primár. a sekund. spalov. vzduchu, ventilátory, vzduch. potrubia a prísluř. zar. odvodu spalín z kotla, zar. čistenia spalín)	sub.	763 524,36	1,000	763 524,36	763 524,36	0,00	50,00%	381 762,18		november 09	január 10
83	Šéfmontáž pracovníkov, uvedenie do prevádzky - kotol VESKO-B 6000kW, s prísl.	sub	14 000,00	1,000	14 000,00	14 000,00	0,00	50,00%	7 000,00		november 09	január 10
84	Montáž zariadenia a elektrospojenie vrátane el. materiálu, spolupráce so šéfmontérmi, návody na obsluhu, 72 hod. skúška, zaistenie súčinnosti so šéfmontérmi a technikmi, napoj. zňasäcieho havarij. zariad. na vodov. radu v kotelni - kotol VESKO-B	sub	68 399,99	1,000	68 399,99	68 399,99	0,00	50,00%	34 199,99		november 09	január 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
85	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	95,59	0,551	52,67	52,67	0,00	50,00%	26,33	november 09	január 10
86	Zariadenia odvodu spalín z kotla VESKO-B-6000kW, komín, trojzložkový nerezový, izolácia, oplechovanie, priemer priechodu DN900, výška 20m	sub	52 209,99	1,000	52 209,99	52 209,99	0,00	50,00%	26 104,99	november 09	január 10
87	Montáž redlerového dopravníka pre kotol VESKO-B -6000kW	sub.	10 270,49	1,000	10 270,49	10 270,49	0,00	50,00%	5 135,24	november 09	január 10
88	Redlerový dopravník pre popol pre kotol VESKO-B -6000kW	sub.	68 469,99	1,000	68 469,99	68 469,99	0,00	50,00%	34 235,00	november 09	január 10
89	Zberná nádrž popola pred kotolňou - kontajner - pre kotol VESKO-B -6000kW	ks	2 100,01	1,000	2 100,01	2 100,01	0,00	50,00%	1 050,01	november 09	január 10
90	Doprava zariadenia Třebíč - miesto montáže, mechanizácia - pre kotol VESKO-B - 6000kW	sub.	26 000,00	1,000	26 000,00	26 000,00	0,00	50,00%	13 000,00	november 09	január 10
91	Montáž izolácie tepel.potrubiá a ohybov skružami z vlákniťých materiálov s Al-fóliou, jednovrstvová	m2	3,00	494,000	1 480,72	1 480,72	0,00	50,00%	740,36	december 09	máj 10
92	Nobasil skruž vnút. priemer 21 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	2,36	120,000	282,81	282,81	0,00	50,00%	141,41	december 09	máj 10
93	Nobasil skruž vnút. priemer 27 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	2,47	25,000	61,82	61,82	0,00	50,00%	30,91	december 09	máj 10
94	Nobasil skruž vnút. priemer 34 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	2,62	275,000	721,14	721,14	0,00	50,00%	360,57	december 09	máj 10
95	Nobasil skruž vnút. priemer 43 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	2,77	30,000	83,15	83,15	0,00	50,00%	41,58	december 09	máj 10
96	Nobasil skruž vnút. priemer 49 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	2,84	110,000	312,19	312,19	0,00	50,00%	156,09	december 09	máj 10
97	Nobasil skruž vnút. priemer 61 mm hr. 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	3,72	30,000	111,53	111,53	0,00	50,00%	55,77	december 09	máj 10
98	Nobasil skruž vnút. priemer 77 mm hr. 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	4,15	50,000	207,46	207,46	0,00	50,00%	103,73	december 09	máj 10
99	Nobasil skruž vnút. priemer 89 mm hr. 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	4,85	20,000	96,93	96,93	0,00	50,00%	48,46	december 09	máj 10
100	Nobasil skruž vnút. priemer 115 mm hr. 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	5,78	25,000	144,39	144,39	0,00	50,00%	72,20	december 09	máj 10
101	Nobasil skruž vnút. priemer 141 mm hr. 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	8,83	60,000	529,77	529,77	0,00	50,00%	264,89	december 09	máj 10
102	Nobasil skruž vnút. priemer 167 mm hr. 50 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	10,59	70,000	741,22	741,22	0,00	50,00%	370,61	december 09	máj 10
103	Ursa RS1/ALU izolačná tvarovka zo skleného vlákna s Al-polepom skruž vnút. priemer 219 mm hr. 60 mm, vrátane samolepiacej pásky	m	25,43	60,000	1 525,59	1 525,59	0,00	50,00%	762,80	december 09	máj 10
104	Ursa RS1/ALU izolačná tvarovka zo skleného vlákna s Al-polepom skruž vnút. priemer 273 mm hr. 60 mm, vrátane samolepiacej pásky	m	29,58	80,000	2 366,06	2 366,06	0,00	50,00%	1 183,03	december 09	máj 10
105	Hliníková samolepiaca páska ALU050 50mm x 50m	ks	7,88	17,000	133,96	133,96	0,00	50,00%	66,98	december 09	máj 10
106	Montáž izolácie tepelnej snímateľnej spôsobom Ferrotex armatúr, rozdeľovača a zberača v čiernom šesťhrannom pletive	m2	38,38	82,000	3 147,33	3 147,33	0,00	50,00%	1 573,67	december 09	máj 10
107	Pás z minerálnej vlny Nobasil R-PPD 80, hr.40 mm na izoláciu armatúr, rozdeľovača a zberača.	m2	7,90	82,000	647,81	647,81	0,00	50,00%	323,91	december 09	máj 10
108	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	24,93	1,407	35,07	35,07	0,00	50,00%	17,53	december 09	máj 10
109	Potrubié z ocel.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0.10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	9,83	10,000	98,25	98,25	0,00	50,00%	49,13	december 09	máj 10
110	Potrubié z ocel.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0.10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	9,90	25,000	247,46	247,46	0,00	50,00%	123,73	december 09	máj 10
111	Potrubié z ocel.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0.10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	15,32	25,000	383,06	383,06	0,00	50,00%	191,53	december 09	máj 10
112	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,04	60,000	62,34	62,34	0,00	50,00%	31,17	december 09	máj 10
113	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	14,21	0,539	7,66	7,66	0,00	50,00%	3,83	december 09	máj 10
114	Montáž kotla Vesko S 3 000 kW s príslušenstvom	sub	160 591,86	1,000	160 591,86	160 591,86	0,00	50,00%	80 295,93	december 09	máj 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
115	Kotol na spaľovanie Biomasy, balkovej slamy VESKO-S-3000kW, s prísl. (dopravné zar. paliva do kotla, podávanie balkovej slamy, zar. prívodu primár. a sekund. spalov. vzduchu, ventilátory, vzduch. potrubia, zar. odvodu spalín z kotla, čistenie spalín)	sub.	783 258,65	1,000	783 258,65	783 258,65	0,00	50,00%	391 629,32		december 09	máj 10
116	Šéfmontáž pracovníkov Intech, uvedenie do prevádzky - kotol VESKO -3000kW, s prísl.	sub	14 000,00	1,000	14 000,00	14 000,00	0,00	50,00%	7 000,00		december 09	máj 10
117	Zaistenie súčinnosti so šéfmontážom, vlastná montáž vrátane elektro materiálu a spoj. mater., uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, vykur. skúška, meranie emisií-kotol VESKO-S-3 000kW, s prísl.	sub	44 899,99	1,000	44 899,99	44 899,99	0,00	50,00%	22 449,99		december 09	máj 10
118	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 350	ks	246,80	1,000	246,80	246,80	0,00	50,00%	123,40		december 09	máj 10
119	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 400	ks	275,93	1,000	275,93	275,93	0,00	50,00%	137,97		december 09	máj 10
120	Rozdeľovač a zberač, prípiatok k cene za každých ďalších i začiatých 0,5 m dĺžky telesa DN 350	ks	57,76	2,000	115,51	115,51	0,00	50,00%	57,76		december 09	máj 10
121	Rozdeľovač a zberač, prípiatok k cene za každých ďalších i začiatých 0,5 m dĺžky telesa DN 400	ks	72,68	3,000	218,05	218,05	0,00	50,00%	109,03		december 09	máj 10
122	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	4,92	3,000	14,75	14,75	0,00	50,00%	7,37		december 09	máj 10
123	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	6,75	2,000	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75		december 09	máj 10
124	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 100	ks	18,35	2,000	36,71	36,71	0,00	50,00%	18,35		december 09	máj 10
125	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 150	ks	36,53	1,000	36,53	36,53	0,00	50,00%	18,26		december 09	máj 10
126	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 200	ks	56,20	1,000	56,20	56,20	0,00	50,00%	28,10		december 09	máj 10
127	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 250	ks	83,64	4,000	334,54	334,54	0,00	50,00%	167,27		december 09	máj 10
128	Vypustenie vody z vykurovacieho systému objemu nad 6300 do 10000 l	ks	32,96	1,000	32,96	32,96	0,00	50,00%	16,48		december 09	máj 10
129	Montáž ohrievača TV zásobníkového stojateho kombinovaného do 200 l	sub	29,00	1,000	29,00	29,00	0,00	50,00%	14,50		december 09	máj 10
130	Zásobníkový ohrievač TV, s vykurovacou vložkou na vyk. vodu, objem Vmin=105L, typ Logalux S120	ks	557,66	1,000	557,66	557,66	0,00	50,00%	278,83		december 09	máj 10
131	Montáž odvodu spalín z kotla VESKO -S 3000kW, komína s izoláciou, oplechovaním, priemer preduchu DN900, výška 20m	SUB	4 248,82	1,000	4 248,82	4 248,82	0,00	50,00%	2 124,41		december 09	máj 10
132	Montáž zariadení odvodu spalín z kotla VESKO-B-6000kW, komína s izoláciou, oplechovaním, priemer preduchu DN900, výška 20m	SUB	5 221,01	1,000	5 221,01	5 221,01	0,00	50,00%	2 610,50		december 09	máj 10
133	Odvod spalín z kotla VESKO-S 3 000 kW, komín, trojzložkový nerezový, izolácia, oplechovanie, priemer preduchu DN900, výška 20m	sub	42 488,22	1,000	42 488,22	42 488,22	0,00	50,00%	21 244,11		december 09	máj 10
134	Napustenie vykurovacej sústavy vodou obsahu do 10000 l	ks	80,22	1,000	80,22	80,22	0,00	50,00%	40,11		december 09	máj 10
135	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	t	41,91	0,848	35,54	35,54	0,00	50,00%	17,77		december 09	máj 10
136	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	7,62	110,000	838,35	838,35	0,00	50,00%	419,17		december 09	máj 10
137	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	10,83	180,000	1 949,01	1 949,01	0,00	50,00%	974,51		december 09	máj 10
138	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	13,08	100,000	1 307,51	1 307,51	0,00	50,00%	653,75		december 09	máj 10
139	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40	m	14,76	110,000	1 623,38	1 623,38	0,00	50,00%	811,69		december 09	máj 10
140	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 50	m	18,44	30,000	553,18	553,18	0,00	50,00%	276,59		december 09	máj 10
141	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,6	m	27,32	50,000	1 365,76	1 365,76	0,00	50,00%	682,88		december 09	máj 10
142	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	33,57	20,000	671,31	671,31	0,00	50,00%	335,66		december 09	máj 10
143	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	41,88	25,000	1 046,94	1 046,94	0,00	50,00%	523,47		december 09	máj 10
144	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 133/4,5	m	49,40	60,000	2 963,75	2 963,75	0,00	50,00%	1 481,88		december 09	máj 10
145	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/4,5	m	58,21	70,000	4 074,85	4 074,85	0,00	50,00%	2 037,43		december 09	máj 10
146	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 219/6,3	m	93,96	60,000	5 637,72	5 637,72	0,00	50,00%	2 818,86		december 09	máj 10
147	Potrubie z rúrok hladkých nízkotlakových a strednotlakových priemer 273/7,0	m	128,83	80,000	10 306,31	10 306,31	0,00	50,00%	5 153,16		december 09	máj 10
148	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/ 32	ks	12,37	2,000	24,74	24,74	0,00	50,00%	12,37		december 09	máj 10
149	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	0,39	600,000	235,01	235,01	0,00	50,00%	117,51		december 09	máj 10
150	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	m	0,66	85,000	56,15	56,15	0,00	50,00%	28,07		december 09	máj 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
151	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 133/5 do priem. 159/6,3	m	0,79	70,000	55,30	55,30	0,00	50,00%	27,65		december 09	máj 10
152	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 159/6,3 do priem. 219/6,3	m	1,10	60,000	66,12	66,12	0,00	50,00%	33,06		december 09	máj 10
153	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 245/6 do priem. 273/7,0	m	1,30	80,000	104,10	104,10	0,00	50,00%	52,05		december 09	máj 10
154	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	29,18	15,067	439,62	439,62	0,00	50,00%	219,81		december 09	máj 10
155	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 15	sub	15,34	1,000	15,34	15,34	0,00	50,00%	7,67		december 09	máj 10
156	Ventil ručný regulačný, DN15, PN16, Kvs=2,5m3/hod,	ks	136,10	1,000	136,10	136,10	0,00	50,00%	68,05		december 09	máj 10
157	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 15	sub	15,34	8,000	122,68	122,68	0,00	50,00%	61,34		december 09	máj 10
158	Gulový kohút uzatvárací prírubový DN15, PN16	ks	48,20	8,000	385,63	385,63	0,00	50,00%	192,82		december 09	máj 10
159	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 25	sub	19,44	18,000	349,89	349,89	0,00	50,00%	174,95		december 09	máj 10
160	Ventil ručný regulačný, DN25, PN16, Kvs=6,3m3/hod,	ks	152,69	1,000	152,69	152,69	0,00	50,00%	76,35		december 09	máj 10
161	Gulový kohút uzatvárací prírubový DN25, PN16	ks	60,98	17,000	1 036,61	1 036,61	0,00	50,00%	518,31		december 09	máj 10
162	Montáž poistného ventilu prírubového DN 20x32, otvárací pretlak 0,6MPa	sub	19,40	1,000	19,40	19,40	0,00	50,00%	9,70		december 09	máj 10
163	Ventil poistný pružinový, DN 20x32, o.č.27080, otvárací pretlak 0,6MPa, prac. látka voda	ks	635,66	1,000	635,66	635,66	0,00	50,00%	317,83		december 09	máj 10
164	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 32	sub	23,09	4,000	92,35	92,35	0,00	50,00%	46,17		december 09	máj 10
165	Gulový kohút uzatvárací prírubový DN32, PN16	ks	76,11	4,000	304,43	304,43	0,00	50,00%	152,21		december 09	máj 10
166	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 40	sub	25,98	6,000	155,91	155,91	0,00	50,00%	77,95		december 09	máj 10
167	Gulový kohút uzatvárací prírubový DN40, PN16	ks	84,64	4,000	338,58	338,58	0,00	50,00%	169,29		december 09	máj 10
168	Klapka spätná L 10-117-616 P2, D 40 mm	ks	92,61	2,000	185,22	185,22	0,00	50,00%	92,61		december 09	máj 10
169	Montáž poistného ventilu prírubového DN 50x80, otvárací p=0,65MPa	sub	29,42	1,000	29,42	29,42	0,00	50,00%	14,71		december 09	máj 10
170	Ventil poistný pružinový, DN 50x80, otvárací pretlak 0,65MPa, prac. látka voda	ks	1 230,40	1,000	1 230,40	1 230,40	0,00	50,00%	615,20		december 09	máj 10
171	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	sub	33,73	4,000	134,91	134,91	0,00	50,00%	67,46		december 09	máj 10
172	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút príř. uzatvárací DN 65/16 voda,	ks	236,73	4,000	946,90	946,90	0,00	50,00%	473,45		december 09	máj 10
173	Montáž poistného ventilu prírubového DN 80x125, otvárací pretlak 0,65MPa	sub	44,78	1,000	44,78	44,78	0,00	50,00%	22,39		december 09	máj 10
174	Ventil poistný pružinový, DN 80x125, o.č.27086, otvárací pretlak 0,65MPa, prac. látka voda	ks	2 137,28	1,000	2 137,28	2 137,28	0,00	50,00%	1 068,64		december 09	máj 10
175	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 100	sub	58,28	9,000	524,51	524,51	0,00	50,00%	262,25		december 09	máj 10
176	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút príř. uzatvárací DN 100/16 voda,	ks	316,78	6,000	1 900,66	1 900,66	0,00	50,00%	950,33		december 09	máj 10
177	Klapka spätná L 10-117-616 P2, D 100 mm	ks	136,10	3,000	408,29	408,29	0,00	50,00%	204,14		december 09	máj 10
178	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 125	sub	72,82	2,000	145,63	145,63	0,00	50,00%	72,82		december 09	máj 10
179	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút príř. uzatvárací DN 125/16 voda,	ks	665,50	2,000	1 331,00	1 331,00	0,00	50,00%	665,50		december 09	máj 10
180	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 150	sub	94,96	8,000	759,72	759,72	0,00	50,00%	379,86		december 09	máj 10
181	Ventil ručný regulačný, DN150, PN 16, Kvs=360m3/hod, LDM-RV113 R	ks	2 815,84	1,000	2 815,84	2 815,84	0,00	50,00%	1 407,92		december 09	máj 10
182	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút príř. uzatvárací DN 150/16 voda,	ks	945,30	7,000	6 617,07	6 617,07	0,00	50,00%	3 308,54		december 09	máj 10
183	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 200	sub	136,73	3,000	410,19	410,19	0,00	50,00%	205,09		december 09	máj 10
184	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút príř. uzatvárací DN 200/16 voda,	ks	1 457,14	3,000	4 371,42	4 371,42	0,00	50,00%	2 185,71		december 09	máj 10
185	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 250	sub	204,99	9,000	1 844,93	1 844,93	0,00	50,00%	922,47		december 09	máj 10
186	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút príř. uzatvárací DN 250/16 voda,	ks	2 984,75	8,000	23 878,00	23 878,00	0,00	50,00%	11 939,00		december 09	máj 10
187	Armatúra a príslušenstvo filter prírubový DN 250, PN16	ks	939,89	1,060	996,28	996,28	0,00	50,00%	498,14		december 09	máj 10
188	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,65	38,000	24,60	24,60	0,00	50,00%	12,30		december 09	máj 10
189	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2, PN10	ks	4,58	22,000	100,78	100,78	0,00	50,00%	50,39		december 09	máj 10
190	Kohút pniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	3,65	16,000	58,42	58,42	0,00	50,00%	29,21		december 09	máj 10
191	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,30	4,000	9,21	9,21	0,00	50,00%	4,61		december 09	máj 10
192	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút 3/4"voda	ks	3,39	4,000	13,54	13,54	0,00	50,00%	6,77		december 09	máj 10
193	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,51	2,000	5,03	5,03	0,00	50,00%	2,51		december 09	máj 10
194	Armatúra a príslušenstvo gulový kohút 1" voda	ks	4,71	2,000	9,43	9,43	0,00	50,00%	4,71		december 09	máj 10
195	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	5,06	5,000	25,31	25,31	0,00	50,00%	12,66		december 09	máj 10
196	Teplomer dvojkový priamy typ 7020, 0-200 st. C, dĺž. stonky 250 mm, priemer 160mm, s ochranným púzdom P-T-BT dĺžky 255mm	ks	20,06	5,000	100,28	100,28	0,00	50,00%	50,14		december 09	máj 10
197	Montáž tlakomera D 60,100, 160 mm	ks	4,27	6,000	25,59	25,59	0,00	50,00%	12,80		december 09	máj 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
198	Tlakomer deformlačný kruhový typ 03313	ks	17,26	6,000	103,57	103,57	0,00	50,00%	51,78	december 09	máj 10
199	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	15,67	6,000	94,01	94,01	0,00	50,00%	47,00	december 09	máj 10
200	Súčka kondenz. zahrnutá PN 250, k M 20x1,5 mm	ks	3,02	6,000	18,12	18,12	0,00	50,00%	9,06	december 09	máj 10
201	Návarok priamy NM, M20x1,5mm, L=60mm, pre tlakomer	ks	4,05	11,000	44,55	44,55	0,00	50,00%	22,27	december 09	máj 10
202	Návarok priamy NT, G 1/2, L= 60mm, pre teplomer	ks	4,05	12,000	48,60	48,60	0,00	50,00%	24,30	december 09	máj 10
203	Prechodka G1/2 - M 27x2	ks	1,76	8,000	14,07	14,07	0,00	50,00%	7,04	december 09	máj 10
204	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,82	18,000	50,73	50,73	0,00	50,00%	25,36	december 09	máj 10
205	Montáž ventilu priameho G 3/4 (k vykurov. telesu)	ks	2,25	10,000	22,47	22,47	0,00	50,00%	11,24	december 09	máj 10
206	Armatúry a príslušenstvo DANFOSS ventil RA-N 3/4" priamy, kód 013G0035	ks	20,08	10,000	200,82	200,82	0,00	50,00%	100,41	december 09	máj 10
207	Armatúry a príslušenstvo DANFOSS termostatická hlavica so vstav. číslom RA2000, kód 013G2910	ks	21,58	10,000	215,76	215,76	0,00	50,00%	107,88	december 09	máj 10
208	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	22,52	1,472	33,15	33,15	0,00	50,00%	16,58	december 09	máj 10
209	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ 33K trojradového s odzvužnením do 1200 mm	sub	15,42	10,000	154,19	154,19	0,00	50,00%	77,09	december 09	máj 10
210	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33k 600x0600	ks	94,30	10,000	942,97	942,97	0,00	50,00%	471,49	december 09	máj 10
211	Ventil odzvužňovací k radiátorom G1/2	ks	0,70	10,000	7,04	7,04	0,00	50,00%	3,52	december 09	máj 10
212	Vykurovanie - príslušenstvo KORAD Konzola pre radiátor 33K, sada 2ks	ks	3,10	10,000	30,97	30,97	0,00	50,00%	15,48	december 09	máj 10
213	Spojka radiátorová priama G 1/2"	ks	1,53	10,000	15,30	15,30	0,00	50,00%	7,65	december 09	máj 10
214	Redukcia 1/2"-3/4", PN10	ks	1,00	30,000	30,07	30,07	0,00	50,00%	15,04	december 09	máj 10
215	Redukcia 3/4"-1", PN10	ks	1,21	10,000	12,15	12,15	0,00	50,00%	6,07	december 09	máj 10
216	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	26,66	0,425	11,33	11,33	0,00	50,00%	5,66	december 09	máj 10
217	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,35	65,000	282,43	282,43	0,00	50,00%	141,22	december 09	máj 10
218	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,14	570,000	1 789,88	1 789,88	0,00	50,00%	894,94	december 09	máj 10
219	Montážny profilový materiál - U,L,I profil.	t	892,92	0,800	714,33	714,33	0,00	50,00%	357,17	december 09	máj 10
220	Plech pozinkovaný 200-274g/m2 10004, 20 0,70mm na izoláciu armatúr, rozdeľovača a zberača.	t	1 188,34	0,450	534,75	534,75	0,00	50,00%	267,38	december 09	máj 10
221	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	2,35	45,000	105,61	105,61	0,00	50,00%	52,80	december 09	máj 10
222	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	27,32	1,302	35,56	35,56	0,00	50,00%	17,78	december 09	máj 10
223	Nátéry kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	3,62	40,000	144,73	144,73	0,00	50,00%	72,36	december 09	máj 10
224	Nátéry kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojínás. so základným náterom	m	1,12	530,000	591,12	591,12	0,00	50,00%	295,56	december 09	máj 10
225	Nátéry kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	1,39	95,000	132,13	132,13	0,00	50,00%	66,06	december 09	máj 10
226	Nátéry kov.potr.a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojínás. so základ. náterom	m	1,81	130,000	235,18	235,18	0,00	50,00%	117,59	december 09	máj 10
227	Nátéry kov.potr.a armatúr syntet. nad DN 150 mm farby bielej dvojínás. so základ. náterom	m	2,31	150,000	346,54	346,54	0,00	50,00%	173,27	december 09	máj 10
228	Montáž vykurovacej jednotky - SAHARA Maxx HN41.MWCRAB.BKD s príslušenstvom (konzola ZH4.5501, zmieš. komora ZH4.2005, pružný nástavec ZH4.2500, ovládacia skrinka OSH 2.ZKxx, priestorový termostat)	ks	87,96	2,000	175,93	175,93	0,00	50,00%	87,96	december 09	máj 10
229	ZH42.5501, zmieš. komora ZH2.2005, pružný nástavec ZH2.2500, ovládacia skrinka OSH 2.ZKxx, priestorový termostat)	ks	87,96	1,000	87,96	87,96	0,00	50,00%	43,98	december 09	máj 10
230	Vykurovacia jednotka SAHARA Maxx HN41.MWCRAB.BKD, dopr. množstvo Q=8250m3/hod., tepelný výkon P=45kW, Pel.=0,68kW.	ks	915,16	2,000	1 830,31	1 830,31	0,00	50,00%	915,16	december 09	máj 10
231	Príslušenstvo vyk. jednotky SAHARA Maxx HN41. - Konzola ZH4.5501	ks	110,54	2,000	221,07	221,07	0,00	50,00%	110,54	december 09	máj 10
232	Príslušenstvo vyk. jednotky SAHARA Maxx HN41. - Zmiešavacia komora ZH4.2005	ks	560,31	2,000	1 120,63	1 120,63	0,00	50,00%	560,31	december 09	máj 10
233	Príslušenstvo vyk. jednotky SAHARA Maxx HN41. - Pružný nástavec ZH4.2500	ks	73,69	2,000	147,38	147,38	0,00	50,00%	73,69	december 09	máj 10
234	Príslušenstvo vyk. jednotky - Ovládacia skrinka OSH 2.ZKxx	ks	453,10	2,000	906,19	906,19	0,00	50,00%	453,10	december 09	máj 10
235	Príslušenstvo vyk. jednotky - Priestorový termostat	ks	39,17	2,000	78,34	78,34	0,00	50,00%	39,17	december 09	máj 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
236	Výkurovacia jednotka SAHARA Maxx HN21.MWCRAB.BKD, dopr. množstvo Q=3570m3/hod., tepelný výkon P=14,2kW, Pel=0.34kW.	ks	662,88	1,000	662,88	662,88	0,00	50,00%	331,44		december 09	máj 10
237	Príslušenstvo vyk. jednotky SAHARA Maxx HN21 - Konzola ZH2.5501	ks	100,58	1,000	100,58	100,58	0,00	50,00%	50,29		december 09	máj 10
238	Príslušenstvo vyk. jednotky SAHARA Maxx HN21 - Zmiešavacia komora ZH2.2005	ks	439,82	1,000	439,82	439,82	0,00	50,00%	219,91		december 09	máj 10
239	Príslušenstvo vyk. jednotky SAHARA Maxx HN21 - Pružný nástavec ZH2.2500	ks	54,77	1,000	54,77	54,77	0,00	50,00%	27,38		december 09	máj 10
240	Montáž - štvorhranné oceťové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv.2 300	m	19,26	5,000	96,30	96,30	0,00	50,00%	48,15		december 09	máj 10
241	Montáž - štvorhranné oceťové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv.3 500	m	26,16	5,000	130,80	130,80	0,00	50,00%	65,40		december 09	máj 10
242	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2240 max.dl.a.b315-800 trieda tes.A - rúra rovná IMOS-RR.560.560.2000.spoj P20,P20.1	ks	93,47	2,000	186,95	186,95	0,00	50,00%	93,47		december 09	máj 10
243	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2240 max.dl.a.b315-800 trieda tes.A - rúra rovná IMOS-RR.560.560.1000.spoj P20,P20.1	ks	55,93	1,000	55,93	55,93	0,00	50,00%	27,97		december 09	máj 10
244	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2240 max.dl.a.b315-800 trieda tes.A - koleno IMOS-OL.560.560.50.90°100°spoj P20,P20.1	ks	65,33	1,000	65,33	65,33	0,00	50,00%	32,66		december 09	máj 10
245	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2240 max.dl.a.b315-800 trieda tes.A - protidážďová žalúzia IMOS-PZ ZN 560x560-R2	ks	57,09	1,000	57,09	57,09	0,00	50,00%	28,55		december 09	máj 10
246	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2240 max.dl.a.b315-800 trieda tes.A - nástavec hranatý kolmý volný IMOS-NHKV-560.560.500	ks	29,38	2,000	58,75	58,75	0,00	50,00%	29,38		december 09	máj 10
247	Potrubie štvorhranné P do obvodu 3200 max.dl.a.b600-1000 trieda tes.A - rúra rovná IMOS-RR.800.800.2000.spoj P30,P30.1	ks	138,98	2,000	277,97	277,97	0,00	50,00%	138,98		december 09	máj 10
248	Potrubie štvorhranné P do obvodu 3200 max.dl.a.b600-1000 trieda tes.A - rúra rovná IMOS-RR.800.800.1000.spoj P30,P30.1	ks	86,54	1,000	86,54	86,54	0,00	50,00%	43,27		december 09	máj 10
249	Potrubie štvorhranné P do obvodu 3200 max.dl.a.b600-1000 trieda tes.A - koleno IMOS-OL.800.800.50.90°100°spoj P30,P30.1	ks	107,05	1,000	107,05	107,05	0,00	50,00%	53,53		december 09	máj 10
250	Potrubie štvorhranné P do obvodu 3200 max.dl.a.b600-1000 trieda tes.A - protidážďová žalúzia IMOS-PZ ZN 800x800-R2	ks	81,86	1,000	81,86	81,86	0,00	50,00%	40,93		december 09	máj 10
251	Potrubie štvorhranné P do obvodu 3200 max.dl.a.b600-1000 trieda tes.A - nástavec hranatý kolmý volný IMOS-NHKV-800.800.500	ks	34,02	2,000	68,05	68,05	0,00	50,00%	34,02		december 09	máj 10
252	Volná príruha štvorhranná skup. I. Veľkosť : 2 300	ks	8,45	3,000	25,34	25,34	0,00	50,00%	12,67		december 09	máj 10
253	Rohovníček typ: P20/3 (nad obvodu 710)	ks	0,37	12,000	4,46	4,46	0,00	50,00%	2,23		december 09	máj 10
254	Lišta prírubová typ: P20/ 0,9 (nad obvodu 710)	m	1,51	6,900	10,42	10,42	0,00	50,00%	5,21		december 09	máj 10
255	Volná príruha štvorhranná skup. I. Veľkosť : 3 500	ks	10,69	3,000	32,06	32,06	0,00	50,00%	16,03		december 09	máj 10
256	Rohovníček typ: P30/3 (nad obvodu 710)	ks	0,37	12,000	4,46	4,46	0,00	50,00%	2,23		december 09	máj 10
257	Lišta prírubová typ: P30/ 0,9 (nad obvodu 710)	m	1,51	10,500	15,86	15,86	0,00	50,00%	7,93		december 09	máj 10
258	Montáž - Odpoploňovacieho zariadenia a redlerového dopravníka pre kotol VESKO-S -3000kW	sub.	9 420,00	1,000	9 420,00	9 420,00	0,00	50,00%	4 710,00		december 09	máj 10
259	Odpoploňovacie zariadenie kotla, uzávery, turniket, komplet pre kotol a redlerový dopravník pre kotol VESKO -S 3000kW	sub.	62 800,01	1,000	62 800,01	62 800,01	0,00	50,00%	31 400,00		december 09	máj 10
260	Denný prevádzkový zásobník paliva pre kotol na spaľovanie Dendromasy,drevnej štiepky (VESKO-B-6000 kW)	sub.	118 920,00	1,000	118 920,00	118 920,00	0,00	50,00%	59 460,00		december 09	máj 10
261	Zberná nádrž popola pred kotoľňou - kontajner - pre kotol VESKO-S-3000kW	ks	2 399,99	1,000	2 399,99	2 399,99	0,00	50,00%	1 199,99		december 09	máj 10
262	Doprava zariadenia Trebič - miesto montáže, mechanizácia - pre kotol VESKO-S - 3000kW	sub.	22 399,99	1,000	22 399,99	22 399,99	0,00	50,00%	11 199,99		december 09	máj 10
263	Montáž čerpadla WILO STRATOS 80/1- 12 PN6	ks	126,39	2,000	252,78	252,78	0,00	50,00%	126,39		december 09	máj 10
264	Čerpadlo WILO,STRATOS 80/1 - 12 PN6	ks	3 783,24	1,000	3 783,24	3 783,24	0,00	50,00%	1 891,62		december 09	máj 10
265	Čerpadlo WILO, MHI 805	ks	2 325,80	2,000	4 651,99	4 651,99	0,00	50,00%	2 325,80		december 09	máj 10
266	Montáž čerpadiel WILO -DL 65/210 - 22/2, WILO IL 150/220	ks	192,12	4,000	768,48	768,48	0,00	50,00%	384,24		december 09	máj 10
267	Čerpadlo WILO -DL 65/210 - 22/2	ks	12 540,80	2,000	25 081,59	25 081,59	0,00	50,00%	12 540,80		december 09	máj 10
268	Čerpadlo WILO IL 150/220	ks	12 540,80	1,000	12 540,80	12 540,80	0,00	50,00%	6 270,40		december 09	máj 10
269	Čerpadlo WILO IL 150/200 - 7,5/4	ks	9 742,05	1,000	9 742,05	9 742,05	0,00	50,00%	4 871,03		december 09	máj 10
270	Dovoz zariadenia AJUV s výkonom 4m3/hod a zásobnej nádrže 10 000L.	sub.	243,98	1,000	243,98	243,98	0,00	50,00%	121,99		december 09	máj 10
271	Automatická duplexná úprava vody SUV 100 AVD, známkovanie a dávkovanie chemikálií, výkon 4m3/h, PN10, prípoj. 1 1/2", nepretržitá prevádzka (vrátane montáže)	sub.	6 313,48	1,000	6 313,48	6 313,48	0,00	50,00%	3 156,74		december 09	máj 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
272	Zásobná nádrž upravenej vody - objem 10 000L, plavákový systém dopln. hladiny vody v ZN,	súb.	3 720,62	1,000	3 720,62	3 720,62	0,00	50,00%	1 860,31	december 09	máj 10
273	elektromagn. ventil plnenia hladiny v ZN	hod	16,60	50 000	829,85	829,85	0,00	50,00%	414,92	december 09	máj 10
273	Revízie	hod	9,96	240,000	2 389,96	2 389,96	0,00	50,00%	1 194,98	december 09	máj 10
274	Uvedenie do prevádzky	hod	19,92	72,000	1 433,98	1 433,98	0,00	50,00%	716,99	december 09	máj 10
275	Vykurovacia skúška	hod	19,92	896,000	17 845,05	17 845,05	0,00	50,00%	8 922,53	december 09	máj 10
276	Skúšobná prevádzka	ks	13 767,18	1,000	13 767,18	13 767,18	0,00	50,00%	6 883,59	november 09	máj 10
277	Modul diaľkového ovládania Talus, montáž+materiál	KUS	1,76	3,000	5,27	5,27	0,00	50,00%	2,63	november 09	máj 10
278	Výstražná tabuľka trojdielna	ks	4,98	3,000	14,94	14,94	0,00	50,00%	7,47	november 09	máj 10
279	Výstražná tabuľka	ks	662,22	1,000	662,22	662,22	0,00	50,00%	331,11	november 09	máj 10
280	Montáž skrine s meraním USM	kus	16,60	1,000	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	november 09	máj 10
281	Skriňa merania USM D33	ks	662,22	1,000	662,22	662,22	0,00	50,00%	331,11	november 09	máj 10
282	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	0,40	8,000	3,16	3,16	0,00	50,00%	1,58	november 09	máj 10
283	G-kábl oko CU 2,5x4 KU-L	ks	0,22	8,000	1,78	1,78	0,00	50,00%	0,89	november 09	máj 10
284	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	kus	0,40	24,000	9,48	9,48	0,00	50,00%	4,74	november 09	máj 10
285	G-Kábl.oko CU 4x4 KU-L	ks	0,25	24,000	6,05	6,05	0,00	50,00%	3,03	november 09	máj 10
286	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	kus	3,51	28,000	98,15	98,15	0,00	50,00%	49,07	november 09	máj 10
287	G-Kábl.oko CU 240x12 KU-L	ks	3,78	28,000	105,95	105,95	0,00	50,00%	52,98	november 09	máj 10
288	Pripíatok za ukončenie tienenia 1 žily kábla vrátane zapojenia	kus	1,10	12,000	13,14	13,14	0,00	50,00%	6,57	november 09	máj 10
289	Koncovka vnútorná POL T 24D/1X1 70-240	KUS	13,92	12,000	167,06	167,06	0,00	50,00%	83,53	november 09	máj 10
290	Koncovka 22kV vnút. POL T-24D/1X1-CEE05-70-240	ks	34,13	12,000	409,56	409,56	0,00	50,00%	204,78	november 09	máj 10
291	Montáž silového transformátora epoxidového s výkonom do 400 kVA	kus	93,53	2,000	187,06	187,06	0,00	50,00%	93,53	november 09	máj 10
292	Trafo Trihal 22/0,42,400kVA	ks	10 733,84	2,000	21 467,68	21 467,68	0,00	50,00%	10 733,84	november 09	máj 10
293	Montáž rozvádzača ANA1	kus	34,34	1,000	34,34	34,34	0,00	50,00%	17,17	november 09	máj 10
294	Rozvádzač ANA1	ks	4 705,24	1,000	4 705,24	4 705,24	0,00	50,00%	2 352,62	november 09	máj 10
295	Montáž rozvádzača ANA2	kus	34,34	1,000	34,34	34,34	0,00	50,00%	17,17	november 09	máj 10
296	Rozvádzač ANA2	ks	4 722,66	1,000	4 722,66	4 722,66	0,00	50,00%	2 361,33	november 09	máj 10
297	Montáž rozvádzača vn - vnútorné vyhotovenie za 1 pole do váhy 400 kg	kus	83,30	7,000	583,10	583,10	0,00	50,00%	291,55	november 09	máj 10
298	Rozvádzač SM6	ks	48 097,99	1,000	48 097,99	48 097,99	0,00	50,00%	24 048,99	november 09	máj 10
299	Pásmo uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	2,12	40,000	84,84	84,84	0,00	50,00%	42,42	november 09	máj 10
300	Žemia uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,73	44,940	77,57	77,57	0,00	50,00%	38,79	november 09	máj 10
301	Náter zeminiaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo niek a vyznač.žit pruhov)	m	0,23	80,000	18,32	18,32	0,00	50,00%	9,16	november 09	máj 10
302	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	4,38	0,952	4,17	4,17	0,00	50,00%	2,09	november 09	máj 10
303	Email syntet. vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	4,58	0,476	2,18	2,18	0,00	50,00%	1,09	november 09	máj 10
304	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	1,56	0,476	0,74	0,74	0,00	50,00%	0,37	november 09	máj 10
305	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	0,49	60,000	29,28	29,28	0,00	50,00%	14,64	november 09	máj 10
306	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,73	60,000	103,57	103,57	0,00	50,00%	51,78	november 09	máj 10
307	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	1,75	2,000	3,49	3,49	0,00	50,00%	1,75	november 09	máj 10
308	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	kus	0,76	2,000	1,53	1,53	0,00	50,00%	0,76	november 09	máj 10
309	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	2,30	65,000	149,74	149,74	0,00	50,00%	74,87	november 09	máj 10
310	HR-Svorka SR 02	ks	0,62	65,000	40,35	40,35	0,00	50,00%	20,17	november 09	máj 10
311	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	2,30	25,000	57,59	57,59	0,00	50,00%	28,80	november 09	máj 10
312	HR-Svorka SJ 02	ks	1,08	25,000	26,97	26,97	0,00	50,00%	13,49	november 09	máj 10
313	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoji.vedenie do 2 m	kus	10,08	25,000	251,94	251,94	0,00	50,00%	125,97	november 09	máj 10
314	HR-Zemna typ ZT 2M	ks	12,91	25,000	322,81	322,81	0,00	50,00%	161,41	november 09	máj 10
315	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ volne ubžžený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	0,32	24,000	7,65	7,65	0,00	50,00%	3,82	november 09	máj 10
316	Kábel silový medený CYKY-J 3x04	m	1,29	25,200	32,62	32,62	0,00	50,00%	16,31	november 09	máj 10
317	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ volne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2,5	m	0,32	8,000	2,55	2,55	0,00	50,00%	1,27	november 09	máj 10
318	Kábel silový medený CYKY-O 4x02,5	m	1,06	8,400	8,92	8,92	0,00	50,00%	4,46	november 09	máj 10
319	1-CHBU 1x240	m	1,31	112,000	147,22	147,22	0,00	50,00%	73,61	november 09	máj 10
320	Vodič s gumenou izoláciou1-CHBU 1x240 čierny	m	38,67	88,200	3 410,77	3 410,77	0,00	50,00%	1 705,39	november 09	máj 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
321	Vodič s gumenou izoláciou1.-CHBU 1x240 žltozelený	m	38,67	29,400	1 136,92	1 136,92	0,00	50,00%	568,46		november 09	máj 10
322	Sluový kábel VN (v mm2) AXEKECEY 22 kv 1x 70	m	0,88	90,000	79,17	79,17	0,00	50,00%	39,58		november 09	máj 10
323	22-AXEKECEY1x70 RM/16	m	8,56	90,000	770,76	770,76	0,00	50,00%	385,38		november 09	máj 10
324	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	KUS	0,16	44,000	7,16	7,16	0,00	50,00%	3,58		november 09	máj 10
325	Štítok smaltovaný do 5 písmmen 10x15 mm	kus	2,27	44,000	100,05	100,05	0,00	50,00%	50,02		november 09	máj 10
326	Zväzkovanie jednožilových káblov vn	kus	0,18	30,000	5,38	5,38	0,00	50,00%	2,69		november 09	máj 10
327	Stáhovacia páska čierna 130x2,9	ks	0,03	30,000	1,00	1,00	0,00	50,00%	0,50		november 09	máj 10
328	Murárske výpomoci	%	71,11	1,000	71,11	71,11	0,00	50,00%	35,56		november 09	máj 10
329	Podružný materiál	%	51,15	3,000	153,46	153,46	0,00	50,00%	76,73		november 09	máj 10
330	Podiel pridružených výkonov	%	982,29	1,000	982,29	982,29	0,00	50,00%	491,14		november 09	máj 10
331	Revízie	hod	16,60	36,000	597,49	597,49	0,00	50,00%	298,75		november 09	máj 10
332	Zapínanie,vypínanie a zaisťovanie vedení	hod	16,60	20,000	331,94	331,94	0,00	50,00%	165,97		november 09	máj 10
333	Meranie izolačného stavu VN kábla	hod	16,60	16,000	265,55	265,55	0,00	50,00%	132,78		november 09	máj 10
334	1. úradná skúška	hod	19,92	25,000	497,91	497,91	0,00	50,00%	248,95		november 09	máj 10
335	Signalizácia stavu SSE	ks	1 161,79	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	50,00%	580,89		november 09	máj 10
336	Ochranné a pracovné položky	hod	66,39	12,500	829,85	829,85	0,00	50,00%	414,92		november 09	máj 10
337	Cu 50x10	ks	53,67	16,0	858,79	858,79	0,00	50,00%	429,40		december 09	máj 10
338	PV10 /2A	ks	1,01	4,0	4,04	4,04	0,00	50,00%	2,02		december 09	máj 10
339	PV10 /16A	ks	0,91	3,0	2,72	2,72	0,00	50,00%	1,36		december 09	máj 10
340	PN3 /200A	ks	7,39	3,0	22,17	22,17	0,00	50,00%	11,08		december 09	máj 10
341	PN3 /315A	ks	7,39	3,0	22,17	22,17	0,00	50,00%	11,08		december 09	máj 10
342	PN3 /630A	ks	12,10	6,0	72,58	72,58	0,00	50,00%	36,29		december 09	máj 10
343	OPV10/1 do 32A	ks	16,80	3,0	50,40	50,40	0,00	50,00%	25,20		december 09	máj 10
344	OPV10/1+N do 32A	ks	22,20	3,0	66,60	66,60	0,00	50,00%	33,30		december 09	máj 10
345	OPV10/3 do 32A	ks	43,18	3,0	129,55	129,55	0,00	50,00%	64,77		december 09	máj 10
346	FH3-3A/F do 630A	ks	306,43	6,0	1 838,60	1 838,60	0,00	50,00%	919,30		december 09	máj 10
347	OD-FH-SK Pom.kontakt 1p	ks	8,16	2,0	16,31	16,31	0,00	50,00%	8,16		december 09	máj 10
348	SE-BD-0160 -DTV3, In-160A	ks	330,41	3,0	991,24	991,24	0,00	50,00%	495,62		december 09	máj 10
349	SE-BH-0400 -DTV3, In-400A	ks	546,54	1,0	546,54	546,54	0,00	50,00%	273,27		december 09	máj 10
350	DVM TNC255 FM, zvodič prepätia	ks	879,77	1,0	879,77	879,77	0,00	50,00%	439,89		december 09	máj 10
351	ZB5AC4+ZB5AZ009+ZBE101	ks	15,96	1,0	15,96	15,96	0,00	50,00%	7,98		december 09	máj 10
352	ZB5AV033+ZBVM3, zelená	ks	15,68	2,0	31,37	31,37	0,00	50,00%	15,68		december 09	máj 10
353	PR208 kontakt 2/2	ks	25,90	2,0	51,80	51,80	0,00	50,00%	25,90		december 09	máj 10
354	HRN 51 fáz. relé	ks	29,63	1,0	29,63	29,63	0,00	50,00%	14,81		december 09	máj 10
355	PM810MG, 110-400V/5A	ks	602,59	1,0	602,59	602,59	0,00	50,00%	301,29		december 09	máj 10
356	CLA2.2 500/5A,30VA,1	ks	25,16	6,0	150,99	150,99	0,00	50,00%	75,49		december 09	máj 10
357	RSA4	ks	0,90	30,0	26,89	26,89	0,00	50,00%	13,44		december 09	máj 10
358	RSA35	ks	1,74	20,0	34,79	34,79	0,00	50,00%	17,39		december 09	máj 10
359	STA-N 2086 skříň IP54 200/80/6	ks	373,46	4,0	1 493,83	1 493,83	0,00	50,00%	746,92		december 09	máj 10
360	PSTA 1086 podstavec 10/80/60	ks	32,07	4,0	128,26	128,26	0,00	50,00%	64,13		december 09	máj 10
361	NPM 20 2P nosník př. můstku	ks	8,16	8,0	65,25	65,25	0,00	50,00%	32,62		december 09	máj 10
362	DNR1 4 ks třížák nosníku př. mů	ks	4,77	4,0	19,09	19,09	0,00	50,00%	9,55		december 09	máj 10
363	MNPD-N 80 můstek nosiče přípoj	ks	2,89	4,0	11,58	11,58	0,00	50,00%	5,79		december 09	máj 10
364	PM-N 710/170 U přístř.můstek u	ks	6,13	8,0	49,07	49,07	0,00	50,00%	24,54		december 09	máj 10
365	BZ-N 206 bočnice 200/-/60	ks	38,34	2,0	76,68	76,68	0,00	50,00%	38,34		december 09	máj 10
366	ZZ-N 208 zadní zákrýt 200/80	ks	68,66	4,0	274,65	274,65	0,00	50,00%	137,32		december 09	máj 10
367	Schranka na vykresy velka	ks	4,36	1,0	4,36	4,36	0,00	50,00%	2,18		december 09	máj 10
368	Lepeny	ks	0,18	3,0	0,53	0,53	0,00	50,00%	0,26		december 09	máj 10
369	Prepojenie pom. obvodov	ks	52,28	1,0	52,28	52,28	0,00	50,00%	26,14		december 09	máj 10
370	Cu 20x3	ks	14,29	10,0	142,90	142,90	0,00	50,00%	71,45		december 09	máj 10
371	Pg13.5	ks	0,86	2,0	1,72	1,72	0,00	50,00%	0,86		december 09	máj 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
372	Pg16	ks	0,93	9,0	8,33	8,33	0,00	50,00%	4,17	december 09	máj 10
373	Pg21	ks	1,03	4,0	4,13	4,13	0,00	50,00%	2,06	december 09	máj 10
374	Pg36	ks	1,98	1,0	1,98	1,98	0,00	50,00%	0,99	december 09	máj 10
375	LSN2B/1 2A	ks	11,64	1,0	11,64	11,64	0,00	50,00%	5,82	december 09	máj 10
376	LSN10B/1 10A	ks	8,43	1,0	8,43	8,43	0,00	50,00%	4,22	december 09	máj 10
377	LSN6C/3 6A	ks	27,81	3,0	83,44	83,44	0,00	50,00%	41,72	december 09	máj 10
378	LSN10C/3 10A	ks	26,73	1,0	26,73	26,73	0,00	50,00%	13,37	december 09	máj 10
379	LSN16C/3 16A	ks	26,73	2,0	53,47	53,47	0,00	50,00%	26,73	december 09	máj 10
380	LST50C/3 50A	ks	183,26	3,0	549,78	549,78	0,00	50,00%	274,89	december 09	máj 10
381	OPV10/1 do 32A	ks	16,80	2,0	33,60	33,60	0,00	50,00%	16,80	december 09	máj 10
382	OPV10/3 do 32A	ks	43,18	3,0	129,55	129,55	0,00	50,00%	64,77	december 09	máj 10
383	SE-BD-0160 -DTV3, In-160A	ks	330,41	1,0	330,41	330,41	0,00	50,00%	165,21	december 09	máj 10
384	DGM TNC275 FM, zvoditeľ C	ks	221,84	1,0	221,84	221,84	0,00	50,00%	110,92	december 09	máj 10
385	ZB5AC4+ZB5AZ009+ZBE101	ks	15,96	1,0	15,96	15,96	0,00	50,00%	7,98	december 09	máj 10
386	ZB5AV033+ZBVM3, zelená	ks	15,68	1,0	15,68	15,68	0,00	50,00%	7,84	december 09	máj 10
387	ZB5AV013+ZBVM1, biela	ks	15,68	1,0	15,68	15,68	0,00	50,00%	7,84	december 09	máj 10
388	HRN 51 fáz. relé	ks	29,63	1,0	29,63	29,63	0,00	50,00%	14,81	december 09	máj 10
389	RSA4	ks	0,90	50,0	44,81	44,81	0,00	50,00%	22,41	december 09	máj 10
390	RSA10	ks	1,29	20,0	25,82	25,82	0,00	50,00%	12,91	december 09	máj 10
391	RSA35	ks	1,74	4,0	6,96	6,96	0,00	50,00%	3,48	december 09	máj 10
392	STA-N 2086 skříň IP54 200/80/6	ks	373,46	2,0	746,92	746,92	0,00	50,00%	373,46	december 09	máj 10
393	PSTA 1086 podstavec 10/80/60	ks	32,07	2,0	64,13	64,13	0,00	50,00%	32,07	december 09	máj 10
394	NPM 20 2P nosník př. můstku	ks	8,16	4,0	32,62	32,62	0,00	50,00%	16,31	december 09	máj 10
395	DNR1 4 ks držák nosníku př. mů	ks	4,77	2,0	9,55	9,55	0,00	50,00%	4,77	december 09	máj 10
396	MNPD-N 80 můstek nosiče přípoj	ks	2,89	2,0	5,79	5,79	0,00	50,00%	2,89	december 09	máj 10
397	PM-N 710/170 U přístr.můstek u	ks	6,13	4,0	24,54	24,54	0,00	50,00%	12,27	december 09	máj 10
398	BZ-N 206 bočnice 200/-/60	ks	38,34	2,0	76,68	76,68	0,00	50,00%	38,34	december 09	máj 10
399	ZZ-N 208 zadní zákrý. 200/80	ks	68,66	2,0	137,32	137,32	0,00	50,00%	68,66	december 09	máj 10
400	Schranka na vykresy velka	ks	4,36	1,0	4,36	4,36	0,00	50,00%	2,18	december 09	máj 10
401	Lepeny	ks	0,18	3,0	0,53	0,53	0,00	50,00%	0,26	december 09	máj 10
402	Prepojenie pom. obvodov	ks	52,28	1,0	52,28	52,28	0,00	50,00%	26,14	december 09	máj 10
403	Aktivny filter ABB PQFM 70A	ks	12 288,59	1,0	12 288,59	12 288,59	0,00	50,00%	6 144,29	december 09	máj 10
404	3316 D 16 mm, pevně	m	3,12	10,0	31,20	31,20	0,00	50,00%	15,60	december 09	máj 10
405	3323 D 23 mm, pevně	m	4,18	10,0	41,82	41,82	0,00	50,00%	20,91	december 09	máj 10
406	3329 D 29 mm, pevně	m	5,11	20,0	102,24	102,24	0,00	50,00%	51,12	december 09	máj 10
407	6013 D 13.5 mm, pevně	m	3,44	10,0	34,39	34,39	0,00	50,00%	17,19	december 09	máj 10
408	6016 D 16 mm, pevně	m	3,91	10,0	39,10	39,10	0,00	50,00%	19,55	december 09	máj 10
409	6021 D 21 mm, pevně	m	5,09	30,0	152,56	152,56	0,00	50,00%	76,28	december 09	máj 10
410	6029 D 29 mm, pevně	m	6,51	20,0	130,12	130,12	0,00	50,00%	65,06	december 09	máj 10
411	HM8	ks	0,68	20,0	13,61	13,61	0,00	50,00%	6,80	december 09	máj 10
412	HM10	ks	0,76	40,0	30,27	30,27	0,00	50,00%	15,14	december 09	máj 10
413	HM12	ks	0,83	80,0	66,65	66,65	0,00	50,00%	33,33	december 09	máj 10
414	5820 Lišta Niedax, kovová	ks	2,35	10,0	23,50	23,50	0,00	50,00%	11,75	december 09	máj 10
415	6723 Príchýtka Niedax	ks	0,40	40,0	15,80	15,80	0,00	50,00%	7,90	december 09	máj 10
416	2x300 mm	ks	7,00	35,0	244,90	244,90	0,00	50,00%	122,45	december 09	máj 10
417	2x300 mm	ks	3,59	50,0	179,41	179,41	0,00	50,00%	89,71	december 09	máj 10
418	Do 5kg	ks	3,64	5,0	18,22	18,22	0,00	50,00%	9,11	december 09	máj 10
419	do 10kg	ks	7,23	20,0	144,53	144,53	0,00	50,00%	72,26	december 09	máj 10
420	Protip.průchod stěnou t 15cm	m2	152,28	2,0	304,55	304,55	0,00	50,00%	152,28	december 09	máj 10
421	Protip.průchod stěnou t 30cm	m2	204,70	1,0	204,70	204,70	0,00	50,00%	102,35	december 09	máj 10
422	A4 z polystyrenu	ks	2,91	16,0	46,52	46,52	0,00	50,00%	23,26	december 09	máj 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
423	50/50 mm	m	7,70	50,0	384,88	384,88	0,00	50,00%	192,44	december 09	máj 10
424	100/50 mm	m	9,48	20,0	189,60	189,60	0,00	50,00%	94,80	december 09	máj 10
425	200/100 mm	m	14,06	60,0	843,46	843,46	0,00	50,00%	421,73	december 09	máj 10
426	300/100 mm	m	17,64	40,0	705,70	705,70	0,00	50,00%	352,85	december 09	máj 10
427	OZNAČOVACÍ NA KÁBEL	ks	0,26	60,0	15,73	15,73	0,00	50,00%	7,87	december 09	máj 10
428	CYKY 2Ax1.5 mm2, pevné	m	1,12	60,0	66,92	66,92	0,00	50,00%	33,46	december 09	máj 10
429	CYKY 3Cx2.5 mm2, pevné	m	1,55	75,0	116,01	116,01	0,00	50,00%	58,01	december 09	máj 10
430	CYKY 5Cx1.5 mm2, pevné	m	1,55	160,0	247,49	247,49	0,00	50,00%	123,75	december 09	máj 10
431	CYKY 5Cx2.5 mm2, pevné	m	2,04	90,0	184,03	184,03	0,00	50,00%	92,01	december 09	máj 10
432	CYKY 5Cx10 mm2, pevné	m	5,84	120,0	700,26	700,26	0,00	50,00%	350,13	december 09	máj 10
433	CYKY 4x25 mm2, pevné	m	11,01	10,0	110,07	110,07	0,00	50,00%	55,04	december 09	máj 10
434	CYKY 4x35 mm2, pevné	m	15,18	140,0	2 124,68	2 124,68	0,00	50,00%	1 062,34	december 09	máj 10
435	CYKY 4x50 mm2, pevné	m	27,19	10,0	271,92	271,92	0,00	50,00%	135,96	december 09	máj 10
436	CYKY 4x95 mm2, pevné	m	35,47	60,0	2 128,46	2 128,46	0,00	50,00%	1 064,23	december 09	máj 10
437	CMSM 2Ax0.5mm2, pevné	m	1,08	15,0	16,13	16,13	0,00	50,00%	8,07	december 09	máj 10
438	CMSM 3Cx0.5 mm2, pevné	m	1,13	45,0	50,64	50,64	0,00	50,00%	25,32	december 09	máj 10
439	CMSM 4Cx0.5mm2,pevné	m	1,24	15,0	18,62	18,62	0,00	50,00%	9,31	december 09	máj 10
440	CMSM 12Cx0.75 mm2, pevné	m	2,35	15,0	35,20	35,20	0,00	50,00%	17,60	december 09	máj 10
441	JYTY 7Dx1 mm, pevné	m	1,76	10,0	17,56	17,56	0,00	50,00%	8,78	december 09	máj 10
442	4x10 mm2	ks	2,01	10,0	20,12	20,12	0,00	50,00%	10,06	december 09	máj 10
443	4x25 mm2	ks	4,11	2,0	8,23	8,23	0,00	50,00%	4,11	december 09	máj 10
444	4x50 mm2	ks	8,57	6,0	51,44	51,44	0,00	50,00%	25,72	december 09	máj 10
445	4x95 mm2	ks	11,20	2,0	22,39	22,39	0,00	50,00%	11,20	december 09	máj 10
446	5x4 mm2	ks	2,89	12,0	34,65	34,65	0,00	50,00%	17,33	december 09	máj 10
447	5x10 mm2	ks	3,50	6,0	20,99	20,99	0,00	50,00%	10,50	december 09	máj 10
448	7x4 mm2	ks	3,67	2,0	7,35	7,35	0,00	50,00%	3,67	december 09	máj 10
449	Do 16 mm2	ks	0,56	40,0	22,31	22,31	0,00	50,00%	11,15	december 09	máj 10
450	Do 50 mm2	ks	1,66	10,0	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	december 09	máj 10
451	2x4 mm2	ks	1,66	6,0	9,96	9,96	0,00	50,00%	4,98	december 09	máj 10
452	3x4 mm2	ks	1,93	12,0	23,10	23,10	0,00	50,00%	11,55	december 09	máj 10
453	4x4 mm2	ks	2,36	6,0	14,16	14,16	0,00	50,00%	7,08	december 09	máj 10
454	12x4 mm2	ks	5,77	6,0	34,63	34,63	0,00	50,00%	17,32	december 09	máj 10
455	Plášť kabelu	ks	1,40	2,0	2,80	2,80	0,00	50,00%	1,40	december 09	máj 10
456	1-KSS4x25/50 do 4x50mm2	ks	27,08	8,0	216,64	216,64	0,00	50,00%	108,32	december 09	máj 10
457	1-KSS4x70 /150 do 4x150mm2	ks	32,46	2,0	64,91	64,91	0,00	50,00%	32,46	december 09	máj 10
458	5518-2600S 2p+PE, šedá	ks	6,85	1,0	6,85	6,85	0,00	50,00%	3,43	december 09	máj 10
459	XAL-K174G 1/1	ks	21,74	1,0	21,74	21,74	0,00	50,00%	10,87	december 09	máj 10
460	Do 300 kg	ks	44,65	1,0	44,65	44,65	0,00	50,00%	22,32	december 09	máj 10
461	Do 700 kg	ks	55,15	1,0	55,15	55,15	0,00	50,00%	27,57	december 09	máj 10
462	Do 400 kg	ks	63,03	1,0	63,03	63,03	0,00	50,00%	31,52	december 09	máj 10
463	FeZn-D8 (0.4kg/m), pevné	m	4,82	50,0	241,15	241,15	0,00	50,00%	120,58	december 09	máj 10
464	Nater zvodoveho vodica	m	0,84	50,0	41,82	41,82	0,00	50,00%	20,91	december 09	máj 10
465	CYY 6, ž/z, pevné	m	1,61	40,0	64,53	64,53	0,00	50,00%	32,26	december 09	máj 10
466	CY16, ž/z, pevné	m	2,61	40,0	104,36	104,36	0,00	50,00%	52,18	december 09	máj 10
467	CY25, ž/z, pevné	m	4,06	80,0	325,03	325,03	0,00	50,00%	162,52	december 09	máj 10
468	SS spojovacia	ks	2,31	10,0	23,07	23,07	0,00	50,00%	11,53	december 09	máj 10
469	SP1 pripojovacia	ks	3,31	10,0	33,09	33,09	0,00	50,00%	16,55	december 09	máj 10
470	ZSA16 uzem. na potrubie bez Cu	ks	2,66	10,0	26,56	26,56	0,00	50,00%	13,28	december 09	máj 10
471	Cu paska pre ZSA16 0.5 m	ks	1,55	15,53	15,53	15,53	0,00	50,00%	7,77	december 09	máj 10
472	ošístenie a zvarenie uzemňov.	ks	2,92	10,0	29,21	29,21	0,00	50,00%	14,61	december 09	máj 10
473	Do 1.2 m	m2	2,99	10,0	29,87	29,87	0,00	50,00%	14,94	december 09	máj 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
474	Skusobna prevadzka	hod	14,52	24,0	348,54	348,54	0,00	50,00%	174,27	december 09	máj 10
475	Programovanie a nastavenie RC	hod	18,15	8,0	145,23	145,23	0,00	50,00%	72,62	december 09	máj 10
476	Revizny technik	hod	14,52	40,0	580,89	580,89	0,00	50,00%	290,45	december 09	máj 10
477	S ostatnými profesmi	hod	10,37	24,0	248,95	248,95	0,00	50,00%	124,48	december 09	máj 10
478	zapojovani a skúškach	hod	12,97	24,0	311,17	311,17	0,00	50,00%	155,59	december 09	máj 10
479	Kartacovani ocelovym kartacem	m2	1,07	27,1	28,97	28,97	0,00	50,00%	14,48	december 09	máj 10
480	Jednosložkovy	m2	0,51	27,1	13,76	13,76	0,00	50,00%	6,88	december 09	máj 10
481	Jednosložkovy	m2	0,61	54,3	33,16	33,16	0,00	50,00%	16,58	december 09	máj 10
482	S 2000/0110-sed stredni	kg	2,36	4,3	10,13	10,13	0,00	50,00%	5,07	december 09	máj 10
483	S 2013/1010-sed pastelova	kg	3,02	8,1	24,47	24,47	0,00	50,00%	12,23	december 09	máj 10
484	S 2013/5300-zelen stredni	kg	3,58	0,5	1,79	1,79	0,00	50,00%	0,90	december 09	máj 10
485	S6006-syntetické	kg	1,36	2,6	3,54	3,54	0,00	50,00%	1,77	december 09	máj 10
486	Podružný materiál	ks	244,94	1,000	244,94	244,94	0,00	50,00%	122,47	december 09	máj 10
487	ISTIČ 3-POL DO 160A MODEION BC160NT305-80-D, 80A	ks	212,43	1,0	212,43	212,43	0,00	50,00%	106,22	november 09	február 10
488	PS-BC-0010 Pomocny kontakt	ks	13,59	1,0	13,59	13,59	0,00	50,00%	6,80	november 09	február 10
489	NS-BC-0010 Návestny kontakt	ks	14,81	1,0	14,81	14,81	0,00	50,00%	7,41	november 09	február 10
490	SV-BC-X230 Vyp. cievka 230V st	ks	23,00	1,0	23,00	23,00	0,00	50,00%	11,50	november 09	február 10
491	ISTIC 1-POLOVY,CHARAKT."B" LSN2B/1 2A	ks	11,64	1,0	11,64	11,64	0,00	50,00%	5,82	november 09	február 10
492	LSN10B/1 10A	ks	8,43	8,0	67,48	67,48	0,00	50,00%	33,74	november 09	február 10
493	ISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C" LSN16C/1 16A	ks	8,68	4,0	34,71	34,71	0,00	50,00%	17,35	november 09	február 10
494	ISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B" LSN10B/3 10A	ks	24,92	3,0	74,77	74,77	0,00	50,00%	37,38	november 09	február 10
495	ISTIC 3-POLOVY CHARAKT."C" LSN20C/3 20A	ks	32,31	3,0	96,93	96,93	0,00	50,00%	48,47	november 09	február 10
496	ISTIČ 3+N PÓLOVY, CHAR. "B" LSN10B/3+N	ks	23,21	1,0	23,21	23,21	0,00	50,00%	11,61	november 09	február 10
497	ISTIČ 3+N PÓLOVY, CHAR. "C" LSN16C/3+N	ks	25,82	4,0	103,30	103,30	0,00	50,00%	51,65	november 09	február 10
498	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DVOJPÓLOVÝ LFI10B/1N/0.03 10A	ks	68,42	5,0	342,10	342,10	0,00	50,00%	171,05	november 09	február 10
499	F125-4p/0.03 OF140.30mA	ks	72,53	3,0	217,60	217,60	0,00	50,00%	108,80	november 09	február 10
500	PREPÁŤOVÉ OCHRANY DEHN DVM TNS255 FM, zvodič B+C	ks	4 424,25	2,0	8 848,50	8 848,50	0,00	50,00%	4 424,25	november 09	február 10
501	DGM TNS275 FM, zvodič C	ks	3 088,63	1,0	3 088,63	3 088,63	0,00	50,00%	1 544,31	november 09	február 10
502	INSTALACNÍ STYKAČ S63-40 ovlínap.230Vst	ks	101,91	2,0	203,82	203,82	0,00	50,00%	101,91	november 09	február 10
503	OVLADAC HARMONY, červený, IP65 ZB5AC4+ZB5AZ009+ZBE101	ks	15,96	1,0	15,96	15,96	0,00	50,00%	7,98	november 09	február 10
504	SIGNALIZACNA HLAVICA HARMONY, ZB5AV013+ZBVM1, biela	ks	15,68	1,0	15,68	15,68	0,00	50,00%	7,84	november 09	február 10
505	ZB5AV033+ZBVM3, zelená	ks	15,68	1,0	15,68	15,68	0,00	50,00%	7,84	november 09	február 10
506	OVLÁDAČ OTOČNÝ Z POLOHY ZB5AD2+ZB5AZ009+ZBE101	ks	11,22	2,0	22,45	22,45	0,00	50,00%	11,22	november 09	február 10
507	INSTALACNÍ RELE 230V AC PR208 kontakt 2/2	ks	25,90	1,0	25,90	25,90	0,00	50,00%	12,95	november 09	február 10
508	NAPATOVÉ RELÉ (ELKO EP) HRN 51 fáz. relé	ks	29,63	1,0	29,63	29,63	0,00	50,00%	14,81	november 09	február 10
509	SPÍNAČÍ HODINY DIGITÁLNÍ TALENTO371 Týdenní	ks	82,36	1,0	82,36	82,36	0,00	50,00%	41,18	november 09	február 10
510	LEGRAND STMIEVAČ MODULOVÝ 03662 Stmievač 0-10 V, 1500 W	ks	125,82	1,0	125,82	125,82	0,00	50,00%	62,91	november 09	február 10
511	ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA4	ks	0,90	100,0	89,62	89,62	0,00	50,00%	44,81	november 09	február 10
512	RSA6	ks	0,99	30,0	29,58	29,58	0,00	50,00%	14,79	november 09	február 10
513	SKRINE STA STA-N 2066 skříň IP54 200/60/6	ks	338,78	1,0	338,78	338,78	0,00	50,00%	169,39	november 09	február 10
514	PRISLUSENSTVO KU SKRINIAM STA PSTA 1066 podstavec 10/60/60	ks	29,45	1,0	29,45	29,45	0,00	50,00%	14,73	november 09	február 10
515	BZ-N 206 bočnice 200/-/60	ks	38,34	2,0	76,68	76,68	0,00	50,00%	38,34	november 09	február 10
516	ZZ-N 206 zadní zákryt 200/60	ks	57,51	1,0	57,51	57,51	0,00	50,00%	28,75	november 09	február 10
517	MP-N 206 zadní panel 200/60	ks	50,89	1,0	50,89	50,89	0,00	50,00%	25,44	november 09	február 10
518	Schranka na vykresy velka	ks	4,36	1,0	4,36	4,36	0,00	50,00%	2,18	november 09	február 10
519	OZNACOVACÍ STITOK Lepeny	ks	0,18	5,0	0,88	0,88	0,00	50,00%	0,44	november 09	február 10
520	Prepojenie pom. obvodov	ks	52,28	1,0	52,28	52,28	0,00	50,00%	26,14	november 09	február 10
521	Mt-78311 400V/16A, 230V, 24V	ks	979,55	7	6 856,87	6 856,87	0,00	50,00%	3 428,43	november 09	február 10
522	3316 D 16 mm, pevně	m	3,12	10,0	31,20	31,20	0,00	50,00%	15,60	november 09	február 10
523	3323 D 23 mm, pevně	m	4,18	10,0	41,82	41,82	0,00	50,00%	20,91	november 09	február 10
524	6013 D 13.5 mm, pevně	m	3,44	20,0	68,78	68,78	0,00	50,00%	34,39	november 09	február 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
525	6016 D 16 mm, pevné	m	3,91	30,0	117,31	117,31	0,00	50,00%	58,65		november 09	február 10
526	6021 D 21 mm, pevné	m	5,09	20,0	101,71	101,71	0,00	50,00%	50,85		november 09	február 10
527	6029 D 29 mm, pevné	m	6,51	10,0	65,06	65,06	0,00	50,00%	32,53		november 09	február 10
528	KRABICOVA ROZV Z TERMOPLASTU 6456-13 biela do 4 mm2,svork 63	ks	7,39	40,0	295,69	295,69	0,00	50,00%	147,85		november 09	február 10
529	6455-11 do 4 mm2	ks	8,44	35,0	295,56	295,56	0,00	50,00%	147,78		november 09	február 10
530	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA HM8	ks	0,59	50,0	29,71	29,71	0,00	50,00%	14,85		november 09	február 10
531	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA HM10	ks	0,65	30,0	19,62	19,62	0,00	50,00%	9,81		november 09	február 10
532	LHD20x20 vkladací	m	2,09	20,0	41,89	41,89	0,00	50,00%	20,95		november 09	február 10
533	LHD40x20 vkladací	m	2,57	30,0	76,98	76,98	0,00	50,00%	38,49		november 09	február 10
534	LH40x40 vkladací	m	2,86	40,0	114,32	114,32	0,00	50,00%	57,16		november 09	február 10
535	EKE140x60 parapetný	m	12,50	10,0	125,04	125,04	0,00	50,00%	62,52		november 09	február 10
536	LK80X28-T prístrojová	ks	1,82	23,0	41,84	41,84	0,00	50,00%	20,92		november 09	február 10
537	LK80X28-2ZT prístroj, dvojzás.	ks	2,06	5,0	10,32	10,32	0,00	50,00%	5,16		november 09	február 10
538	KP EKE prístrojová	ks	0,68	9,0	6,09	6,09	0,00	50,00%	3,05		november 09	február 10
539	5820 Lišta Niedax, kovová	ks	2,35	30,0	70,50	70,50	0,00	50,00%	35,25		november 09	február 10
540	6723 Príchytka Niedax	ks	0,40	150,0	59,25	59,25	0,00	50,00%	29,63		november 09	február 10
541	OCELOVE NOSNE KONSTRUKCIE Do 5kg	ks	3,64	10,0	36,45	36,45	0,00	50,00%	18,22		november 09	február 10
542	OCELOVE NOSNE KONSTRUKCIE do 10kg	ks	7,23	10,0	72,26	72,26	0,00	50,00%	36,13		november 09	február 10
543	KOTEVNA KONZOLA PRE NAPÍNAČ 1 napínač	ks	4,37	18,0	78,57	78,57	0,00	50,00%	39,29		november 09	február 10
544	KROT OCELOVÝ POZINKOVANÝD 6,30mm (0,25 kg/m)	m	1,05	210,0	220,27	220,27	0,00	50,00%	110,14		november 09	február 10
545	Protip. průchod stěnou t 15cm	m2	152,28	1,0	152,28	152,28	0,00	50,00%	76,14		november 09	február 10
546	Protip. průchod stěnou t 30cm	m2	204,70	1,0	204,70	204,70	0,00	50,00%	102,35		november 09	február 10
547	VÝSTRAŽNA TABULKA44 z polystyrenu	ks	2,91	18,0	52,34	52,34	0,00	50,00%	26,17		november 09	február 10
548	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ 50/50 mm	m	7,70	170,0	1 308,60	1 308,60	0,00	50,00%	654,30		november 09	február 10
549	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ 100/50 mm	m	9,48	30,0	284,41	284,41	0,00	50,00%	142,20		november 09	február 10
550	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ 200/50 mm	m	12,56	40,0	502,56	502,56	0,00	50,00%	251,28		november 09	február 10
551	ŠÍTOK OZNAČOVACÍ NA KÁBEL	ks	0,26	50,0	13,11	13,11	0,00	50,00%	6,56		november 09	február 10
552	CYKY 2Ax1.5 mm2, pevné	m	1,12	100,0	111,53	111,53	0,00	50,00%	55,77		november 09	február 10
553	CYKY 3Cx1.5 mm2, pevné	m	1,25	1 200,0	1 497,71	1 497,71	0,00	50,00%	748,85		november 09	február 10
554	CYKY 3Dx1.5 mm2, pevné	m	1,25	250,0	312,02	312,02	0,00	50,00%	156,01		november 09	február 10
555	CYKY 3Cx2.5 mm2, pevné	m	1,55	170,0	262,96	262,96	0,00	50,00%	131,48		november 09	február 10
556	CYKY 5Cx1.5 mm2, pevné	m	1,55	390,0	603,27	603,27	0,00	50,00%	301,63		november 09	február 10
557	CYKY 5Dx1.5 mm2, pevné	m	1,55	10,0	15,47	15,47	0,00	50,00%	7,73		november 09	február 10
558	CYKY 5Cx2.5 mm2, pevné	m	2,04	80,0	163,58	163,58	0,00	50,00%	81,79		november 09	február 10
559	CYKY 5Cx4 mm2, pevné	m	2,81	310,0	871,57	871,57	0,00	50,00%	435,79		november 09	február 10
560	JYTY 2x1 mm, pevne	m	1,14	60,0	68,11	68,11	0,00	50,00%	34,06		november 09	február 10
561	UKONCENIE KABLU SMRSTOVACOU 4x10 mm2	ks	2,01	14,0	28,16	28,16	0,00	50,00%	14,08		november 09	február 10
562	UKONCENIE KABLU SMRSTOVACOU 5x4 mm2	ks	2,89	19,0	54,87	54,87	0,00	50,00%	27,43		november 09	február 10
563	UKONCENIE VODICOU NA SVORKACH Do 16 mm2	ks	0,56	50,0	27,88	27,88	0,00	50,00%	13,94		november 09	február 10
564	UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍPáště kabelu	ks	1,40	19,0	26,61	26,61	0,00	50,00%	13,31		november 09	február 10
565	STROJEK SPINAČE "TANGO" 3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	4,03	14,0	56,42	56,42	0,00	50,00%	28,21		november 09	február 10
566	STROJEK SPINAČE "TANGO" 3558-A06340 Sřídáv.přep.(6)	ks	4,34	4,0	17,37	17,37	0,00	50,00%	8,68		november 09	február 10
567	STROJEK SPINAČE "TANGO" 3558-A07340 Kříz.přep.(7)	ks	5,80	1,0	5,80	5,80	0,00	50,00%	2,90		november 09	február 10
568	STROJEK SPINAČE "TANGO" 3558-A91342 Tlačítko(1/0)	ks	4,32	1,0	4,32	4,32	0,00	50,00%	2,16		november 09	február 10
569	BARVA BÍLÁ 3558A-A651 1 páčka	ks	1,13	20,0	22,51	22,51	0,00	50,00%	11,25		november 09	február 10
570	RAMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" 3901A-B10 Jednoduchý	ks	0,68	23,0	15,73	15,73	0,00	50,00%	7,86		november 09	február 10
571	RAMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" 3901A-B30 Trojitý vodotorný	ks	1,87	3,0	5,62	5,62	0,00	50,00%	2,81		november 09	február 10
572	SPINAČ VAČKOVÝ VE SKŘINI S10JP1103 10A,500V,IP54	ks	22,23	6,0	133,40	133,40	0,00	50,00%	66,70		november 09	február 10
573	SPINAČ DO VLHKA V IZOL. IP44 3558-01600 1-pól.vypínač	ks	5,92	12,0	71,06	71,06	0,00	50,00%	35,53		november 09	február 10
574	SPINAČ DO VLHKA V IZOL. IP44 3558-06600 sřídávý přep.	ks	6,20	8,0	49,58	49,58	0,00	50,00%	24,79		november 09	február 10
575	ZASUVKA DOMOVNÍ "TANGO" 5518A-A2349 2p+PE	ks	6,45	7,0	45,15	45,15	0,00	50,00%	22,57		november 09	február 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
576	ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO" 5518A-A2389 2p+PE s viečkom	ks	6,70	3,0	20,09	20,09	0,00	50,00%	10,04	november 09	február 10
577	ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO" 5598A-A2349 2p+PE s prep. ochr	ks	32,25	2,0	64,51	64,51	0,00	50,00%	32,25	november 09	február 10
578	ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU 5512A-2349B 2x2p+z, dvojitá	ks	7,50	5,0	37,49	37,49	0,00	50,00%	18,75	november 09	február 10
579	MONTÁŽ ROZVADZAČA SKRÍNOVÉHO do 200 kg	ks	41,14	1,0	41,14	41,14	0,00	50,00%	20,57	november 09	február 10
580	MONTAZ ROZVADZ. PLASTOVÝCH do 50 kg	ks	15,76	7,0	110,30	110,30	0,00	50,00%	55,15	november 09	február 10
581	EPS 2 s kytom	ks	11,06	1,0	11,06	11,06	0,00	50,00%	5,53	november 09	február 10
582	Plast D Prismatic 2x36W, IP40	ks	48,37	9,0	435,30	435,30	0,00	50,00%	217,65	november 09	február 10
583	511 2601 1x100W,IP65,termoset	ks	17,20	32,0	550,54	550,54	0,00	50,00%	275,27	november 09	február 10
584	Bell AL1 Coated Wide 1x250W	ks	86,91	25,0	2 172,79	2 172,79	0,00	50,00%	1 086,40	november 09	február 10
585	RELAX PB PAR-A1L1 4x18W	ks	55,89	4,0	223,54	223,54	0,00	50,00%	111,77	november 09	február 10
586	RELAX PB PARMAT-A1L1 DIMM4x18W	ks	118,29	9,0	1 064,61	1 064,61	0,00	50,00%	532,30	november 09	február 10
587	DOWNLIGHT PROL212CLEARPC 2x26W	ks	44,55	8,0	356,40	356,40	0,00	50,00%	178,20	november 09	február 10
588	TORNADO PC 1x36W, IP 65	ks	37,80	18,0	680,42	680,42	0,00	50,00%	340,21	november 09	február 10
589	TORNADO PC 2x36W, IP 65	ks	42,61	16,0	681,83	681,83	0,00	50,00%	340,91	november 09	február 10
590	PROJECTOR E1, 70W, IP65	ks	42,18	7,0	295,23	295,23	0,00	50,00%	147,62	november 09	február 10
591	TMT-LUX 1x11W,IP44, nudz.akum.	ks	53,30	22,0	1 172,59	1 172,59	0,00	50,00%	586,29	november 09	február 10
592	100W, E27	ks	0,26	32,0	8,18	8,18	0,00	50,00%	4,09	november 09	február 10
593	TL-D 18W/827 teplý tón-extra	ks	1,96	36,0	70,50	70,50	0,00	50,00%	35,25	november 09	február 10
594	TL-D 18W/830 teplý tón	ks	1,96	16,0	31,34	31,34	0,00	50,00%	15,67	november 09	február 10
595	TL-D 36W/840 biela	ks	1,96	68,0	133,17	133,17	0,00	50,00%	66,59	november 09	február 10
596	PL-C 26W/840 patica G24d-3	ks	5,28	16,0	84,45	84,45	0,00	50,00%	42,22	november 09	február 10
597	HQI TS 70iD RX7s 73W dĺžka 114	ks	35,62	7,0	249,34	249,34	0,00	50,00%	124,67	november 09	február 10
598	HQI E 250iD E40 250W, dĺžka 22	ks	46,61	25,0	1 165,36	1 165,36	0,00	50,00%	582,68	november 09	február 10
599	S10 4-65W	ks	0,66	84,0	55,21	55,21	0,00	50,00%	27,60	november 09	február 10
600	FeZn-D8 (0.4kg/m), pevné	m	4,82	60,0	289,38	289,38	0,00	50,00%	144,69	november 09	február 10
601	Nater zvodového vodica	m	0,84	60,0	50,19	50,19	0,00	50,00%	25,09	november 09	február 10
602	CYY 6, žiz, pevné	m	1,61	80,0	129,06	129,06	0,00	50,00%	64,53	november 09	február 10
603	CY16, žiz, pevné	m	2,61	20,0	52,18	52,18	0,00	50,00%	26,09	november 09	február 10
604	SS spojovacia	ks	2,31	10,0	23,07	23,07	0,00	50,00%	11,53	november 09	február 10
605	SP1 pripojovacia	ks	3,31	10,0	33,09	33,09	0,00	50,00%	16,55	november 09	február 10
606	ZSA16 uzem. na potrubie bez Cu	ks	2,66	10,0	26,56	26,56	0,00	50,00%	13,28	november 09	február 10
607	Cu paska pre ZSA16 0.5 m	ks	1,55	10,0	15,53	15,53	0,00	50,00%	7,77	november 09	február 10
608	očistenie a zvarenie uzemňov.	ks	2,92	5,0	14,61	14,61	0,00	50,00%	7,30	november 09	február 10
609	LESENÍ LEHKE PRACOVNI do 1.2 m	m2	2,90	20,0	58,09	58,09	0,00	50,00%	29,04	november 09	február 10
610	LESENÍ LEHKE PRACOVNI do 3.5 m	m2	4,28	40,0	171,28	171,28	0,00	50,00%	85,64	november 09	február 10
611	Skusobna prevádzka	hod	14,52	24,0	348,54	348,54	0,00	50,00%	174,27	november 09	február 10
612	Revizny technik	hod	14,52	40,0	580,89	580,89	0,00	50,00%	290,45	november 09	február 10
613	S ostatnými profesemi	hod	10,37	12,0	124,48	124,48	0,00	50,00%	62,24	november 09	február 10
614	zapojovanie a skúškach	hod	12,97	12,0	155,59	155,59	0,00	50,00%	77,79	november 09	február 10
615	Kartacovani ocelovym kartacem	m2	1,07	12,1	12,51	12,51	0,00	50,00%	6,25	november 09	február 10
616	ZAKLADNI NATER Jednoslozkovy	m2	0,51	11,7	5,94	5,94	0,00	50,00%	2,97	november 09	február 10
617	KRYCI NATER Jednoslozkovy	m2	0,61	23,3	14,23	14,23	0,00	50,00%	7,12	november 09	február 10
618	BARVA ZAKLADNI SYNTETICKA S 2000/0110-sed sredni	kg	2,36	2,0	4,71	4,71	0,00	50,00%	2,36	november 09	február 10
619	BARVA-EMAIL SYNTETIC.VENKOVNI S 2013/1010-sed pastelova	kg	3,02	3,5	10,57	10,57	0,00	50,00%	5,29	november 09	február 10
620	BARVA-EMAIL SYNTETIC.VENKOVNI S 2013/5300-zeleni sredni	kg	3,58	1,20	4,30	4,30	0,00	50,00%	2,15	november 09	február 10
621	REDIDLO S6006-synteticke	kg	1,36	1,05	1,43	1,43	0,00	50,00%	0,71	november 09	február 10
622	Podružný materiál	komp	400,19	1,00	400,19	400,19	0,00	50,00%	200,09	november 09	február 10
623	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 (0.4kg/m) pevné	m	4,82	960,0	4 630,15	4 630,15	0,00	50,00%	2 315,08	november 09	február 10
624	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 (0.4kg/m) volné	m	2,92	40,0	116,98	116,98	0,00	50,00%	58,49	november 09	február 10
625	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝFeZn-D10 (0.62kg/m) pevné	m	5,20	60,0	312,29	312,29	0,00	50,00%	156,14	november 09	február 10
626	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝFeZn-D10 (0.62kg/m) volné	m	3,31	40,0	132,24	132,24	0,00	50,00%	66,12	november 09	február 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
627	Náter svodového vodiče	m	0.51	1 050,0	538,14	538,14	0,00	50,00%	269,07	november 09	február 10
628	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV1b-15 150mm,do zdíva	ks	0.31	8,0	2,44	2,44	0,00	50,00%	1,22	november 09	február 10
629	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357621) PV23 na plechovou střechu	ks	0.31	600,0	183,23	183,23	0,00	50,00%	91,62	november 09	február 10
630	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK OU ochranný úhelník 1700mm	ks	10.27	4,0	41,07	41,07	0,00	50,00%	20,53	november 09	február 10
631	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK DOUA-20 držák úhel do zdi 20 m	ks	0.60	8,0	4,83	4,83	0,00	50,00%	2,42	november 09	február 10
632	SS spojovací	ks	2.31	680,0	1 568,74	1 568,74	0,00	50,00%	784,37	november 09	február 10
633	S2a zkušební	ks	3.56	4,0	14,25	14,25	0,00	50,00%	7,12	november 09	február 10
634	SPb pripojovací	ks	3.84	50,0	192,19	192,19	0,00	50,00%	96,10	november 09	február 10
635	SK křížová	ks	3.34	80,0	266,88	266,88	0,00	50,00%	133,44	november 09	február 10
636	SOa okapová	ks	3.47	24,0	83,33	83,33	0,00	50,00%	41,67	november 09	február 10
637	ST11 na okap D160-250	ks	14.83	2,0	29,66	29,66	0,00	50,00%	14,83	november 09	február 10
638	Štítek pro označení svodu	ks	1.59	4,0	6,36	6,36	0,00	50,00%	3,18	november 09	február 10
639	Tvarování mont.dílu	ks	2.36	10,0	23,57	23,57	0,00	50,00%	11,78	november 09	február 10
640	očistenie a zvarenie uzemňov.	ks	2.92	20,0	58,42	58,42	0,00	50,00%	29,21	november 09	február 10
641	Zabezpečení pracoviště	hod	12.97	24,0	311,17	311,17	0,00	50,00%	155,59	november 09	február 10
642	Vyhledání přípojecího místa	hod	12.97	20,0	259,31	259,31	0,00	50,00%	129,66	november 09	február 10
643	Revizní technik	hod	16.60	32,0	531,10	531,10	0,00	50,00%	265,55	november 09	február 10
644	KOORDINACIA POSTUPU PRAC s ostatními profesiami	hod	12.97	16,0	207,45	207,45	0,00	50,00%	103,72	november 09	február 10
645	Barva základní syntetická S2000/0110	kg	2.36	4,8	11,31	11,31	0,00	50,00%	5,66	november 09	február 10
646	S 2013/5300-zeleni stredni	kg	3.58	9,4	33,70	33,70	0,00	50,00%	16,85	november 09	február 10
647	S6006-syntetické	kg	1.36	2,8	3,81	3,81	0,00	50,00%	1,91	november 09	február 10
648	Podružný materiál	ks	39.43	1	39,43	39,43	0,00	50,00%	19,72	november 09	február 10
649	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omlietkou vč. kolien typ 1516 - 16 mm	m	0.65	29,000	18,87	18,87	0,00	50,00%	9,43	november 09	april 10
650	I-Trubka FX 16	m	0.26	25,000	6,47	6,47	0,00	50,00%	3,24	november 09	april 10
651	I-Trubka FX 25	m	0.40	4,000	1,58	1,58	0,00	50,00%	0,79	november 09	april 10
652	Rúrka elektroinšt. ocelová, závitová, uložená pevne typ 6016, 16 mm	m	1.05	10,000	10,46	10,46	0,00	50,00%	5,23	november 09	april 10
653	Trubka pancierova 6016	m	1.51	10,000	15,10	15,10	0,00	50,00%	7,55	november 09	april 10
654	Rúrka elektroinšt. ocelová, závitová, uložená pevne typ 6021, 21 mm	m	1.15	4,000	4,58	4,58	0,00	50,00%	2,29	november 09	april 10
655	Rúrka inštalačná ocelová závitová 6021	m	1.44	4,000	5,78	5,78	0,00	50,00%	2,89	november 09	april 10
656	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací	m	1.53	30,000	46,01	46,01	0,00	50,00%	23,00	november 09	april 10
657	I-Žlab MIK 16/25	m	1.00	30,000	29,87	29,87	0,00	50,00%	14,94	november 09	april 10
658	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 pretahovací	m	1.54	20,000	30,87	30,87	0,00	50,00%	15,44	november 09	april 10
659	I-Žlab MIK 25/40	m	2.32	20,000	46,47	46,47	0,00	50,00%	23,24	november 09	april 10
660	Kábový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka a podp.	m	5.81	55,000	319,67	319,67	0,00	50,00%	159,84	november 09	april 10
661	Kábový žľab 125/50 pozink vrátane veka, nosníkov, spojok, kolien	m	4.98	55,000	273,85	273,85	0,00	50,00%	136,92	november 09	april 10
662	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS,POD.=100KS	Kus	12.78	2,000	25,56	25,56	0,00	50,00%	12,78	november 09	april 10
663	Konstruktacia ocelová, klasická všeobecná výroba, montáž vč. základ. náteru	KG	1.15	15,000	17,18	17,18	0,00	50,00%	8,59	november 09	april 10
664	Uholník rovnoramenný perfor. 11373 35x35x2	t	1 758.61	0,015	26,38	26,38	0,00	50,00%	13,19	november 09	april 10
665	Pripílatok za ukončenie tienenia kábľa (v plášti) vrátane zapojenia	ks	1.52	35,000	53,33	53,33	0,00	50,00%	26,66	november 09	april 10
666	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	m	0.82	10,000	8,20	8,20	0,00	50,00%	4,10	november 09	april 10
667	Vodič medený CY 04 zz	m	0.50	10,500	5,26	5,26	0,00	50,00%	2,63	november 09	april 10
668	Šnúra a banksý kábel IV mm2/ voľne uložené CMSM 4x1	m	0.41	55,000	22,82	22,82	0,00	50,00%	11,41	november 09	april 10
669	Šnúra medená CMSM 4Dx1,0	m	0.70	55,000	38,34	38,34	0,00	50,00%	19,17	november 09	april 10
670	Šnúra a banksý kábel IV mm2/ voľne uložené CMSM 12x1	m	0.41	50,000	20,75	20,75	0,00	50,00%	10,37	november 09	april 10
671	Šnúra medená CMSM 12Dx1,0	m	2.71	50,000	135,27	135,27	0,00	50,00%	67,63	november 09	april 10
672	Sílový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1.5	m	0.41	50,000	20,75	20,75	0,00	50,00%	10,37	november 09	april 10
673	Kábel sílový medený CYKY 3Cx01.5	m	0.63	50,000	31,70	31,70	0,00	50,00%	15,85	november 09	april 10

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
674	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	m	0.41	450,000	186,72	186,72	0,00	50,00%	93,36		november 09	apríl 10
675	Kábel označovací medený JYTY 02Ax1	m	0.43	450,000	192,69	192,69	0,00	50,00%	96,35		november 09	apríl 10
676	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 4x1 mm	m	0.41	200,000	82,98	82,98	0,00	50,00%	41,49		november 09	apríl 10
677	Kábel označovací medený JYTY 04Ax1.0	m	0.66	200,000	132,78	132,78	0,00	50,00%	66,39		november 09	apríl 10
678	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 7x1 mm	m	0.41	250,000	103,73	103,73	0,00	50,00%	51,87		november 09	apríl 10
679	Kábel označovací medený JYTY 07Cx1	m	0.85	250,000	211,61	211,61	0,00	50,00%	105,81		november 09	apríl 10
680	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 19x1 mm	m	0.41	60,000	24,90	24,90	0,00	50,00%	12,45		november 09	apríl 10
681	Signálne káble JYTY 19x1	m	2.54	60,000	152,36	152,36	0,00	50,00%	76,18		november 09	apríl 10
682	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JQ7Q 4x0.8 mm	m	0.41	100,000	41,49	41,49	0,00	50,00%	20,75		november 09	apríl 10
683	Telefónne káble J-Y(ST)Y 2x2x0.8	m	0.44	100,000	44,15	44,15	0,00	50,00%	22,07		november 09	apríl 10
684	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY - Cu fólia 30 x 1 mm	m	0.48	70,000	33,46	33,46	0,00	50,00%	16,73		november 09	apríl 10
685	Signálne káble JYTY 24x1	m	4.15	70,000	290,45	290,45	0,00	50,00%	145,22		november 09	apríl 10
686	Práca a materiál nešpecif.	ks	265,55	1,000	265,55	265,55	0,00	50,00%	132,78		november 09	apríl 10
687	Múrárske výpomoci	%	29,78	1,000	29,78	29,78	0,00	50,00%	14,89		november 09	apríl 10
688	Podružný materiál	%	16,66	3,000	49,97	49,97	0,00	50,00%	24,99		november 09	apríl 10
689	Podiel prirúžených výkonov	%	29,78	1,000	29,78	29,78	0,00	50,00%	14,89		november 09	apríl 10
690	Snímač dif. tlaku typ T1151DP, rozsah 0 - 330 kPa, výstup 4-20 mA.	ks	4 589,66	1,000	4 589,66	4 589,66	0,00	50,00%	2 294,83		november 09	apríl 10
691	5 -cestná ventilová súprava VS 500, pre mont. na snímač tlak. dif. rozteč 54 mm	ks	273,65	1,000	273,65	273,65	0,00	50,00%	136,83		november 09	apríl 10
692	Púzdro (jímka)snímača teploty, typ JS9 160, l=160 mm, M20x1,5 vnút. M27x2 vonk. závit	ks	46,47	1,000	46,47	46,47	0,00	50,00%	23,24		november 09	apríl 10
693	Púzdro (jímka)snímača teploty, typ JS9 250, l=250 mm, M20x1,5 vnút. M27x2 vonk. závit	ks	46,47	1,000	46,47	46,47	0,00	50,00%	23,24		november 09	apríl 10
694	Snímač priestorovej teploty Pt100 typ T1010-1. 3 - vodič' spojenie, presnosť B, IP65	ks	53,11	6,000	318,66	318,66	0,00	50,00%	159,33		november 09	apríl 10
695	Snímač teploty Pt100 do púzdra, typ T1002-160, l=160 mm, s prevodníkom 4-20 mA v hlavici, IP65	ks	179,25	1,000	179,25	179,25	0,00	50,00%	89,62		november 09	apríl 10
696	Snímač teploty Pt100 do púzdra, typ T1002-250, l=250 mm, s prevodníkom 4-20 mA v hlavici, IP65	ks	179,25	1,000	179,25	179,25	0,00	50,00%	89,62		november 09	apríl 10
697	Snímač tlaku (relat.), typ DMP 331, 0-1.6 MPa, výstup 4-20mA, pripoj. M20x1.5, IP65	ks	285,55	1,000	265,55	265,55	0,00	50,00%	132,78		november 09	apríl 10
698	Tlakomer kontaktný typ 03395 1207, rozsah 0-1 MPa, presnosť 1,6%, 2 min. kontakty, nemaget. spínanie.	kus	308,70	1,000	308,70	308,70	0,00	50,00%	154,35		november 09	apríl 10
699	Regulačný ventil 3V VXF-40.150-300	ks	5 509,10	1,000	5 509,10	5 509,10	0,00	50,00%	2 754,55		november 09	apríl 10
700	Regulačný ventil 3V VXF-40.150-300	ks	3 993,23	1,000	3 993,23	3 993,23	0,00	50,00%	1 996,61		november 09	apríl 10
701	Regulačný ventil 3V VXF-40.150-300	ks	3 993,23	1,000	3 993,23	3 993,23	0,00	50,00%	1 996,61		november 09	apríl 10
702	Regulačný ventil 3V VXF-40.150-300	ks	2 678,75	1,000	2 678,75	2 678,75	0,00	50,00%	1 339,37		november 09	apríl 10
703	Regulačný ventil 3V VXF-40.150-300	ks	2 678,75	1,000	2 678,75	2 678,75	0,00	50,00%	1 339,37		november 09	apríl 10
704	Regulačný ventil 3V VXF-21.90-124	ks	2 532,70	1,000	2 532,70	2 532,70	0,00	50,00%	1 266,35		november 09	apríl 10
705	Merač tepla s prietokomerom DN 150	ks	3 418,97	1,000	3 418,97	3 418,97	0,00	50,00%	1 709,49		november 09	apríl 10
706	Merač tepla s prietokomerom DN 150	ks	2 290,38	1,000	2 290,38	2 290,38	0,00	50,00%	1 145,19		november 09	apríl 10
707	Merač tepla s prietokomerom DN 125	ks	2 389,96	1,000	2 389,96	2 389,96	0,00	50,00%	1 194,98		november 09	apríl 10
708	Merač tepla s prietokomerom DN 25	ks	9 460,27	1,000	9 460,27	9 460,27	0,00	50,00%	4 730,13		november 09	apríl 10
709	Merač tepla závitový DN 50	ks	2 755,10	1,000	2 755,10	2 755,10	0,00	50,00%	1 377,55		november 09	apríl 10
710	M- bus master HC 25 + napájací diel 230 VAC	ks	698,84	1,000	698,84	698,84	0,00	50,00%	349,42		november 09	apríl 10
711	Rozvádzač MaR (DT) - nástenný rozvádzač Rittal AE 1280.500 800x1200x300 mm, vrátane vyzbroje, krytie IP55.	ks	2 323,57	1,000	2 323,57	2 323,57	0,00	50,00%	1 161,79		november 09	apríl 10
712	Mimostavenská oprava	%	293,73	3,600	1 057,44	1 057,44	0,00	50,00%	528,72		november 09	apríl 10
713	Simatic ST-300, CPU 315-2DP, 128 kB pamäť, 2 integrované rozhrania DP, Unap=24 VDC	ks	1 326,96	1,000	1 326,96	1 326,96	0,00	50,00%	663,48		november 09	apríl 10
714	Simatic S7 pamäťová karta MMC 128 kB	ks	72,96	1,000	72,96	72,96	0,00	50,00%	36,48		november 09	apríl 10
715	Simatic ST 300, napájací zdroj na rám 1, typ PS 307, 230VAC / 24 VDC, 10A	ks	168,36	1,000	168,36	168,36	0,00	50,00%	84,18		november 09	apríl 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
716	Simatic S7-300 sada rozšir. modulov pripojenie rámu č. 2, IM 365-2ks, 1 m prepojovací kábel - 1 ks	sada	118,57	1,000	118,57	118,57	0,00	50,00%	59,28	november 09	apríl 10
717	Simatic S7-300, SM 321, modul 16 DI, 24 VDC	ks	287,63	1,000	287,63	287,63	0,00	50,00%	143,81	november 09	apríl 10
718	Simatic S7-300, SM 321, modul 32 DI, 24 VDC	ks	288,65	3,000	865,96	865,96	0,00	50,00%	432,98	november 09	apríl 10
719	Simatic S7-300, SM 322, modul 16 DO, 24 VDC, 0,5 A	ks	199,43	1,000	199,43	199,43	0,00	50,00%	99,71	november 09	apríl 10
720	Simatic S7-300, SM 331, modul 8 AI, U/I/PI100	ks	377,85	3,000	1 133,54	1 133,54	0,00	50,00%	566,77	november 09	apríl 10
721	Simatic S7-300, SM 332, modul 4 AO prúd 4-20mA	ks	460,03	3,000	1 380,10	1 380,10	0,00	50,00%	690,05	november 09	apríl 10
722	Simatic S7-300 montážny rám I=480 mm	ks	26,75	2,000	53,51	53,51	0,00	50,00%	26,75	november 09	apríl 10
723	Konektor 20 PIN na modul so skrutk. svorkami pre pripojenie káblov	ks	21,04	5,000	105,22	105,22	0,00	50,00%	52,61	november 09	apríl 10
724	Konektor 40 PIN na modul so skrutk. svorkami pre pripojenie káblov	ks	33,06	6,000	198,37	198,37	0,00	50,00%	99,18	november 09	apríl 10
725	Simatic S7-300, CP 341, komunikačný procesor RS 485	ks	789,95	1,000	789,95	789,95	0,00	50,00%	394,97	november 09	apríl 10
726	Simatic S7-300, CP 340, komunikačný procesor RS 232	ks	737,64	1,000	737,64	737,64	0,00	50,00%	368,82	november 09	apríl 10
727	Simatic panel OP 177B PN/DP color displej	ks	992,20	1,000	992,20	992,20	0,00	50,00%	496,10	november 09	apríl 10
728	Mimostavenisková doprava	%	84,30	3,600	303,49	303,49	0,00	50,00%	151,75	november 09	apríl 10
729	Rozšírenie (upgrade) SW WinCC PC	ks	995,82	1,000	995,82	995,82	0,00	50,00%	497,91	november 09	apríl 10
730	Simatic NET kábel Profibus DP, PB FC standard cable GP, 6XV1830-0EH10, 2-žily, tieneny	m	1,28	20,000	25,69	25,69	0,00	50,00%	12,85	november 09	apríl 10
731	Konektor Profibus DP, 6GK1500-0EA02, axial výstup kábla	ks	45,11	2,000	90,22	90,22	0,00	50,00%	45,11	november 09	apríl 10
732	Konektor Profibus DP, 6ES7972-0BB12-.... 90° výs tup kábla	ks	45,11	1,000	45,11	45,11	0,00	50,00%	22,56	november 09	apríl 10
733	Mimostavenisková doprava	%	11,57	3,600	41,65	41,65	0,00	50,00%	20,82	november 09	apríl 10
734	Programovanie CPU s pripojením na PC	bod	63,73	140,000	8 922,53	8 922,53	0,00	50,00%	4 461,26	november 09	apríl 10
735	SW pre komunikáciu s M-bus master (RS 232)	ks	663,88	1,000	663,88	663,88	0,00	50,00%	331,94	november 09	apríl 10
736	SW pre komunikáciu so zariadeniami na zbernici RS 485	ks	829,85	1,000	829,85	829,85	0,00	50,00%	414,92	november 09	apríl 10
737	Programovanie OP 177B	ks	829,85	1,000	829,85	829,85	0,00	50,00%	414,92	november 09	apríl 10
738	Oživenie, uvedenie riad. systémů do prevádzky	bod	16,60	140,000	2 323,57	2 323,57	0,00	50,00%	1 161,79	november 09	apríl 10
739	Komplexné skúšky	hod	9,96	18,000	179,25	179,25	0,00	50,00%	89,62	november 09	apríl 10
740	Východisková revízia	hod	13,28	8,000	106,22	106,22	0,00	50,00%	53,11	november 09	apríl 10
741	Rúrka elektroinšt. ocelová, závitová, uložená pevne typ 6029, 29 mm	m	1,43	80,000	114,19	114,19	0,00	50,00%	57,09	november 09	apríl 10
742	Trubka ocelová závitová žiar. zink. 6029 ZN	m	7,75	80,000	620,06	620,06	0,00	50,00%	310,03	november 09	apríl 10
743	Koleno pancierove 6129 H	ks	3,55	2,000	7,10	7,10	0,00	50,00%	3,55	november 09	apríl 10
744	Vývodka PVC 4829/P	ks	0,10	2,000	0,21	0,21	0,00	50,00%	0,10	november 09	apríl 10
745	Upev. mat. na uchytenie rúrky o nadzemnú konštr. teplovodu (objímky zatváracie, OC páska, skrutky)	sada	86,30	1,000	86,30	86,30	0,00	50,00%	43,15	november 09	apríl 10
746	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ L 40 pretahovací	m	1,54	4,000	6,17	6,17	0,00	50,00%	3,09	november 09	apríl 10
747	Žlab 40/20 LHD L=2m 9003 biel	m	0,73	4,000	2,92	2,92	0,00	50,00%	1,46	november 09	apríl 10
748	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 38 mm	m	1,15	2,29	2,29	2,29	0,00	50,00%	1,15	november 09	apríl 10
749	Rúrka tuhá PVC 1540	m	1,55	2,000	3,11	3,11	0,00	50,00%	1,55	november 09	apríl 10
750	Krabica MX-montáž vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	6,56	2,000	13,12	13,12	0,00	50,00%	6,56	november 09	apríl 10
751	Skrinka MX typ RK 9062/Z, Hensei, 12 sv WDU, IP65, + 2ks vývodky ASM 32, 2 ks ASM 20	ks	41,56	2,000	83,12	83,12	0,00	50,00%	41,56	november 09	apríl 10
752	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01. 02)	ks	3,18	10,000	31,77	31,77	0,00	50,00%	15,88	november 09	apríl 10
753	HR-Svorka ST 04	ks	1,53	10,000	15,27	15,27	0,00	50,00%	7,63	november 09	apríl 10
754	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	0,82	6,000	4,92	4,92	0,00	50,00%	2,46	november 09	apríl 10
755	Vodič medený CY 06 zz	m	0,66	6,000	3,94	3,94	0,00	50,00%	1,97	november 09	apríl 10
756	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	ks	0,64	16,000	10,25	10,25	0,00	50,00%	5,13	november 09	apríl 10
757	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	0,02	16,000	0,32	0,32	0,00	50,00%	0,16	november 09	apríl 10
758	Mimostavenisková doprava	%	0,83	3,600	2,99	2,99	0,00	50,00%	1,50	november 09	apríl 10
759	Murárske výpomoci	%	9,22	1,000	9,22	9,22	0,00	50,00%	4,61	november 09	apríl 10
760	Podružný materiál	%	7,39	3,000	22,18	22,18	0,00	50,00%	11,09	november 09	apríl 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
761	Montáž(volné uloženie) do lôžka alebo žlabu vr. uzavr. koncov-TCEKE do 50 XN 0,8	m	0,99	1115,000	1.106,64	1.106,64	0,00	50,00%	553,32	november 09	april 10
762	Signálne káble TCEKEY D 4x2x1	m	1,43	1300,000	1.855,54	1.855,54	0,00	50,00%	927,77	november 09	april 10
763	Mimostavenisková doprava	%	18,56	3,600	66,80	66,80	0,00	50,00%	33,40	november 09	april 10
764	Vytváranie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	37,07	1,028	38,11	38,11	0,00	50,00%	19,05	november 09	april 10
765	Email olejový vonkajší červený Einolox O 2117	kg	5,05	0,600	3,03	3,03	0,00	50,00%	1,51	november 09	april 10
766	Ziadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	0,51	1028,000	525,50	525,50	0,00	50,00%	262,75	november 09	april 10
767	Úplné ziadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	0,64	36,000	22,94	22,94	0,00	50,00%	11,47	november 09	april 10
768	I-Trubka FXKVR 50	m	1,38	30,000	41,33	41,33	0,00	50,00%	20,66	november 09	april 10
769	Dvojláštová ochranná HDPE ohybná rúrka Kopoflex DN 40 typ KF 09040 FA čierna	m	0,74	6,000	4,42	4,42	0,00	50,00%	2,21	november 09	april 10
770	Uzaváracia zátka rúrky Kopoflex DN 40 typ 17040	ks	1,54	2,000	3,07	3,07	0,00	50,00%	1,54	november 09	april 10
771	Podiel príružených výkonov	%	6,38	1,000	6,38	6,38	0,00	50,00%	3,19	november 09	april 10
772	Meranie celistvosti káblových úsekov + protokol	hod	9,96	4,000	39,83	39,83	0,00	50,00%	19,92	november 09	april 10
773	Zaznamenanie skutočného vyhotovenia	hod	8,30	4,000	33,19	33,19	0,00	50,00%	16,60	november 09	april 10
774	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ L 20 pretáhovací	m	1,53	3,000	4,60	4,60	0,00	50,00%	2,30	november 09	april 10
775	Lišta plastová LHD 25x15 /2m biela	m	0,72	3,000	2,16	2,16	0,00	50,00%	1,08	november 09	april 10
776	Instalácia krabic BI21 a BT21 vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	6,56	4,000	26,25	26,25	0,00	50,00%	13,12	november 09	april 10
777	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	1,64	2,000	3,29	3,29	0,00	50,00%	1,64	november 09	april 10
778	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	Kus	2,62	2,000	5,24	5,24	0,00	50,00%	2,62	november 09	april 10
779	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	0,60	8,000	4,83	4,83	0,00	50,00%	2,42	november 09	april 10
780	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,77	2,000	5,53	5,53	0,00	50,00%	2,77	november 09	april 10
781	Vodič NN a VN pevne uložený CY 1.5	m	0,82	2,000	1,64	1,64	0,00	50,00%	0,82	november 09	april 10
782	Vodič medený V07S-U 1,5 so silikón. izoláciou zž	m	0,38	2,000	0,75	0,75	0,00	50,00%	0,38	november 09	april 10
783	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1.5	m	0,82	10,000	8,20	8,20	0,00	50,00%	4,10	november 09	april 10
784	Kábel silový medený CYKY 3Bx01.5	m	0,60	10,000	5,97	5,97	0,00	50,00%	2,99	november 09	april 10
785	Osadenie polyamidovej príčky do tehlového muriva HM 8	ks	0,54	10,000	5,41	5,41	0,00	50,00%	2,71	november 09	april 10
786	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	0,02	10,000	0,17	0,17	0,00	50,00%	0,08	november 09	april 10
787	Podružný materiál	%	0,14	3,000	0,43	0,43	0,00	50,00%	0,21	november 09	april 10
788	Montáž stacionárneho detekčného prístroja BD 42	ks	12,25	1,000	12,25	12,25	0,00	50,00%	6,12	november 09	april 10
789	Vychodzia revízia	hod	9,96	4,000	39,83	39,83	0,00	50,00%	19,92	november 09	april 10
790	Kontrola okruhov, prvotné reflektometr. merania, protokoly meraní	hod	8,30	8,000	66,39	66,39	0,00	50,00%	33,19	november 09	april 10
791	Komplexné vyskúšanie	hod	8,30	12,000	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	november 09	april 10
792	Zaznamenanie skutočného vyhotovenia	hod	9,96	4,000	39,83	39,83	0,00	50,00%	19,92	november 09	april 10
793	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	13,21	20	264,16	264,16	0,00	50,00%	132,08	november 09	december 09
794	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	14,98	20	299,67	299,67	0,00	50,00%	149,84	november 09	december 09
795	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	16,12	80	1.289,78	1.289,78	0,00	50,00%	644,89	november 09	december 09
796	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	8,90	10	88,99	88,99	0,00	50,00%	44,50	november 09	december 09
797	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	8,82	10	88,16	88,16	0,00	50,00%	44,08	november 09	december 09
798	Podlahova vpust HL80 1	ks	91,28	3	273,85	273,85	0,00	50,00%	136,92	november 09	december 09
799	Zapach.uzav. HL515	ks	58,42	1	58,42	58,42	0,00	50,00%	29,21	november 09	december 09
800	Sresna hlavica HL810	ks	36,51	1	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	november 09	december 09
801	Ziadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	ks	1,62	3	4,87	4,87	0,00	50,00%	2,43	november 09	december 09
802	Ziadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	1,80	2	3,60	3,60	0,00	50,00%	1,80	november 09	december 09
803	Ziadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	2,67	3	8,01	8,01	0,00	50,00%	4,00	november 09	december 09
804	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	16,52	3	49,57	49,57	0,00	50,00%	24,79	november 09	december 09
805	Potrubiie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	8,91	15	133,59	133,59	0,00	50,00%	66,79	november 09	december 09
806	Potrubiie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	9,17	25	229,29	229,29	0,00	50,00%	114,64	november 09	december 09
807	Potrubiie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	10,47	30	313,98	313,98	0,00	50,00%	156,99	november 09	december 09

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
808	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 16	m	1,54	15	23,05	23,05	0,00	50,00%	11,53	november 09	december 09
809	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 20	m	1,59	25	39,67	39,67	0,00	50,00%	19,83	november 09	december 09
810	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 25	m	1,70	30	50,89	50,89	0,00	50,00%	25,44	november 09	december 09
811	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežných-11 353,0.10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	27,38	60	1 642,50	1 642,50	0,00	50,00%	821,25	november 09	december 09
812	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	4,66	15	69,91	69,91	0,00	50,00%	34,95	november 09	december 09
813	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 25	ks	4,66	1	4,66	4,66	0,00	50,00%	2,33	november 09	december 09
814	Vyvedenie a upevnenie výpusky do DN 50	ks	6,14	1	6,14	6,14	0,00	50,00%	3,07	november 09	december 09
815	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	5,19	1	5,19	5,19	0,00	50,00%	2,60	november 09	december 09
816	Výtokové armatúry Kľudi výtokový ventil	ks	13,71	1	13,71	13,71	0,00	50,00%	6,85	november 09	december 09
817	Montáž ventilu výtok.,plavák.,výpúšť.,odvodňov.,kohút,plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	3,15	1	3,15	3,15	0,00	50,00%	1,58	november 09	december 09
818	Ventil priamy priechodný KE 83 E 1/2"	ks	3,22	1	3,22	3,22	0,00	50,00%	1,61	november 09	december 09
819	Montáž ventilu výtok.,plavák.,výpúšť.,odvodňov.,kohút,plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1	ks	1,39	1	1,39	1,39	0,00	50,00%	0,70	november 09	december 09
820	Ventil priamy priechodný KE 83 E 1"	ks	6,67	1	6,67	6,67	0,00	50,00%	3,34	november 09	december 09
821	Montáž ventilu výtok.,plavák.,výpúšť.,odvodňov.,kohút,plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 2	ks	1,71	4	6,84	6,84	0,00	50,00%	3,42	november 09	december 09
822	Posúvač pre ÚK mosadzný VE 3040 2"	ks	19,58	4	78,34	78,34	0,00	50,00%	39,17	november 09	december 09
823	Montáž ventilu priameho,spätneho,pod omlietku,poistného,redukčného,škímného G 1/2	ks	1,81	1	1,81	1,81	0,00	50,00%	0,90	november 09	december 09
824	Poistný ventil, mosadz, 1/2"	ks	6,51	1	6,51	6,51	0,00	50,00%	3,25	november 09	december 09
825	Montáž ventilu priameho,spätneho,pod omlietku,poistného,redukčného,škímného G 2	ks	4,49	1	4,49	4,49	0,00	50,00%	2,24	november 09	december 09
826	Ventil parný spätný priamo mosadz. VE 3030 2"	ks	17,09	1	17,09	17,09	0,00	50,00%	8,55	november 09	december 09
827	Montáž ventilu priameho,spätneho,pod omlietku,poistného,redukčného,škímného G 2	ks	4,49	1	4,49	4,49	0,00	50,00%	2,24	november 09	december 09
828	Bezpečnostna armatura BA298F DN8-Honeywall	ks	2 373,37	1	2 373,37	2 373,37	0,00	50,00%	1 186,68	november 09	december 09
829	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	sub	270,34	1	270,34	270,34	0,00	50,00%	135,17	november 09	december 09
830	Hadicosy navíjak-DN25/30m staloivarna hadica+skřina-+dodavka/montáž	ks	730,27	1	730,27	730,27	0,00	50,00%	365,13	november 09	december 09
831	Montáž splachovacej nádrčky s rohovým ventilom vysoko alebo nízko položených	ks	10,83	2	21,66	21,66	0,00	50,00%	10,83	november 09	december 09
832	Saniárna keramika JIKA DINO 2200.8 WC misa+nadřřka+sedatko	ks	127,80	2	255,59	255,59	0,00	50,00%	127,80	november 09	december 09
833	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	23,33	2	46,66	46,66	0,00	50,00%	23,33	november 09	december 09
834	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	1,94	1	1,94	1,94	0,00	50,00%	0,97	november 09	december 09
835	Montáž pisoárového záchodu z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrře	sub	24,73	1	24,73	24,73	0,00	50,00%	12,36	november 09	december 09
836	Pisoár biely 4410 V+ventil tlakový spinač na vodu	ks	109,54	1	109,54	109,54	0,00	50,00%	54,77	november 09	december 09
837	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu Príplatok za použitie silikónového tmelu	m2	3,87	1	3,87	3,87	0,00	50,00%	1,94	november 09	december 09
838	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	23,80	3	71,39	71,39	0,00	50,00%	35,70	november 09	december 09
839	Umývadlo Marhatt výber 60cm s dierou	ks	39,17	3	117,51	117,51	0,00	50,00%	58,75	november 09	december 09
840	Montáž sprchovej kabíny a misy z ocelového smaltovaného plechu sprchových mis	sub	6,48	1	6,48	6,48	0,00	50,00%	3,24	november 09	december 09
841	sprcha misa 900x900+príslušenstvo	ks	83,98	1	83,98	83,98	0,00	50,00%	41,99	november 09	december 09
842	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	sub	16,83	1	16,83	16,83	0,00	50,00%	8,41	november 09	december 09
843	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrře, diturvitová	sub	18,49	1	18,49	18,49	0,00	50,00%	9,25	november 09	december 09
844	Saniárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	159,00	1	159,00	159,00	0,00	50,00%	79,50	november 09	december 09
845	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	sub	51,23	1	51,23	51,23	0,00	50,00%	25,62	november 09	december 09
846	Ohrievač vody zásobníkový el. 80l	ks	155,02	1	155,02	155,02	0,00	50,00%	77,51	november 09	december 09
847	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	4,21	8	33,67	33,67	0,00	50,00%	16,84	november 09	december 09
848	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ruřřicou	ks	5,88	8	47,00	47,00	0,00	50,00%	23,50	november 09	december 09
849	Montáž ventilu bez pripojovacej rúřřky G 1/2	sub	4,87	2	9,73	9,73	0,00	50,00%	4,87	november 09	december 09
850	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrřřkom T 13	ks	3,20	2	6,41	6,41	0,00	50,00%	3,20	november 09	december 09
851	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	5,50	1	5,50	5,50	0,00	50,00%	2,75	november 09	december 09
852	batéria mosadzná so spodným výtokomc 1/2"x 150 mm- výlevka	ks	20,75	1	20,75	20,75	0,00	50,00%	10,37	november 09	december 09

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
853	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	6,90	1	6,90	6,90	0,00	50,00%	3,45	november 09	december 09
854	Výtokové armatúry - tlakový ventil pre pisoar	ks	96,59	1	96,59	96,59	0,00	50,00%	48,30	november 09	december 09
855	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	4,81	4	19,23	19,23	0,00	50,00%	9,61	november 09	december 09
856	Výtokové armatúry - tlakový ventil pre pisoar	ks	96,59	3	289,78	289,78	0,00	50,00%	144,89	november 09	december 09
857	Výtokové armatúry Kludi Kludi-MIX drezová stojanková batéria	ks	216,76	1	216,76	216,76	0,00	50,00%	108,38	november 09	december 09
858	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	7,80	1	7,80	7,80	0,00	50,00%	3,90	november 09	december 09
859	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 150 mm	ks	73,69	1	73,69	73,69	0,00	50,00%	36,85	november 09	december 09
860	Montáž batérie sprchovej nástennej držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,87	1	1,87	1,87	0,00	50,00%	0,93	november 09	december 09
861	držiak na sprchovu bateriu	ks	18,26	1	18,26	18,26	0,00	50,00%	9,13	november 09	december 09
862	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmetu nad 32 do DN 50	ks	3,32	1	3,32	3,32	0,00	50,00%	1,66	november 09	december 09
863	Ventil odpadový drezový hĺbky 15 mm D 32 mm so zátkou	ks	8,33	1	8,33	8,33	0,00	50,00%	4,17	november 09	december 09
864	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,66	150	98,59	98,59	0,00	50,00%	49,29	november 09	december 09
865	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	0,60	50	30,21	30,21	0,00	50,00%	15,10	november 09	december 09
866	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	0,87	40	34,65	34,65	0,00	50,00%	17,33	november 09	december 09
867	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	1,26	75	94,60	94,60	0,00	50,00%	47,30	november 09	december 09
868	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku nad 25 do DN 50	ks	2,07	50	103,73	103,73	0,00	50,00%	51,87	november 09	december 09
869	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,67	140	94,34	94,34	0,00	50,00%	47,17	november 09	december 09
870	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,03	140	144,53	144,53	0,00	50,00%	72,26	november 09	december 09
871	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	0,22	2	0,44	0,44	0,00	50,00%	0,22	november 09	december 09
872	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	15,60	3,007	46,90	46,90	0,00	50,00%	23,45	november 09	december 09
873	Presun hmôt pre vnútorný vodovod na stavbe (objekte) výšky do 7 m	t	14,21	3,007	42,73	42,73	0,00	50,00%	21,37	november 09	december 09
874	Presun hmôt pre zariadenie predmetu, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	16,20	3,007	48,72	48,72	0,00	50,00%	24,36	november 09	december 09
875	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min	hod	5,64	250,000	1 410,74	1 410,74	0,00	50,00%	705,37	marec 10	júl 10
876	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min	deň	3,32	30,000	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	marec 10	júl 10
877	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1,96	470,000	920,47	920,47	0,00	50,00%	460,23	marec 10	júl 10
878	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	4,85	2 930,400	14 201,63	14 201,63	0,00	50,00%	7 100,82	marec 10	júl 10
879	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	5,97	1 123,520	6 712,93	6 712,93	0,00	50,00%	3 356,46	marec 10	júl 10
880	Poplatok za uloženie zeminy	m3	1,83	1 123,520	2 051,17	2 051,17	0,00	50,00%	1 025,59	marec 10	júl 10
881	Násyp z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	5,31	1 123,520	5 967,05	5 967,05	0,00	50,00%	2 983,52	marec 10	júl 10
882	Uloženie sypaniny na skládky nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1,33	752,000	998,47	998,47	0,00	50,00%	499,24	marec 10	júl 10
883	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	22,90	866,880	19 854,85	19 854,85	0,00	50,00%	9 927,42	marec 10	júl 10
884	Úprava plánu na stavbách so zhutnením	m2	1,83	2 344,400	4 280,09	4 280,09	0,00	50,00%	2 140,05	marec 10	júl 10
885	Základové klenby zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	159,33	371,520	59 194,58	59 194,58	0,00	50,00%	29 597,29	marec 10	júl 10
886	Výstuž základových klenieb 10425	t	1 752,64	44,582	78 136,15	78 136,15	0,00	50,00%	39 068,07	marec 10	júl 10
887	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	10,79	309,600	3 339,97	3 339,97	0,00	50,00%	1 669,99	marec 10	júl 10
888	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	4,32	309,600	1 335,99	1 335,99	0,00	50,00%	667,99	marec 10	júl 10
889	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 20	m3	152,69	330,240	50 425,01	50 425,01	0,00	50,00%	25 212,51	marec 10	júl 10
890	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	14,94	825,600	12 332,20	12 332,20	0,00	50,00%	6 166,10	marec 10	júl 10
891	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	8,30	825,600	6 851,22	6 851,22	0,00	50,00%	3 425,61	marec 10	júl 10
892	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425	t	1 824,01	66,048	120 471,94	120 471,94	0,00	50,00%	60 235,97	marec 10	júl 10
893	Podklad zo zeminy v trase stab. cem. S2 . hr. 15cm	m2	7,47	1 880,000	14 041,03	14 041,03	0,00	50,00%	7 020,51	marec 10	júl 10
894	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	10,29	1 880,000	19 345,42	19 345,42	0,00	50,00%	9 672,71	marec 10	júl 10
895	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	10,29	928,800	9 557,46	9 557,46	0,00	50,00%	4 778,73	marec 10	júl 10
896	Podklad zo štrkdotre hr. 15 cm	m2	5,64	1 880,000	10 608,78	10 608,78	0,00	50,00%	5 304,39	marec 10	júl 10
897	Podklad z prosieho betónu tr. B 10 hr. 10 cm	m2	10,49	464,400	4 871,22	4 871,22	0,00	50,00%	2 435,61	marec 10	júl 10
898	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 20 cm	m2	21,24	1 880,000	39 938,92	39 938,92	0,00	50,00%	19 969,46	marec 10	júl 10
899	Náter farbami silikónovými - základný + vrchný náter	m2	18,92	1 347,020	25 486,34	25 486,34	0,00	50,00%	12 743,17	marec 10	júl 10
900	Zhotovenie priepustu z rúr oceľových JS do 40 cm	m	2,59	10,400	26,93	26,93	0,00	50,00%	13,46	marec 10	júl 10
901	Rúrkový oceľ. bezoševé 11453,0 d 406 mm hr. steny 11,0 mm	m	150,70	10,504	1 582,96	1 582,96	0,00	50,00%	791,48	marec 10	júl 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
902	Výstuž cementobetónového krytu letisk. ploch zo zvar. sieť KARI hm. do 7,5 kg/m	t	1 291,41	28,200	36 417,75	36 417,75	0,00	50,00%	18 208,87	marec 10	júl 10
903	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou	m	4,05	846,000	3 426,01	3 426,01	0,00	50,00%	1 713,01	marec 10	júl 10
904	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 120 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	16,93	129,000	2 183,83	2 183,83	0,00	50,00%	1 091,91	marec 10	júl 10
905	Žlabovka TBM 8-80 50x86x8	kus	5,17	261,000	1 350,22	1 350,22	0,00	50,00%	675,11	marec 10	júl 10
906	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	1,11	5 344,326	5 942,87	5 942,87	0,00	50,00%	2 971,44	marec 10	júl 10
907	Zhotov. izolácie tlakovej polozákladnej podkladnej textílie vodor.	m2	1,23	1 880,000	2 308,97	2 308,97	0,00	50,00%	1 154,48	marec 10	júl 10
908	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 400g/m2	m2	1,10	1 974,000	2 162,32	2 162,32	0,00	50,00%	1 081,16	marec 10	júl 10
909	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,10	1 347,020	129,67	129,67	0,00	50,00%	64,83	marec 10	júl 10
910	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600 l/min.	hod	5,88	120,000	705,04	705,04	0,00	50,00%	352,52	november 09	april 10
911	Dočasné zaist. potrubia bet. žebet. kam. azc. DN do 200 mm	m	10,19	3,000	30,57	30,57	0,00	50,00%	15,28	november 09	april 10
912	Dočasné zaist. potrubia bet. žebet. kam. azc. DN do 500 mm	m	12,58	8,000	100,64	100,64	0,00	50,00%	50,32	november 09	april 10
913	Dočasné zaistenie káblov do 6 káblov	m	9,33	6,000	55,96	55,96	0,00	50,00%	27,98	november 09	april 10
914	Odstránenie ornice ručne s vodovor. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	14,41	4,500	64,83	64,83	0,00	50,00%	32,41	november 09	april 10
915	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	6,94	601,250	4 171,19	4 171,19	0,00	50,00%	2 085,59	november 09	april 10
916	Priplátok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	1,39	601,250	838,23	838,23	0,00	50,00%	419,11	november 09	april 10
917	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	7,04	1 093,300	7 693,67	7 693,67	0,00	50,00%	3 846,84	november 09	april 10
918	Priplátok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	1,43	1 093,300	1 560,51	1 560,51	0,00	50,00%	780,25	november 09	april 10
919	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	2,92	420,000	1 226,85	1 226,85	0,00	50,00%	613,42	november 09	april 10
920	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	5,24	1 170,000	6 136,23	6 136,23	0,00	50,00%	3 068,11	november 09	april 10
921	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,55	420,000	230,03	230,03	0,00	50,00%	115,02	november 09	april 10
922	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	2,56	1 170,000	2 990,44	2 990,44	0,00	50,00%	1 495,22	november 09	april 10
923	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	0,66	541,345	357,59	357,59	0,00	50,00%	178,80	november 09	april 10
924	Zásyp zhrutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,79	1 151,550	3 210,85	3 210,85	0,00	50,00%	1 605,43	november 09	april 10
925	Odšyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10,06	305,100	3 068,62	3 068,62	0,00	50,00%	1 534,31	november 09	april 10
926	Štrkopiesok predtýnený 0-22	t	19,25	1,080	20,79	20,79	0,00	50,00%	10,40	november 09	april 10
927	Štrkopiesok predtýnený 0-22	m3	27,72	381,400	10 571,23	10 571,23	0,00	50,00%	5 285,62	november 09	april 10
928	Priplátok za prehodenie zeminy	m3	4,95	305,100	1 508,99	1 508,99	0,00	50,00%	754,50	november 09	april 10
929	Rozprestretie ornice, sklon do 1,5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	1,13	30,000	33,86	33,86	0,00	50,00%	16,93	november 09	april 10
930	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	0,86	611,700	527,92	527,92	0,00	50,00%	263,96	november 09	april 10
931	Základové klenby z betónu prostého tr. B 10 (C8/10) cement portl.	m3	96,59	0,980	94,66	94,66	0,00	50,00%	47,33	november 09	april 10
932	Základové klenby zo železobetónu tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	103,23	5,400	557,46	557,46	0,00	50,00%	278,73	november 09	april 10
933	Základové klenby zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	112,86	49,104	5 541,84	5 541,84	0,00	50,00%	2 770,92	november 09	april 10
934	Výstuž základových klenieb 10335	t	1 433,98	4,800	6 883,09	6 883,09	0,00	50,00%	3 441,55	november 09	april 10
935	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sieť KARI	t	1 268,01	0,390	494,52	494,52	0,00	50,00%	247,26	november 09	april 10
936	Debnenie zákl. múrov obojstr. drevené tradičné, zhotovenie	m2	8,53	194,400	1 658,39	1 658,39	0,00	50,00%	829,20	november 09	april 10
937	Debnenie zákl. múrov obojstr. drevené tradičné, odstránenie	m2	2,07	194,400	403,31	403,31	0,00	50,00%	201,65	november 09	april 10
938	Prímurovka z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 65 mm	m2	16,93	48,640	823,42	823,42	0,00	50,00%	411,71	november 09	april 10
939	Montáž odlučovačov benzínu a olejov veľkosť V	kus	348,54	1,000	348,54	348,54	0,00	50,00%	174,27	november 09	april 10
940	Sorpný lapač olejov typu ORL EH 0506D/50l/s	kus	9 310,89	1,000	9 310,89	9 310,89	0,00	50,00%	4 655,45	november 09	april 10
941	Montáž ČOV	kus	69,04	1,000	69,04	69,04	0,00	50,00%	34,52	november 09	april 10
942	DČOV plastová BÐCP1,0 pre 4-7 EO+plast.nadstavba	kus	1 941,84	1,000	1 941,84	1 941,84	0,00	50,00%	970,92	november 09	april 10
943	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné zhotovenie	m2	4,02	34,760	139,61	139,61	0,00	50,00%	69,81	november 09	april 10
944	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné odstránenie	m2	1,48	34,760	51,35	51,35	0,00	50,00%	25,67	november 09	april 10
945	Lávka drev. v srtži z ihlič. výrezov, mostnic, obrub, zábrad	m2	41,82	24,000	1 003,78	1 003,78	0,00	50,00%	501,89	november 09	april 10
946	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	32,20	76,300	2 456,72	2 456,72	0,00	50,00%	1 228,36	november 09	april 10
947	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	2,95	57,360	169,46	169,46	0,00	50,00%	84,73	november 09	april 10
948	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	125,14	2,690	336,63	336,63	0,00	50,00%	168,31	november 09	april 10
949	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	0,46	130,000	60,41	60,41	0,00	50,00%	30,21	november 09	april 10
950	Montáž potrubia kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum.kružkom, DN 200	m	1,63	140,000	227,71	227,71	0,00	50,00%	113,86	november 09	april 10
951	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	1,86	44,000	81,79	81,79	0,00	50,00%	40,89	november 09	april 10
952	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	3,62	25,000	90,45	90,45	0,00	50,00%	45,23	november 09	april 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
953	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4, 7x5000	kus	22,57	13,000	293,43	293,43	0,00	50,00%	146,72	november 09	apríl 10
954	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x4, 5x5000	kus	29,87	13,000	388,37	388,37	0,00	50,00%	194,18	november 09	apríl 10
955	Rúra kanalizačná rebrovaná SN8 DN 400	m	36,51	25,000	912,83	912,83	0,00	50,00%	456,42	november 09	apríl 10
956	Rúra kanalizačná rebrovaná SN8 DN- 200 x 6m	kus	64,73	24,000	1 553,48	1 553,48	0,00	50,00%	776,74	november 09	apríl 10
957	Rúra kanalizačná rebrovaná SN8 DN 300	m	59,75	44,000	2 628,96	2 628,96	0,00	50,00%	1 314,48	november 09	apríl 10
958	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	1,23	23,000	28,25	28,25	0,00	50,00%	14,12	november 09	apríl 10
959	Redukcia kanalizačná PVC - 160 / 110 - 4391	kus	11,62	2,000	23,24	23,24	0,00	50,00%	11,62	november 09	apríl 10
960	Prechodka šachtová kanalizačná PVC - 160	kus	22,57	4,000	90,29	90,29	0,00	50,00%	45,14	november 09	apríl 10
961	Prechodka šachtová kanalizačná PVC - 200	kus	24,90	9,000	224,06	224,06	0,00	50,00%	112,03	november 09	apríl 10
962	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st. - 4292	kus	4,98	2,000	9,96	9,96	0,00	50,00%	4,98	november 09	apríl 10
963	Koleno kanalizačné PVC - 200x45st. - 4302	kus	8,30	6,000	49,79	49,79	0,00	50,00%	24,90	november 09	apríl 10
964	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	2,31	5,000	11,53	11,53	0,00	50,00%	5,77	november 09	apríl 10
965	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 200/200 - 4343	kus	18,26	5,000	91,28	91,28	0,00	50,00%	45,64	november 09	apríl 10
966	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300	kus	1,89	8,000	15,14	15,14	0,00	50,00%	7,57	november 09	apríl 10
967	Prechodka šachtová kanalizačná PVC - 315/240 - 4065	kus	46,47	4,000	185,89	185,89	0,00	50,00%	92,94	november 09	apríl 10
968	Prechodka šachtová kanalizačná PVC - 400/240 - 4066	kus	62,07	4,000	248,29	248,29	0,00	50,00%	124,15	november 09	apríl 10
969	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 150	m	1,89	65,000	122,98	122,98	0,00	50,00%	61,49	november 09	apríl 10
970	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 200	m	2,11	205,000	432,10	432,10	0,00	50,00%	216,05	november 09	apríl 10
971	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300	m	2,34	44,000	102,97	102,97	0,00	50,00%	51,48	november 09	apríl 10
972	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 400	m	2,61	25,000	65,14	65,14	0,00	50,00%	32,57	november 09	apríl 10
973	Dno šachtiet z betónu vodostavebného tr. B20 nad 20 cm	m3	126,14	22,950	2 894,84	2 894,84	0,00	50,00%	1 447,42	november 09	apríl 10
974	Osadenie bet. dielcov šachtiet, skruže rovné TBS 29/80/9	kus	18,75	41,000	768,94	768,94	0,00	50,00%	384,47	november 09	apríl 10
975	Skruž šachtová TBH 100/25-S 100x25x9	kus	58,09	25,000	1 452,23	1 452,23	0,00	50,00%	726,12	november 09	apríl 10
976	Skruž prechodová TBS625/9-SPKG2,5/100x60x9	kus	76,35	10,000	763,46	763,46	0,00	50,00%	381,73	november 09	apríl 10
977	Pristenec vyrovnávací TBW 625/80	kus	21,54	43,009	43,09	43,09	0,00	50,00%	21,54	november 09	apríl 10
978	Pristenec vyrovnávací TBS12/9 62,5x12x9	kus	24,90	4,000	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	november 09	apríl 10
979	Zhot. vpusť uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	35,52	5,000	177,59	177,59	0,00	50,00%	88,79	november 09	apríl 10
980	Vpusť NW 200 s liatinovým rámom	kus	192,52	5,000	962,62	962,62	0,00	50,00%	481,31	november 09	apríl 10
981	Skruž stredová TBV 6A 45x30x5	kus	14,67	10,000	146,72	146,72	0,00	50,00%	73,36	november 09	apríl 10
982	Montáž odvodňovacích žlabov do bet.základu vr základu z bet.C25/30	m	35,52	60,500	2 148,81	2 148,81	0,00	50,00%	1 074,40	november 09	apríl 10
983	Žlab pre vysokú záťaž NW 150/0 nespádovaný 0,5 m	kus	154,35	3,000	463,06	463,06	0,00	50,00%	231,53	november 09	apríl 10
984	Žlab pre vysokú záťaž NW 150/0 nespádovaný	kus	175,93	4,000	703,71	703,71	0,00	50,00%	351,86	november 09	apríl 10
985	Žlab pre vysokú záťaž NW 150/1	kus	164,31	8,000	1 314,48	1 314,48	0,00	50,00%	657,24	november 09	apríl 10
986	Žlabpre vysokú záťaž NW 150/2	kus	167,63	8,000	1 341,03	1 341,03	0,00	50,00%	670,52	november 09	apríl 10
987	Žlab pre vysokú záťaž NW150/3	kus	170,95	8,000	1 367,59	1 367,59	0,00	50,00%	683,79	november 09	apríl 10
988	Žlab pre vysokú záťaž NW 150/4	kus	174,27	8,000	1 394,14	1 394,14	0,00	50,00%	697,07	november 09	apríl 10
989	Žlab pre vysokú záťaž NW 150/5	kus	184,23	8,000	1 473,81	1 473,81	0,00	50,00%	736,90	november 09	apríl 10
990	Žlabpre vysokú záťaž NW 150/6	kus	187,55	8,000	1 500,37	1 500,37	0,00	50,00%	750,18	november 09	apríl 10
991	Žlab pre vysokú záťaž NW 150/7	kus	195,84	2,000	391,69	391,69	0,00	50,00%	195,84	november 09	apríl 10
992	Žlab pre vysokú záťaž NW 150/8	kus	197,50	2,000	395,01	395,01	0,00	50,00%	197,50	november 09	apríl 10
993	Liatinový rošt 500/197/25 tr.F bez RU	kus	85,64	121,000	10 362,48	10 362,48	0,00	50,00%	5 181,24	november 09	apríl 10
994	Kalový kôš k vpusť NW 150	kus	36,51	6,000	219,08	219,08	0,00	50,00%	109,54	november 09	apríl 10
995	Čelný kus NW 150	kus	16,60	2,000	33,19	33,19	0,00	50,00%	16,60	november 09	apríl 10
996	Spojovací materiál F	kus	2,95	484,000	1 429,86	1 429,86	0,00	50,00%	714,93	november 09	apríl 10
997	Vpusť NW 150	kus	185,89	6,000	1 115,32	1 115,32	0,00	50,00%	557,66	november 09	apríl 10
998	Spádové kanál. bet. dvoj. bočné 180 st. dno čadič DN 400	kus	882,83	1,000	882,83	882,83	0,00	50,00%	441,41	november 09	apríl 10
999	Prípl. za kaž. ďalší 30 cm výšky spád. dvojitého nad 60cm	kus	199,83	3,000	599,48	599,48	0,00	50,00%	299,74	november 09	apríl 10
1000	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	20,08	14,000	281,15	281,15	0,00	50,00%	140,58	november 09	apríl 10
1001	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg uzamykateľný	kus	260,57	2,000	521,14	521,14	0,00	50,00%	260,57	november 09	apríl 10
1002	Poklop vstupový liatinový 600x900 s rámom,uzamykateľný	kus	264,89	2,000	529,77	529,77	0,00	50,00%	264,89	november 09	apríl 10
1003	Poklop vstupový šachtový D600 B 125KN	kus	126,14	10,000	1 261,37	1 261,37	0,00	50,00%	630,68	november 09	apríl 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1004	Osadenie mrieží latínových s ránom do 100 kg	kus	20,25	5,000	101,24	101,24	0,00	50,00%	50,62	november 09	apríl 10
1005	BGZ S-Vpusť NW 200 s latínovým ránom	kus	207,46	5,000	1 037,31	1 037,31	0,00	50,00%	518,65	november 09	apríl 10
1006	Kôš kalový k vpusti NW200	kus	26,22	5,000	131,12	131,12	0,00	50,00%	65,56	november 09	apríl 10
1007	Spojovací materiál k latínovým roštom	kus	1,03	10,000	10,29	10,29	0,00	50,00%	5,15	november 09	apríl 10
1008	Stupadlá latínové vidlicové osadené pri murovaní	kus	6,87	30,000	206,13	206,13	0,00	50,00%	103,07	november 09	apríl 10
1009	Supadlá šachtové vidlicové	kus	5,91	30,000	177,26	177,26	0,00	50,00%	88,63	november 09	apríl 10
1010	Stupadlá latínové zapustené s vysekaním otvoru v betóne	kus	21,08	10,000	210,78	210,78	0,00	50,00%	105,39	november 09	apríl 10
1011	Autožeriav - osadenie ČOV a sorpčného lapača olejov	hod	40,83	16,000	653,26	653,26	0,00	50,00%	326,63	november 09	apríl 10
1012	Presun hmôt pre potrebie z túr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	28,55	1 173,559	33 501,32	33 501,32	0,00	50,00%	16 750,66	november 09	apríl 10
1013	Zhotov. izolácie proti vlhkosti priťavením NAIP vodor.	m2	1,73	24,000	41,43	41,43	0,00	50,00%	20,71	november 09	apríl 10
1014	Pás ťažký asfaltový FOALBIT AL S 40	m2	5,38	24,000	129,06	129,06	0,00	50,00%	64,53	november 09	apríl 10
1015	Zhotov. izolácie proti vlhkosti priťavením NAIP zvislá	m2	2,69	48,640	130,78	130,78	0,00	50,00%	65,39	november 09	apríl 10
1016	Pás ťažký asfaltový FOALBIT AL S 40	m2	5,38	48,640	261,56	261,56	0,00	50,00%	130,78	november 09	apríl 10
1017	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	25,39	0,330	8,38	8,38	0,00	50,00%	4,19	november 09	apríl 10
1018	Ventilačné hlavice DN 150	kus	47,80	1,000	47,80	47,80	0,00	50,00%	23,90	november 09	apríl 10
1019	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	17,92	0,730	13,09	13,09	0,00	50,00%	6,54	november 09	apríl 10
1020	Potrubié z rúrok hlad. bezožých nízkotlak. pr. 159/4,5	m	55,43	30,000	1 663,02	1 663,02	0,00	50,00%	831,51	november 09	apríl 10
1021	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	2,31	30,000	69,21	69,21	0,00	50,00%	34,60	november 09	apríl 10
1022	Dodávka a výroba oceľovej konštrukcie	kg	4,15	30,000	124,48	124,48	0,00	50,00%	62,24	november 09	apríl 10
1023	Nátéry kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	3,88	6,000	23,30	23,30	0,00	50,00%	11,65	november 09	apríl 10
1024	Nátéry kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,79	6,000	10,75	10,75	0,00	50,00%	5,38	november 09	apríl 10
1025	Nátéry olejové potrubia do DN 150mm dvojinás. 1x email +zákl.	m	2,36	30,000	70,70	70,70	0,00	50,00%	35,35	november 09	apríl 10
1026	Výfúčenie trasy podzemného vedenia	km	82,98	0,339	28,13	28,13	0,00	50,00%	14,07	november 09	apríl 10
1027	EMOLEX email vonkajší biely 0 2117	kg	5,81	5,000	29,04	29,04	0,00	50,00%	14,52	november 09	apríl 10
1028	Značka meračská na povrch m 1/1	kus	55,77	40,000	2 230,63	2 230,63	0,00	50,00%	1 115,32	november 09	apríl 10
1029	Odvoz zeminy do 1km,natoženie,odvoz,zloženie a cesta späť	m3	13,05	541,345	7 061,96	7 061,96	0,00	50,00%	3 530,98	november 09	apríl 10
1030	Odvoz zeminy za ďalší km	m3	1,15	541,345	619,94	619,94	0,00	50,00%	309,97	november 09	apríl 10
1031	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600 l/min.	hod	5,88	72,000	423,02	423,02	0,00	50,00%	211,51	marec 10	jún 10
1032	Dočasné zaist. potrubia bet. želbet. kam. azc. DN do 200 mm	m	10,19	3,000	30,57	30,57	0,00	50,00%	15,28	marec 10	jún 10
1033	Dočasné zaist. potrubia bet. želbet. kam. azc. DN do 500 mm	m	12,58	4,000	50,32	50,32	0,00	50,00%	25,16	marec 10	jún 10
1034	Dočasné zaistenie káblov do 6 káblov	m	9,33	6,000	55,96	55,96	0,00	50,00%	27,98	marec 10	jún 10
1035	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	1,54	76,730	118,43	118,43	0,00	50,00%	59,22	marec 10	jún 10
1036	Hlbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	4,98	151,200	752,84	752,84	0,00	50,00%	376,42	marec 10	jún 10
1037	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	1,39	151,200	210,79	210,79	0,00	50,00%	105,40	marec 10	jún 10
1038	Hlbenie rýh šířka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	7,04	1 506,000	10 597,89	10 597,89	0,00	50,00%	5 298,94	marec 10	jún 10
1039	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	1,43	1 506,000	2 149,57	2 149,57	0,00	50,00%	1 074,79	marec 10	jún 10
1040	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	6,24	2 008,000	12 530,84	12 530,84	0,00	50,00%	6 265,42	marec 10	jún 10
1041	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,88	2 008,000	1 766,31	1 766,31	0,00	50,00%	883,16	marec 10	jún 10
1042	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	0,66	606,750	400,79	400,79	0,00	50,00%	200,40	marec 10	jún 10
1043	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtier alebo okolo objektu	m3	6,11	1 050,400	6 415,51	6 415,51	0,00	50,00%	3 207,75	marec 10	jún 10
1044	Obsyp potrubia bez prehadenia sypaniny	m3	13,38	451,800	6 043,80	6 043,80	0,00	50,00%	3 021,90	marec 10	jún 10
1045	Obsyp potrubia príplatok za prehadenie sypaniny	m3	9,29	451,800	4 199,16	4 199,16	0,00	50,00%	2 099,58	marec 10	jún 10
1046	Šukopiesok predtýrený 0-22	m3	27,72	564,750	15 653,13	15 653,13	0,00	50,00%	7 826,57	marec 10	jún 10
1047	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	m2	0,83	511,540	424,50	424,50	0,00	50,00%	212,25	marec 10	jún 10
1048	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	0,86	796,200	687,15	687,15	0,00	50,00%	343,58	marec 10	jún 10
1049	Základové klenby zo železobetónu tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	107,20	7,250	777,20	777,20	0,00	50,00%	388,60	marec 10	jún 10
1050	Základové klenby zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	147,71	15,920	2 351,59	2 351,59	0,00	50,00%	1 175,79	marec 10	jún 10
1051	Výstuž základových klenieb 10335	t	1 433,98	1,600	2 294,36	2 294,36	0,00	50,00%	1 147,18	marec 10	jún 10
1052	Debnenie zákl. múrov jednost. drevené tradičné, zhotovenie	m2	7,10	10,000	71,03	71,03	0,00	50,00%	35,52	marec 10	jún 10
1053	Debnenie zákl. múrov obojstr. drevené tradičné, odstránenie	m2	21,74	10,000	21,74	21,74	0,00	50,00%	10,87	marec 10	jún 10
1054	Debnenie zákl. múrov obojstr. drevené tradičné, zhotovenie	m2	8,53	67,000	571,57	571,57	0,00	50,00%	285,78	marec 10	jún 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1055	Debenie zákl. múrov obojstr. drevené tradičné, odstránenie	m2	2,07	67,000	139,00	139,00	0,00	50,00%	69,50	marec 10	jún 10
1056	Prímurovka z tehlá 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 65 mm	m2	23,90	32,500	776,74	776,74	0,00	50,00%	388,37	marec 10	jún 10
1057	Debenie stropov doskových, drev. tradičné zhotovenie	m2	8,30	5,600	46,47	46,47	0,00	50,00%	23,24	marec 10	jún 10
1058	Debenie stropov trámových, drev. tradičné odstránenie	m2	3,15	5,600	17,66	17,66	0,00	50,00%	8,83	marec 10	jún 10
1059	Lávka drev. v srtži z ihlič. výrezov, mostníc, obrub. zábrad	m2	49,79	12,000	597,49	597,49	0,00	50,00%	298,75	marec 10	jún 10
1060	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	38,17	112,950	4 311,64	4 311,64	0,00	50,00%	2 155,82	marec 10	jún 10
1061	Debenie podkl. dosák a sedi. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	8,00	6,500	52,00	52,00	0,00	50,00%	26,00	marec 10	jún 10
1062	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	8,96	11,500	103,07	103,07	0,00	50,00%	51,53	marec 10	jún 10
1063	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	132,11	1,824	240,97	240,97	0,00	50,00%	120,49	marec 10	jún 10
1064	Montáž tvaroviek lat. 1-osých potr. hrdl. otv. výk. DN 80	kus	15,90	4,000	63,60	63,60	0,00	50,00%	31,80	marec 10	jún 10
1065	Montáž tvaroviek polyetylénových odboč. v otv.výkope D225,D160	kus	18,26	3,000	54,77	54,77	0,00	50,00%	27,38	marec 10	jún 10
1066	Montáž tvaroviek polyetylénových v ot.výkope D225,D16,D63	kus	17,26	23,000	397,00	397,00	0,00	50,00%	198,50	marec 10	jún 10
1067	Montáž lemových kružkov a prírub v otv.výkope D225,D160,D63	kus	16,43	20,000	328,62	328,62	0,00	50,00%	164,31	marec 10	jún 10
1068	Montáž tvaroviek lat. 1-osých potr. hrdl. otv. výk. DN 150	kus	24,56	18,000	442,14	442,14	0,00	50,00%	221,07	marec 10	jún 10
1069	Montáž tvaroviek lat. 1-osých potr. hrdl. otv. výk. DN 200	kus	29,87	3,000	89,62	89,62	0,00	50,00%	44,81	marec 10	jún 10
1070	Montáž tvaroviek lat. odboč. potr. hrdl. otv. výk. DN 200	kus	39,87	1,000	39,87	39,87	0,00	50,00%	19,93	marec 10	jún 10
1071	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	m	0,20	4,800	0,96	0,96	0,00	50,00%	0,48	marec 10	jún 10
1072	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 63x 5,7	m	1,83	4,896	8,94	8,94	0,00	50,00%	4,47	marec 10	jún 10
1073	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN160	m	2,49	156,200	388,87	388,87	0,00	50,00%	194,43	marec 10	jún 10
1074	Rúrka PVC tlaková stredne ťažká LPE d 160x 9,1	m	6,80	159,324	1 084,16	1 084,16	0,00	50,00%	542,08	marec 10	jún 10
1075	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 225	m	1,23	341,000	418,81	418,81	0,00	50,00%	209,40	marec 10	jún 10
1076	Rúrka PVC tlaková stredne ťažká LPE d 225x12,8	m	12,95	347,820	4 502,75	4 502,75	0,00	50,00%	2 251,37	marec 10	jún 10
1077	Montáž hydrantov nadzemných DN 150	kus	22,57	4,000	90,29	90,29	0,00	50,00%	45,14	marec 10	jún 10
1078	HAWLE: Hydrant nadzemný EURO 2000, DN 150	kus	1 189,11	4,000	4 756,42	4 756,42	0,00	50,00%	2 378,21	marec 10	jún 10
1079	Montáž vodov. posúv.s osadením zemnej súpravy /bez poklopov/ DN 150	kus	25,26	5,000	126,30	126,30	0,00	50,00%	63,15	marec 10	jún 10
1080	Montáž vodov. posúvačov v šachte s kolieskom DN 150	kus	18,59	3,000	55,77	55,77	0,00	50,00%	27,88	marec 10	jún 10
1081	Montáž spätných klapiek DN 150	kus	17,92	1,000	17,92	17,92	0,00	50,00%	8,96	marec 10	jún 10
1082	Montáž vodov. posúv.s osadením zemnej súpravy /bez poklopov/ DN 150	kus	32,86	1,000	32,86	32,86	0,00	50,00%	16,43	marec 10	jún 10
1083	Elektrotvarovka T-kus 90 redukovaný 225/160	kus	100,25	2,000	200,49	200,49	0,00	50,00%	100,25	marec 10	jún 10
1084	Elektrotvarovka T-kus 90 160/160	kus	58,09	1,000	58,09	58,09	0,00	50,00%	29,04	marec 10	jún 10
1085	Elektrotvarovka koleno 90° D 160	kus	44,48	4,000	177,92	177,92	0,00	50,00%	88,96	marec 10	jún 10
1086	Elektrotvarovka koleno 90°D 225	kus	76,35	1,000	76,35	76,35	0,00	50,00%	38,17	marec 10	jún 10
1087	Koleno 90°ha PE potrubie D 63	kus	13,51	1,000	13,51	13,51	0,00	50,00%	6,75	marec 10	jún 10
1088	Presuvná objímka - elektrotvarovka /UB/ D 63	kus	5,81	1,000	5,81	5,81	0,00	50,00%	2,90	marec 10	jún 10
1089	Presuvná objímka - elektrotvarovka /UB/ D 160	kus	21,24	10,000	212,44	212,44	0,00	50,00%	106,22	marec 10	jún 10
1090	Presuvná objímka- elektotvarovka / UB/ D 225	kus	9,96	6,000	59,75	59,75	0,00	50,00%	29,87	marec 10	jún 10
1091	Príruba polypropylénová d 63	kus	11,45	1,000	11,45	11,45	0,00	50,00%	5,73	marec 10	jún 10
1092	Príruba polypropylénová d 160	kus	28,21	7,000	197,50	197,50	0,00	50,00%	98,75	marec 10	jún 10
1093	Príruba polypropylénová d 225	kus	40,83	2,000	81,66	81,66	0,00	50,00%	40,83	marec 10	jún 10
1094	Lemový nákrúžok 63	kus	4,55	1,000	4,55	4,55	0,00	50,00%	2,27	marec 10	jún 10
1095	Lemový nákrúžok 160	kus	16,70	7,000	116,88	116,88	0,00	50,00%	58,44	marec 10	jún 10
1096	Lemový nákrúžok 225	kus	32,00	2,000	64,00	64,00	0,00	50,00%	32,00	marec 10	jún 10
1097	HAWLE č.8510- prírubový T kus DN 200/200	kus	242,32	1,000	242,32	242,32	0,00	50,00%	121,16	marec 10	jún 10
1098	HAWLE č.4000 - šupátko E-klapka DN 50	kus	255,59	8,000	2 044,75	2 044,75	0,00	50,00%	1 022,37	marec 10	jún 10
1099	HAWLE č.5049 - prírubové koleno s pátkou 90 DN 150	kus	142,07	4,000	568,28	568,28	0,00	50,00%	284,14	marec 10	jún 10
1100	HAWLE č.9830 - spätná klapka DN 150	kus	385,05	1,000	385,05	385,05	0,00	50,00%	192,52	marec 10	jún 10
1101	HAWLE č.9910 - lapač nečistôt DN 150	kus	501,23	1,000	501,23	501,23	0,00	50,00%	250,61	marec 10	jún 10
1102	HAWLE č.8500 - dvojprírubový kus DN 80,L=400	kus	59,75	2,000	119,50	119,50	0,00	50,00%	59,75	marec 10	jún 10
1103	HAWLE č.8500 - dvojprírubový kus DN 150,L=400	kus	103,57	7,000	724,96	724,96	0,00	50,00%	362,48	marec 10	jún 10
1104	HAWLE č.8500 - dvojprírubový kus DN 150, L=800	kus	200,16	3,000	600,48	600,48	0,00	50,00%	300,24	marec 10	jún 10
1105	HAWLE č.8500 - dvojprírubový kus DN 200,L=1000	kus	313,68	1,000	313,68	313,68	0,00	50,00%	156,84	marec 10	jún 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1106	HAWLE č.9500 - zemná súrava telesk. rozsah 1,3-1,8m DN200	kus	30,54	1,000	30,54	30,54	0,00	50,00%	15,27	marec 10	jún 10
1107	HAWLW č.8500- dvojpřírubový kus DN 80 L=1000	kus	126,14	1,000	126,14	126,14	0,00	50,00%	63,07	marec 10	jún 10
1108	HAWLE č.8000 - zaslepovacia X príruha DN 200	kus	53,44	1,000	53,44	53,44	0,00	50,00%	26,72	marec 10	jún 10
1109	HAWLE č.4000 - šupátko E-klapka DN 150	kus	396,00	2,000	792,01	792,01	0,00	50,00%	396,00	marec 10	jún 10
1110	HAWLE č. 8500 - dvojpřírubový kus DN 150,L=1000	kus	214,10	1,000	214,10	214,10	0,00	50,00%	107,05	marec 10	jún 10
1111	HAWLE č.7800 - ručné koleso DN 150	kus	31,53	3,000	94,60	94,60	0,00	50,00%	47,30	jún 10	jún 10
1112	HAWLE č.1750- poklop- uličné viečko,ťažký model	kus	22,57	6,000	135,43	135,43	0,00	50,00%	67,72	marec 10	jún 10
1113	HAWLE č.9500 - zemná súprava teleskop.rozsah1,3-1,8mDN150	kus	30,54	5,000	152,69	152,69	0,00	50,00%	76,35	marec 10	jún 10
1114	HAWLE č.8550 -prírubový prechod Dn 200/150	kus	86,30	1,000	86,30	86,30	0,00	50,00%	43,15	marec 10	jún 10
1115	HAWLE č. 8550 - prírubový prechod DN 150/80	kus	63,07	2,000	126,14	126,14	0,00	50,00%	63,07	marec 10	jún 10
1116	HAWLE č.8550 -prírubový prechod DN 80/50	kus	38,50	1,000	38,50	38,50	0,00	50,00%	19,25	jún 10	jún 10
1117	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 150-200	m	0,53	507,000	270,95	270,95	0,00	50,00%	135,48	marec 10	jún 10
1118	Preplach, a dezinfekcia vodov. potrubia DN 150-200	m	5,24	507,000	2 659,03	2 659,03	0,00	50,00%	1 329,52	marec 10	jún 10
1119	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	155,35	10,000	1 553,48	1 553,48	0,00	50,00%	776,74	marec 10	jún 10
1120	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	kus	18,59	1,000	18,59	18,59	0,00	50,00%	9,29	marec 10	jún 10
1121	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60 uzamykateľný	kus	218,42	1,000	218,42	218,42	0,00	50,00%	109,21	marec 10	jún 10
1122	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	14,61	6,000	87,63	87,63	0,00	50,00%	43,82	marec 10	jún 10
1123	Supadlá liatinové vidlicové osadené pri murovaní	kus	6,87	8,000	54,97	54,97	0,00	50,00%	27,48	marec 10	jún 10
1124	Supadlá šachtové vidlicové	kus	5,91	8,000	47,27	47,27	0,00	50,00%	23,63	marec 10	jún 10
1125	Orientačné tabuľky vodárenské na murive	kus	4,48	1,000	4,48	4,48	0,00	50,00%	2,24	marec 10	jún 10
1126	Orientačné tabuľky vodárenské na sipiku	kus	5,61	4,000	22,44	22,44	0,00	50,00%	11,22	jún 10	jún 10
1127	Súlpík Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	7,44	4,000	29,74	29,74	0,00	50,00%	14,87	marec 10	jún 10
1128	Presun hmôt pre potrubie z úr. plast. a sklolam. v otv. výk.	t	28,55	1 238,557	35 356,80	35 356,80	0,00	50,00%	17 678,40	marec 10	jún 10
1129	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodov.	m2	1,73	15,640	27,00	27,00	0,00	50,00%	13,50	marec 10	jún 10
1130	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,84	17,986	51,05	51,05	0,00	50,00%	25,52	marec 10	jún 10
1131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m2	2,69	32,500	87,38	87,38	0,00	50,00%	43,69	marec 10	jún 10
1132	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,84	39,000	110,69	110,69	0,00	50,00%	55,34	marec 10	jún 10
1133	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	25,39	0,260	6,60	6,60	0,00	50,00%	3,30	marec 10	jún 10
1134	Vodomer pre vodu do 30 st. C prírubový DN 80 A 80-R/2	kus	534,42	1,000	534,42	534,42	0,00	50,00%	267,21	marec 10	jún 10
1135	Vodomer na studenú úžitk. vodu WPW 80 združený	kus	1 099,55	1,000	1 099,55	1 099,55	0,00	50,00%	549,77	marec 10	jún 10
1136	Rozpojenie prírubového spoja do DN 200	kus	3,52	1,000	3,52	3,52	0,00	50,00%	1,76	jún 10	jún 10
1137	Ukončenie Cu. Al drôtu, lana na prístroji a zapojenie 1x16	kus	0,64	6,000	3,84	3,84	0,00	50,00%	1,92	marec 10	jún 10
1138	Vodit' Cu mštalachný pevne uložený CY 6	m	0,98	502,000	491,57	491,57	0,00	50,00%	245,78	marec 10	jún 10
1139	Vodit' Cu : CY 6 BK drôt (RE) čierny	m	0,73	527,100	384,92	384,92	0,00	50,00%	192,46	marec 10	jún 10
1140	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 200	kus	5,18	1,000	5,18	5,18	0,00	50,00%	2,59	marec 10	jún 10
1141	Vytýčenie trasy podzemného vedenia	km	82,98	0,507	42,07	42,07	0,00	50,00%	21,04	marec 10	jún 10
1142	EMOLEX email vonkajší biely O 2117	kg	5,81	5,000	29,04	29,04	0,00	50,00%	14,52	marec 10	jún 10
1143	Značka meračská na povrch m 1/1	kus	55,77	20,000	1 115,32	1 115,32	0,00	50,00%	557,66	marec 10	jún 10
1144	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	1,53	502,000	766,51	766,51	0,00	50,00%	383,26	marec 10	jún 10
1145	Výstražná PVC-P fólia hr.0,25mm,š.30cm bez potlače biela-vodovody	m	0,21	502,000	106,65	106,65	0,00	50,00%	53,32	marec 10	jún 10
1146	Odvoz zeminy do 1km,naloženie,odvoz,zloženie a cesta späť	m3	13,05	606,750	7 915,18	7 915,18	0,00	50,00%	3 957,59	marec 10	jún 10
1147	Odvoz zeminy za ďalší km	m3	1,15	606,750	694,84	694,84	0,00	50,00%	347,42	marec 10	jún 10
1148	TRUBKA PANCEROVÁ OCELOVÁ 6021 D 21 mm, pevné	m	5,30	15,0	79,47	79,47	0,00	50,00%	39,73	marec 10	jún 10
1149	5820 Lišta Niedax, kovová	ks	2,74	10,0	27,38	27,38	0,00	50,00%	13,69	marec 10	jún 10
1150	6723 Príchytka Niedax	ks	0,46	50,0	23,24	23,24	0,00	50,00%	11,62	marec 10	jún 10
1151	OCEL,NOSNE KONSTR.PRO PŘÍSTR do 5kg	ks	5,65	4,0	22,61	22,61	0,00	50,00%	11,31	jún 10	jún 10
1152	ŠTÍTOK OZNAČOVACÍ NA KÁBEL	ks	0,30	6,0	1,79	1,79	0,00	50,00%	0,90	marec 10	jún 10
1153	CYKY 3Cx4 mm2, pevné	m	2,23	170,0	378,64	378,64	0,00	50,00%	189,32	marec 10	jún 10
1154	CYKY 3Cx4 mm2, volné	m	1,79	30,0	53,67	53,67	0,00	50,00%	26,84	marec 10	jún 10
1155	UKONČENIE KÁBLOV 4x10 mm2	ks	2,41	4,0	9,65	9,65	0,00	50,00%	4,83	marec 10	jún 10
1156	OCELOVÝ PÁSIK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m), volne	m	3,12	20,0	62,34	62,34	0,00	50,00%	31,17	marec 10	jún 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1157	FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevne	m	4,77	20,0	95,40	95,40	0,00	50,00%	47,70	marec 10	jún 10
1158	Nátěr zeminičního pásku	m	0,33	20,0	6,64	6,64	0,00	50,00%	3,32	marec 10	jún 10
1159	SR02 pro pásek 30x4mm	ks	3,96	4,0	15,85	15,85	0,00	50,00%	7,93	marec 10	jún 10
1160	SR03 spoj pásek-drát	ks	3,23	4,0	12,92	12,92	0,00	50,00%	6,46	marec 10	jún 10
1161	RURKA IES FXKVR63 , volně	m	2,90	40,0	115,91	115,91	0,00	50,00%	57,96	marec 10	jún 10
1162	FXKVDR63 Vodotěsné těsnění pro	ks	1,29	4,0	5,18	5,18	0,00	50,00%	2,59	marec 10	jún 10
1163	Skusobna prevadzka	hod	17,43	8,0	139,41	139,41	0,00	50,00%	69,71	marec 10	jún 10
1164	KOORDINÁCIA POSTUPU PRÁC s ostatnými profesiami	hod	15,56	8,0	124,49	124,49	0,00	50,00%	62,25	marec 10	jún 10
1165	SPOLUPRACA S DODAVATEĽOM PRIZAPOJOVANÍ a skúškach	hod	15,56	8,0	124,49	124,49	0,00	50,00%	62,25	marec 10	jún 10
1166	Revizny technik	hod	17,43	16,0	278,83	278,83	0,00	50,00%	139,41	marec 10	jún 10
1167	Kariacovani ocelovym kariacem	m2	1,67	1,8	3,01	3,01	0,00	50,00%	1,50	marec 10	jún 10
1168	ZAKLADNI NATER Jednoslozkovy	m2	0,79	1,8	1,43	1,43	0,00	50,00%	0,71	marec 10	jún 10
1169	KRYCI NATER Jednoslozkovy	m2	0,95	3,7	3,52	3,52	0,00	50,00%	1,76	marec 10	jún 10
1170	S 2000/0110-sed stredni	kg	2,36	0,5	1,18	1,18	0,00	50,00%	0,59	marec 10	jún 10
1171	S 2013/1010-sed pastelova	kg	3,02	0,6	1,81	1,81	0,00	50,00%	0,91	marec 10	jún 10
1172	S 2013/5300-zelen stredni	kg	3,58	0,4	1,43	1,43	0,00	50,00%	0,72	marec 10	jún 10
1173	S6006-syntetické	kg	1,36	0,3	0,41	0,41	0,00	50,00%	0,20	marec 10	jún 10
1174	VYTYČENIE TRATE KÁBL. VEDENIA V zastavanom priestore	km	58,19	0,021	1,22	1,22	0,00	50,00%	0,61	marec 10	jún 10
1175	REZANIE SPÁRY V asfalte alebo betóne	m	6,01	40,0	240,39	240,39	0,00	50,00%	120,20	marec 10	jún 10
1176	Premiest.mater.nalozenie.odvoz	m3	87,23	1,0	87,23	87,23	0,00	50,00%	43,62	marec 10	jún 10
1177	HLBENIE KÁBLOVEJ RYHY Šírka 500mm, hĺbka 600mm	m	4,48	20,0	89,62	89,62	0,00	50,00%	44,81	marec 10	jún 10
1178	ZRIADENIE KABL.JAMY Z KOPANEHO Šírka do 65cm, hrubka 10cm	m	1,28	40,0	51,38	51,38	0,00	50,00%	25,69	marec 10	jún 10
1179	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šírka 33 cm	m	1,04	20,0	20,85	20,85	0,00	50,00%	10,42	marec 10	jún 10
1180	ZAISTENIE VSTUPNEHO APROti vniknutiu vody do budovy	ks	18,79	2,0	37,58	37,58	0,00	50,00%	18,79	marec 10	jún 10
1181	ZAHOZ KÁBL. RYHY - ZEMINA TR.3 Šírka 500mm, hĺbka 600mm	m	2,33	20,0	46,60	46,60	0,00	50,00%	23,30	marec 10	jún 10
1182	ODVOZ ZEMINY Do vzdialenosti 1 km	m3	5,91	4,0	23,63	23,63	0,00	50,00%	11,82	marec 10	jún 10
1183	PODKLADOVÁ VRSTVAZo šírku vrstva 10cm	m2	1,76	10,0	17,59	17,59	0,00	50,00%	8,80	marec 10	jún 10
1184	Vrstva betónu 10cm	m2	6,14	10,0	61,41	61,41	0,00	50,00%	30,70	marec 10	jún 10
1185	PRURAZ BETONOVOU ZDÍ O tloušťce 30cm	ks	30,51	2,0	61,01	61,01	0,00	50,00%	30,51	marec 10	jún 10
1186	Podružný materiál	ks	14,01	1	14,01	14,01	0,00	50,00%	7,00	marec 10	jún 10
1187	Hlebenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3	m3	8,83	150,000	1 324,44	1 324,44	0,00	50,00%	662,22	marec 10	jún 10
1188	Hlebenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	21,58	48,250	1 041,04	1 041,04	0,00	50,00%	520,52	marec 10	jún 10
1189	Náspyy z hornin súdržných zhutnených na 96% PS	m3	5,24	150,000	786,70	786,70	0,00	50,00%	393,35	marec 10	jún 10
1190	Uprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	0,76	2 420,000	1 847,57	1 847,57	0,00	50,00%	923,79	marec 10	jún 10
1191	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125 so šír. lôžkom a obsypom	m	13,21	193,000	2 549,76	2 549,76	0,00	50,00%	1 274,88	marec 10	jún 10
1192	Betón základov a základových múrov železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	149,37	38,839	5 801,48	5 801,48	0,00	50,00%	2 900,74	marec 10	jún 10
1193	Výstuž základových dosiek 10425	t	1 543,52	4,661	7 194,33	7 194,33	0,00	50,00%	3 597,17	marec 10	jún 10
1194	Obalenie kostry zákl. pásov zvarovanou sieťou 11373	t	1 755,96	3,528	6 195,02	6 195,02	0,00	50,00%	3 097,51	marec 10	jún 10
1195	Debenie základových pátek zhotovenie	m2	11,62	10,093	117,26	117,26	0,00	50,00%	58,63	marec 10	jún 10
1196	Debenie základových pátek odstránenie	m2	4,55	10,093	45,97	45,97	0,00	50,00%	22,98	marec 10	jún 10
1197	Základové múry zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	131,12	29,400	3 854,81	3 854,81	0,00	50,00%	1 927,40	marec 10	jún 10
1198	Debenie základových múrov obojstranné zhotovenie	m2	13,28	151,840	2 016,07	2 016,07	0,00	50,00%	1 008,03	marec 10	jún 10
1199	Debenie základových múrov obojstranné odstránenie	m2	5,48	151,840	831,63	831,63	0,00	50,00%	415,81	marec 10	jún 10
1200	Výstuž základových múrov 10425	t	1 858,86	2,628	4 885,08	4 885,08	0,00	50,00%	2 442,54	marec 10	jún 10
1201	Podklad zo zeminy v trase slab. cem. S2 na diaľnici m. centr. hr. 15cm	m2	8,30	2 420,000	20 082,32	20 082,32	0,00	50,00%	10 041,16	marec 10	jún 10
1202	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	9,29	2 420,000	22 492,20	22 492,20	0,00	50,00%	11 246,10	marec 10	jún 10
1203	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	9,63	2 597,020	24 999,53	24 999,53	0,00	50,00%	12 499,76	marec 10	jún 10
1204	Podklad zo štrkodre hr. 15 cm	m2	5,97	2 420,000	14 459,27	14 459,27	0,00	50,00%	7 229,64	marec 10	jún 10
1205	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 10 cm	m2	14,94	88,510	1 322,10	1 322,10	0,00	50,00%	661,05	marec 10	jún 10
1206	Opravenie výřkov na krajinách alebo komunikáciách štrkopieskom	m3	32,53	30,000	975,90	975,90	0,00	50,00%	487,95	marec 10	jún 10
1207	Geomreža D+M	m2	8,13	2 840,000	23 096,33	23 096,33	0,00	50,00%	11 548,16	marec 10	jún 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
1208	Koberec asfaltový zo štrkopiesku š. do 3 m hr. 6 cm	m2	13,94	2 840,000	39 593,71	39 593,71	0,00	50,00%	19 796,85		marec 10	júl 10
1209	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 20 cm	m2	18,59	2 420,000	44 984,40	44 984,40	0,00	50,00%	22 492,20		marec 10	júl 10
1210	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateého s oporoz do lôžka z betónu	m	9,26	190,000	1 759,61	1 759,61	0,00	50,00%	879,80		marec 10	júl 10
1211	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	7,67	199,500	1 530,45	1 530,45	0,00	50,00%	765,23		marec 10	júl 10
1212	Výstuž cementobetónového krytu letísk. plôch do zvar. sietí KARI hm. do 7,5 kg/m	t	1 271,33	36,743	46 712,37	46 712,37	0,00	50,00%	23 356,19		marec 10	júl 10
1213	Dlažbové skáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou	m	4,05	1 089,000	4 410,08	4 410,08	0,00	50,00%	2 205,04		marec 10	júl 10
1214	Osadenie priekop. žliabu z bet. tvárnic š. do 120 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	16,93	190,000	3 216,49	3 216,49	0,00	50,00%	1 608,25		marec 10	júl 10
1215	Žlabovka TBM 8-80 50x86x8	kus	7,77	384,000	2 982,67	2 982,67	0,00	50,00%	1 491,34		marec 10	júl 10
1216	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	0,02	2 840,000	49,96	49,96	0,00	50,00%	24,98		marec 10	júl 10
1217	Odstránenie ulahnutého nánosu z krajinc hr. do 10 cm	m2	1,13	710,000	801,30	801,30	0,00	50,00%	400,65		marec 10	júl 10
1218	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	1,11	6 146,912	6 835,34	6 835,34	0,00	50,00%	3 417,67		marec 10	júl 10
1219	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	1,66	473,051	785,12	785,12	0,00	50,00%	392,56		marec 10	júl 10
1220	Pripl. za zvážč. presun do 5 km, kryt kom. letísk živičný	t	0,80	473,051	376,86	376,86	0,00	50,00%	188,43		marec 10	júl 10
1221	Zhotov. izolácie tlakovej polozžením podkladnej textílie vodor.	m2	1,23	2 501,382	3 072,13	3 072,13	0,00	50,00%	1 536,07		marec 10	júl 10
1222	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 400g/m2	m2	1,49	2 626,455	3 914,49	3 914,49	0,00	50,00%	1 957,24		marec 10	júl 10
1223	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,10	1 792,241	172,53	172,53	0,00	50,00%	86,26		marec 10	júl 10
1224	TRUBKA KOVOVÁ OHEBNÁ (KOPEX) 3329 D 29 mm, pevně	m	5,30	10,0	53,04	53,04	0,00	50,00%	26,52		marec 10	jún 10
1225	RURKA PANCIEROVA OCELOVÁ 6016 D 16 mm, pevne	m	4,10	2,0	8,21	8,21	0,00	50,00%	4,10		marec 10	jún 10
1226	RURKA PANCIEROVA OCELOVÁ 6029 D 29 mm, pevne	m	6,77	140,0	948,02	948,02	0,00	50,00%	474,01		marec 10	jún 10
1227	OSADENIE HMOŽDINKY DO BETONU HM8	ks	0,82	20,0	16,33	16,33	0,00	50,00%	8,17		marec 10	jún 10
1228	OSADENIE HMOŽDINKY DO BETONU HM10	ks	0,91	150,0	135,93	135,93	0,00	50,00%	67,96		marec 10	jún 10
1229	5820 Lišta Nidax, kovová	ks	2,74	3,0	8,22	8,22	0,00	50,00%	4,11		marec 10	jún 10
1230	6723 Príchytka Nidax	ks	0,46	40,0	18,59	18,59	0,00	50,00%	9,29		marec 10	jún 10
1231	OCEL.NOSNE KONSTR. PRE PRÍSTR. do 5kg	ks	4,16	10,0	41,63	41,63	0,00	50,00%	20,81		marec 10	jún 10
1232	OCEL.NOSNE KONSTR.PRE STOŽIARE do 10 kg, ZRS-1, pozink.	ks	215,76	15,0	3 236,41	3 236,41	0,00	50,00%	1 618,20		marec 10	jún 10
1233	DILÚ A PRÍSLUŠENSTVÍ - POZINK50/50 mm	m	8,22	20,0	164,38	164,38	0,00	50,00%	82,19		marec 10	jún 10
1234	ŠTÍT OKOZNAČOVACÍ NA KÁBEL	ks	0,30	6,0	1,79	1,79	0,00	50,00%	0,90		marec 10	jún 10
1235	CYKY-J 3x1,5 mm2, volne	m	0,96	120,0	115,12	115,12	0,00	50,00%	57,56		marec 10	jún 10
1236	CYKY-J 5x6 mm2, pevne	m	3,60	200,0	720,31	720,31	0,00	50,00%	360,15		marec 10	jún 10
1237	CYKY-J 5x6 mm2, volne	m	3,60	350,0	1 260,54	1 260,54	0,00	50,00%	630,27		marec 10	jún 10
1238	JYTY-O 2x1 mm, pevne	m	1,29	5,0	6,44	6,44	0,00	50,00%	3,22		marec 10	jún 10
1239	UKONČENIE KÁBLOV ZMRŠŤOVACOU4x10 mm2	ks	2,41	17,0	41,02	41,02	0,00	50,00%	20,51		marec 10	jún 10
1240	UKONČENIE KÁBLOV ZMRŠŤOVACOU5x10 mm2	ks	4,20	30,0	125,97	125,97	0,00	50,00%	62,99		marec 10	jún 10
1241	Plášťa kábla	ks	1,68	2,0	3,36	3,36	0,00	50,00%	1,68		marec 10	jún 10
1242	SVIETIDLO VONKAJŠIE VYBOJKOVÉ FORSTREET 02, 150W, IP44	ks	276,22	10,0	2 762,17	2 762,17	0,00	50,00%	1 381,08		marec 10	jún 10
1243	PROJECTOR B1 SYM. 250W, IP65	ks	224,79	5,0	1 123,95	1 123,95	0,00	50,00%	561,97		marec 10	jún 10
1244	VYSOKOTLAKOVÁ SODIKOVÁ VÝBOJKASON/T 150 W, E40	ks	16,52	10,0	165,17	165,17	0,00	50,00%	82,59		marec 10	jún 10
1245	VÝBOJKY POWERSTAR HQI THQI T 250/D E 40 250W, dĺžka 2	ks	46,61	5,0	233,07	233,07	0,00	50,00%	116,54		marec 10	jún 10
1246	OSVETLOVACÍ STOŽIAR SADOVÝ OSK 76/60/3P, 6m	ks	260,57	5,0	1 302,86	1 302,86	0,00	50,00%	651,43		marec 10	jún 10
1247	OSVETLOVACÍ STOŽIAR SADOVÝ OSK 76/80/3P, 8m	ks	330,28	10,0	3 302,79	3 302,79	0,00	50,00%	1 651,40		marec 10	jún 10
1248	VÝLOŽNÍK RAL 9006, KOVEL VJ-F/800, D76, 0.8m	ks	101,24	10,0	1 012,41	1 012,41	0,00	50,00%	506,21		marec 10	jún 10
1249	STOŽIAROVÁ ROZVODNICA LIC EK-18 s pojistkou E14	ks	36,18	15,0	542,72	542,72	0,00	50,00%	271,36		marec 10	jún 10
1250	OCELOVÝ PÁSIK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1,0 kg/m), volne	m	3,12	370,0	1 153,26	1 153,26	0,00	50,00%	576,63		marec 10	jún 10
1251	SVORKA HROMOZVODNÁ UZEMŇOVACIA SR02 pro pásik 30x4mm	ks	3,96	20,0	79,27	79,27	0,00	50,00%	39,63		marec 10	jún 10
1252	SVORKA HROMOZVODNÁ UZEMŇOVACIA SR03 spoj pásik-drát	ks	3,23	5,0	16,15	16,15	0,00	50,00%	8,07		marec 10	jún 10
1253	RURKA FXKVR63 rúrka HDPE volne	m	2,92	350,0	1 021,21	1 021,21	0,00	50,00%	510,61		marec 10	jún 10
1254	Skusobna prevadzka	hod	17,43	16,0	278,83	278,83	0,00	50,00%	139,41		marec 10	jún 10
1255	Revizny technik	hod	17,43	24,0	418,24	418,24	0,00	50,00%	209,12		marec 10	jún 10
1256	KOORDINACIA POSTUPU PRACÍ S ostatnými profesiami	hod	15,56	8,0	124,49	124,49	0,00	50,00%	62,25		marec 10	jún 10
1257	Kartacovani ocelovym kartacem	m2	1,67	28,6	47,75	47,75	0,00	50,00%	23,88		marec 10	jún 10
1258	ZAKLADNI NATER Jednoslozkovy	m2	0,79	28,6	22,69	22,69	0,00	50,00%	11,34		marec 10	jún 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1259	KRYCI NATER Jednosložkovy	m2	0,95	57,3	54,59	54,59	0,00	50,00%	27,29	marec 10	jún 10
1260	NATERY STOŽARU,VYLOŽNIKU Vsechny výšky	m2	1,43	3,5	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	marec 10	jún 10
1261	S 2000/0100-bila	kg	2,56	0,5	1,28	1,28	0,00	50,00%	0,64	marec 10	jún 10
1262	S 2000/0110-seď sredni	kg	2,36	4,3	10,13	10,13	0,00	50,00%	5,07	marec 10	jún 10
1263	S 2013/1010-seď pastelova	kg	3,02	8,6	25,98	25,98	0,00	50,00%	12,99	marec 10	jún 10
1264	S 2013/9110-hlinikova	kg	3,49	1,1	3,83	3,83	0,00	50,00%	1,92	marec 10	jún 10
1265	S6006-syntetické	kg	1,36	2,9	3,95	3,95	0,00	50,00%	1,97	marec 10	jún 10
1266	VYTÝČENIE TRATE KÁBL. VEDENIA V zastavanom priestore	km	58,19	0,2	11,64	11,64	0,00	50,00%	5,82	marec 10	jún 10
1267	BURANIE ŽIVÝCHYCH POVRCHOV Sila vrstvy 3-5cm	m2	1,89	1,8	3,41	3,41	0,00	50,00%	1,70	marec 10	jún 10
1268	REZANIE ŠPARYV asfaltu alebo betone	m	1,49	10,0	14,94	14,94	0,00	50,00%	7,47	marec 10	jún 10
1269	JAMA PRE STOŽIARE VER. OSVETL. Zemina triedy 3, ručne	m3	19,65	10,0	196,51	196,51	0,00	50,00%	98,25	marec 10	jún 10
1270	ZÁKLAD PRE STOŽIAR VONKAJŠIEHODO 250x1500 mm	ks	136,10	10,0	1 360,95	1 360,95	0,00	50,00%	680,48	marec 10	jún 10
1271	ROZBURANIE BETONOVÉHO ZÁKLADUPremist.mater.naloženie.odvoz	m3	87,23	0,366	31,93	31,93	0,00	50,00%	15,96	marec 10	jún 10
1272	HLBENIE KÁBLOVEJ RYHYŠírka 350mm,hlbka 600mm	m	1,74	215,0	374,68	374,68	0,00	50,00%	187,34	marec 10	jún 10
1273	ZRIADENIE KÁBL.JAMY Z KOPANEHO Šírka do 65cm, hrubka 10cm	m	1,28	430,0	552,38	552,38	0,00	50,00%	276,19	marec 10	jún 10
1274	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVCŠírka 22cm	m	0,43	215,0	93,49	93,49	0,00	50,00%	46,75	marec 10	jún 10
1275	ZAISTENIE VSTUPNÉHOProti vniknutiu vody do budovy	ks	18,79	2,0	37,58	37,58	0,00	50,00%	18,79	marec 10	jún 10
1276	ZAHOZ KÁBL. RYHY - ZEMINA TR.3 Šírka 350mm,hlbka 600mm	m	0,91	215,0	194,83	194,83	0,00	50,00%	97,42	marec 10	jún 10
1277	ODVOZ ZEMINY Do vzdialenosti 1 km	m3	5,91	15,4	90,99	90,99	0,00	50,00%	45,50	marec 10	jún 10
1278	PODKLADOVÁ VRSTVAZe šírku vstava 10cm	m2	1,76	0,2	0,35	0,35	0,00	50,00%	0,18	marec 10	jún 10
1279	Vrstva betonu 10cm	m2	6,14	0,2	1,23	1,23	0,00	50,00%	0,61	marec 10	jún 10
1280	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNUZemina triedy 3	m2	0,80	73,5	58,55	58,55	0,00	50,00%	29,28	marec 10	jún 10
1281	Podružný materiál	ks	366,03	1,000	366,03	366,03	0,00	50,00%	183,01	marec 10	jún 10
1282	Hlbenie rýh Šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	43,15	18,315	790,33	790,33	0,00	50,00%	395,17	marec 10	júl 10
1283	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	4,32	18,315	79,03	79,03	0,00	50,00%	39,52	marec 10	júl 10
1284	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	11,62	18,315	212,78	212,78	0,00	50,00%	106,39	marec 10	júl 10
1285	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	131,12	21,368	2 801,69	2 801,69	0,00	50,00%	1 400,84	marec 10	júl 10
1286	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	14,94	81,400	1 215,89	1 215,89	0,00	50,00%	607,95	marec 10	júl 10
1287	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	7,97	81,400	648,48	648,48	0,00	50,00%	324,24	marec 10	júl 10
1288	Osadzovanie sŕpkov plot. oceľ. do 2,6 m so zabet.	kus	23,90	95,000	2 270,46	2 270,46	0,00	50,00%	1 135,23	marec 10	júl 10
1289	Súpljky plotové z oceľových rúrok SL 5 výška 215cm	kus	32,53	99,750	3 244,87	3 244,87	0,00	50,00%	1 622,44	marec 10	júl 10
1290	Oplotenie výšky 1,8 m s drôteným pletivom	m	32,86	227,500	7 476,10	7 476,10	0,00	50,00%	3 738,05	marec 10	júl 10
1291	Pletivo FLUIDEX 537 drôt 3,25 v=1,75 m rolka 25 m	kus	473,01	10,000	4 730,13	4 730,13	0,00	50,00%	2 365,07	marec 10	júl 10
1292	Nápinací drôt BC TORISON Zn priemer drôtu 3,15 mm dĺžka 82 m	kus	20,91	2,854	59,68	59,68	0,00	50,00%	29,84	marec 10	júl 10
1293	Omiетка vonk. stien cementová hrubá zatretá	m2	19,58	71,225	1 394,90	1 394,90	0,00	50,00%	697,45	marec 10	júl 10
1294	Presun hmôt oplotenie, obj. zvlášťne, rôzne monol. v. do 3 m	t	11,62	68,334	793,90	793,90	0,00	50,00%	396,95	marec 10	júl 10
1295	Montáž brán na oplotenie	kus	243,21	1,000	243,21	243,21	0,00	50,00%	121,61	marec 10	júl 10
1296	Brána otváráv 1,8/6,00	ks	3 724,62	1,000	3 724,62	3 724,62	0,00	50,00%	1 862,31	marec 10	júl 10
1297	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,03	1 204,990	32,00	32,00	0,00	50,00%	16,00	marec 10	júl 10
1298	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady,so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	M3	4,10	1 963,0000	8 053,73	8 053,73	0,00	50,00%	4 026,87	marec 10	júl 10
1299	Vodorovné premiestnenie ornice na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	4,78	1 703,0000	8 140,21	8 140,21	0,00	50,00%	4 070,11	marec 10	júl 10
1300	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	M2	0,71	1 040,0000	738,76	738,76	0,00	50,00%	369,38	marec 10	júl 10
1301	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. nad 100 do 150 mm	M2	1,63	1 412,0000	2 296,62	2 296,62	0,00	50,00%	1 148,31	marec 10	júl 10
1302	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. do 100 mm	M2	1,01	405,0000	408,68	408,68	0,00	50,00%	204,34	marec 10	júl 10
1303	Hlbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,40 do 1,00 m3	KUS	26,22	27,0000	707,94	707,94	0,00	50,00%	353,97	marec 10	júl 10
1304	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	M2	0,81	1 817,0000	1 471,65	1 471,65	0,00	50,00%	735,82	marec 10	júl 10
1305	PC dodávka ihličnanov	KS	9,96	24,0000	239,00	239,00	0,00	50,00%	119,50	marec 10	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1306	PC dodávka listnatých stromov	KS	9,96	3,0000	29,87	29,87	0,00	50,00%	14,94	marec 10	júl 10
1307	Osivo trávové	KG	10,31	1,5000	15,47	15,47	0,00	50,00%	7,74	marec 10	júl 10
1308	PC dodávka nízka zeleň - kríky	KS	9,96	40,0000	398,33	398,33	0,00	50,00%	199,16	marec 10	júl 10
1309	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	KUS	7,47	27,0000	201,74	201,74	0,00	50,00%	100,87	marec 10	júl 10
1310	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	KUS	0,69	40,0000	27,62	27,62	0,00	50,00%	13,81	marec 10	júl 10
1311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	23,71	1,1711	27,77	27,77	0,00	50,00%	13,88	marec 10	júl 10
1312	Zatrávňovacia textília (orient.cena)	M2	1,41	1 412,0000	1 987,28	1 987,28	0,00	50,00%	993,64	marec 10	júl 10
1313	Montáž izolácie tepel.potrubiá a ohybov skružkami z vlákniťých materiálov s Al-fóliou, jednovrstvová	m2	3,00	4,000	11,99	11,99	0,00	50,00%	5,99	október 09	február 10
1314	Nobasil skruž vnút. priemer 115 mm hr. 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s Al-fóliou	m	5,78	10,000	57,76	57,76	0,00	50,00%	28,88	október 09	február 10
1315	Hliníková samolepiaca páska ALU050 50mm x 50m	ks	7,30	1,060	7,74	7,74	0,00	50,00%	3,87	október 09	február 10
1316	Montáž izolácie tepelnej snímateľnej spôsobom Ferrotex armatúr v čiernom šesťhrannom pletive	m2	38,38	2,000	76,76	76,76	0,00	50,00%	38,38	október 09	február 10
1317	Pás z minerálnej vlny Nobasil R-PPD 80, hr.40 mm na izoláciu armatúr.	m2	7,90	2,000	15,80	15,80	0,00	50,00%	7,90	október 09	február 10
1318	Vypustenie vody z vykurovacieho systému objemu nad 6300 do 10000 l	ks	36,91	15,000	553,67	553,67	0,00	50,00%	276,84	október 09	február 10
1319	Napustenie vykurovacieho systému vodou obsahu do 1000 l	ks	9,01	1,000	9,01	9,01	0,00	50,00%	4,51	október 09	február 10
1320	Napustenie vykurovacieho systému vodou obsahu za ďalších 1000 l	ks	6,44	149,000	960,00	960,00	0,00	50,00%	480,00	október 09	február 10
1321	Potrubié z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	41,88	10,000	418,77	418,77	0,00	50,00%	209,39	október 09	február 10
1322	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 100	sub	58,28	4,000	233,11	233,11	0,00	50,00%	116,56	október 09	február 10
1323	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút príř. DN 100/16 voda Broen Ballomax	ks	316,78	4,000	1 267,10	1 267,10	0,00	50,00%	633,55	október 09	február 10
1324	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,65	8,000	5,18	5,18	0,00	50,00%	2,59	október 09	február 10
1325	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	4,58	4,000	18,32	18,32	0,00	50,00%	9,16	október 09	február 10
1326	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	3,65	4,000	14,61	14,61	0,00	50,00%	7,30	október 09	február 10
1327	Montážny profilový materiál - U-LI profil.	t	892,92	0,250	223,23	223,23	0,00	50,00%	111,61	október 09	február 10
1328	Plech pozinkovaný 200-274g/m2 10004.20 0,70mm na izoláciu armatúr.	t	1 188,34	0,022	26,14	26,14	0,00	50,00%	13,07	október 09	február 10
1329	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	0,76	250,000	190,87	190,87	0,00	50,00%	95,43	október 09	február 10
1330	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	3,62	15,000	54,27	54,27	0,00	50,00%	27,14	október 09	február 10
1331	Nátery kov.potr. a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	1,39	10,000	13,91	13,91	0,00	50,00%	6,95	október 09	február 10
1332	Montáž predizolovaného potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13, DN250 až DN125 vrátane tvaroviek, izolačných spojok a monitorovacieho systému	sub	112 390,47	1,000	112 390,47	112 390,47	0,00	50,00%	56 195,24	október 09	február 10
1333	Predizolované potrubie DN250 až DN125 (vrátane tvaroviek, doplnk. materiálu, príslušenstva a zariadení monitor. systému - podľa PRÍLOHY č.1 rozpočtu potrubnej časti)	sub	522 104,59	1,000	522 104,59	522 104,59	0,00	50,00%	261 052,30	október 09	február 10
1334	Čistenie potrubia preukávaním alebo preplachovaním DN 125	m	2,03	12,000	24,34	24,34	0,00	50,00%	12,17	október 09	február 10
1335	Čistenie potrubia preukávaním alebo preplachovaním DN 250	m	2,64	2232,000	5 890,06	5 890,06	0,00	50,00%	2 945,03	október 09	február 10
1336	Kontrolné prežiarenie zvarov rtg aparátúrou-film D 7, hr. steny 1-10	ks	121,89	4,000	487,55	487,55	0,00	50,00%	243,78	október 09	február 10
1337	Priprava pre skúšku tesnosti DN 100 - 125	usek	88,99	1,000	88,99	88,99	0,00	50,00%	44,49	október 09	február 10
1338	Priprava pre skúšku tesnosti DN 250 - 350	usek	149,98	4,000	599,93	599,93	0,00	50,00%	299,97	október 09	február 10
1339	Tlaková skúška potrubia podľa STN 13 0020 DN 100 - 125	m	0,56	12,000	6,73	6,73	0,00	50,00%	3,37	október 09	február 10
1340	Tlaková skúška potrubia podľa STN 13 0020 DN 250 - 350	m	1,10	2232,000	2 459,75	2 459,75	0,00	50,00%	1 229,87	október 09	február 10
1341	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	5,06	2,000	10,12	10,12	0,00	50,00%	5,06	október 09	február 10
1342	Teplomery dvojkoľový priamy typ 7020, 0-200 st.C, dĺž. stonky 250 mm, priemer 160mm, s ochranným púzdom PT-BT dĺžky 255mm	ks	20,06	2,000	40,11	40,11	0,00	50,00%	20,06	október 09	február 10
1343	Montáž tlakomera D 60,100, 160 mm, bez prenosu	ks	4,27	2,000	8,53	8,53	0,00	50,00%	4,27	október 09	február 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1344	Tiakomer deformáčny kruhový typ 03313	ks	17,26	2,000	34,52	34,52	0,00	50,00%	17,26	október 09	február 10
1345	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	15,67	2,000	31,34	31,34	0,00	50,00%	15,67	október 09	február 10
1346	Slučka kondenz. zahnutá PN 250, k M 20x1,5 mm	ks	3,02	2,000	6,04	6,04	0,00	50,00%	3,02	október 09	február 10
1347	Návarok priamy NM, M20x1,5mm, L=60mm, pre tlakomer	ks	4,05	2,000	8,10	8,10	0,00	50,00%	4,05	október 09	február 10
1348	Návarok priamy NT, G 1/2, L= 60mm, pre teplomer	ks	4,05	2,000	8,10	8,10	0,00	50,00%	4,05	október 09	február 10
1349	Prechodka G1/2 - M 27x2	ks	1,76	2,000	3,52	3,52	0,00	50,00%	1,76	október 09	február 10
1350	Revízie	hod	16,60	32,000	531,10	531,10	0,00	50,00%	265,55	október 09	február 10
1351	Uvedenie do prevádzky	hod	9,96	240,000	2 389,96	2 389,96	0,00	50,00%	1 194,98	október 09	február 10
1352	Vykurovacia skúška	hod	19,92	72,000	1 433,98	1 433,98	0,00	50,00%	716,99	október 09	február 10
1353	Montáž izolácie tepel.potrubiá z vlák.n.mater.s Al-fóliou jednovrstvová	m2	15,05	28,000	421,50	421,50	0,00	50,00%	210,75	október 09	február 10
1354	Izolácia potrubia Nobasil skruží s Al-fóliou, vnút. priemer 133 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	7,54	67,000	504,85	504,85	0,00	50,00%	252,42	október 09	február 10
1355	Montáž izolácie tepelnej na armatúry snímateľnej spôsobom Ferrotec armatúr v čiernom šesthrannom pleťve	m2	38,38	2,000	76,76	76,76	0,00	50,00%	38,38	október 09	február 10
1356	Pás z minerálnej vlny s Al-fóliou, 90 kg/m3, hr.30 mm, na izoláciu armatúr	m2	7,92	2,000	15,84	15,84	0,00	50,00%	7,92	október 09	február 10
1357	Hliníková samolepiaca páska ALU050 50mm x 50m	ks	7,74	2,000	15,48	15,48	0,00	50,00%	7,74	október 09	február 10
1358	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	24,93	0,151	3,76	3,76	0,00	50,00%	1,88	október 09	február 10
1359	Montáž orientačného štítika	sub	2,08	4,000	8,34	8,34	0,00	50,00%	4,17	október 09	február 10
1360	Orientačný štítok na potrubia	ks	0,12	4,000	0,48	0,48	0,00	50,00%	0,24	október 09	február 10
1361	Napustenie vody do vykurovacieho systému obsahu do 1000 l	ks	9,01	1,000	9,01	9,01	0,00	50,00%	4,51	október 09	február 10
1362	Vypúšťanie vody z vykurovacej sústavy objemu nad 500 do 1000 l	ks	5,71	1,000	5,71	5,71	0,00	50,00%	2,85	október 09	február 10
1363	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	t	35,61	0,005	0,18	0,18	0,00	50,00%	0,09	október 09	február 10
1364	Potrubié z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových, priemer 133/5,0	m	52,95	67,000	3 547,71	3 547,71	0,00	50,00%	1 773,86	október 09	február 10
1365	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	m	0,66	67,000	44,26	44,26	0,00	50,00%	22,13	október 09	február 10
1366	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	29,18	1,454	42,42	42,42	0,00	50,00%	21,21	október 09	február 10
1367	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 125	sub	103,14	4,000	412,57	412,57	0,00	50,00%	206,29	október 09	február 10
1368	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút príř. DN 125/16 voda	ks	524,46	4,000	2 097,86	2 097,86	0,00	50,00%	1 048,93	október 09	február 10
1369	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,65	2,000	1,29	1,29	0,00	50,00%	0,65	október 09	február 10
1370	Vykurovanie - Automatický odvzdušň. ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	4,58	2,000	9,16	9,16	0,00	50,00%	4,58	október 09	február 10
1371	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	22,52	0,074	1,67	1,67	0,00	50,00%	0,83	október 09	február 10
1372	Montáž ostatných atypických Kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,35	65,000	282,43	282,43	0,00	50,00%	141,22	október 09	február 10
1373	Objímka dvojité s gumennou vložkou na potrubie DN 125 so závitom M10	ks	4,82	13,000	62,66	62,66	0,00	50,00%	31,33	október 09	február 10
1374	Závitová tyč ZTZ-M10/1,0 M10 / 1 m	ks	1,46	39,000	56,96	56,96	0,00	50,00%	28,48	október 09	február 10
1375	Kotviace hmoždinky kovové M10x110	ks	0,44	13,000	5,70	5,70	0,00	50,00%	2,85	október 09	február 10
1376	Spojovacie matice 6 hr. M 10x30	ks	0,29	26,000	7,59	7,59	0,00	50,00%	3,80	október 09	február 10
1377	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	27,32	0,298	8,14	8,14	0,00	50,00%	4,07	október 09	február 10
1378	Nátory kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 150 mm farby bielej základný	m	0,54	67,000	36,25	36,25	0,00	50,00%	18,13	október 09	február 10
1379	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drevného v pruhu šírky do 3 m jemnozrnný hr. 40 mm	m2	13,31	17,6	234,21	234,21	0,00	50,00%	117,11	november 09	april 10
1380	Zmes živčná pre liaty asfalt jemnozrnný LAJ	t	82,25	1,408	115,81	115,81	0,00	50,00%	57,91	november 09	april 10
1381	Kopoflex KF09175, DN175	M	1,09	88,2	96,03	96,03	0,00	50,00%	48,01	november 09	april 10
1382	Rúra HDPE Kopoflex KF09175 DN175	m	6,99	88,2	616,28	616,28	0,00	50,00%	308,14	november 09	april 10
1383	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	KUS	1,19	2	2,38	2,38	0,00	50,00%	1,19	november 09	april 10
1384	Tabuľka výstražná a smaltovaná 297x210 mm A4	KUS	4,12	2	8,23	8,23	0,00	50,00%	4,12	november 09	april 10
1385	Prísluškot za ukončenie tienenia 1 žily kábľa vrátane zapojenia	KUS	1,03	24	24,78	24,78	0,00	50,00%	12,39	november 09	april 10
1386	Koncovka vnútorná POL.T 24D/1XI 70-240	KUS	13,92	9	125,29	125,29	0,00	50,00%	62,65	november 09	april 10
1387	Koncovka 22kV vnút.POLT-24D/1XI-CEE05-70-240	ks	97,92	9	881,30	881,30	0,00	50,00%	440,65	november 09	april 10
1388	T-adaptér Raychem RICS	KUS	14,08	6	84,51	84,51	0,00	50,00%	42,25	november 09	april 10
1389	T-adaptér Raychem RICS 5139 pre 150mm2 a pre RDA24	ks	188,54	6	1 131,25	1 131,25	0,00	50,00%	565,62	november 09	april 10
1390	Spojka Raychem TRAJ24/1x120-240-3HL	KUS	663,88	1	663,88	663,88	0,00	50,00%	331,94	november 09	april 10
1391	Spojka Raychem TRAJ24/1x120-240-3HL	ks	848,87	1	848,87	848,87	0,00	50,00%	424,43	november 09	april 10

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1392	Spojka Raychem 1-žilová POLJ24/1x120-240	kus	97,92	6	587,53	587,53	0,00	50,00%	293,77	november 09	apríl 10
1393	Spojka 22kv POLJ 24/1x120-240	ks	200,82	6	1 204,94	1 204,94	0,00	50,00%	602,47	november 09	apríl 10
1394	Bleskovsky NN a VN vč. zapojenia do 25 kv, 10 kA	KUS	5,24	6	31,45	31,45	0,00	50,00%	15,72	november 09	apríl 10
1395	zvodiac vnútorný 22kv RDA 24	ks	355,84	6	2 135,03	2 135,03	0,00	50,00%	1 067,52	november 09	apríl 10
1396	Silový kábel VN (v mm2) voľne uložený AXEKCÝ 22 kv 1x150	m	0,93	7443	6 917,22	6 917,22	0,00	50,00%	3 458,60	november 09	apríl 10
1397	22-AXEKCVC(AR)E 1x150/25	m	11,42	7443	84 989,44	84 989,44	0,00	50,00%	42 494,72	november 09	apríl 10
1398	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	KUS	0,16	12	1,95	1,95	0,00	50,00%	0,98	november 09	apríl 10
1399	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	2,44	12	29,28	29,28	0,00	50,00%	14,64	november 09	apríl 10
1400	Zväzkovanie jednožilových káblov vn	KUS	0,17	2481	428,24	428,24	0,00	50,00%	214,12	november 09	apríl 10
1401	Stahovacia páska čierná 140x3,6	ks	0,04	2481	90,59	90,59	0,00	50,00%	45,29	november 09	apríl 10
1402	Pripäťatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	0,54	88,2	48,01	48,01	0,00	50,00%	24,01	november 09	apríl 10
1403	Murárske výpomoci	%	935,90	1	935,90	935,90	0,00	50,00%	467,95	november 09	apríl 10
1404	Podružný materiál	%	860,94	3	2 582,81	2 582,81	0,00	50,00%	1 291,40	november 09	apríl 10
1405	Podiel príručných výkonov	%	935,90	1	935,90	935,90	0,00	50,00%	467,95	november 09	apríl 10
1406	Buranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	2,18	17,6	38,44	38,44	0,00	50,00%	19,22	november 09	apríl 10
1407	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	1,72	54	92,85	92,85	0,00	50,00%	46,43	november 09	apríl 10
1408	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	23,22	8,4	195,04	195,04	0,00	50,00%	97,52	november 09	apríl 10
1409	Betón B-10 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. nad 100mm	m3	117,17	8,4	984,27	984,27	0,00	50,00%	492,13	november 09	apríl 10
1410	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	109,48	1,8	197,07	197,07	0,00	50,00%	98,54	november 09	apríl 10
1411	Hlbenie kábovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,29	56,1	577,28	577,28	0,00	50,00%	288,64	november 09	apríl 10
1412	Hlbenie kábovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,27	1149	16 400,12	16 400,12	0,00	50,00%	8 200,06	november 09	apríl 10
1413	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy šírka 33 cm	M	0,20	2354	468,83	468,83	0,00	50,00%	234,41	november 09	apríl 10
1414	Fólia červená v m	M	0,45	2354	1 054,87	1 054,87	0,00	50,00%	527,43	november 09	apríl 10
1415	Kábový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK2(23x18,5cm/13 x13 cm	m	2,23	54	120,27	120,27	0,00	50,00%	60,14	november 09	apríl 10
1416	poklop na betónový žlab 25cm x 50cm hr.4cm,AZD 28-50	ks	0,76	108	82,45	82,45	0,00	50,00%	41,23	november 09	apríl 10
1417	betónový žlab 25cm x 20cm x 50cm, AZD 27-50	ks	1,59	108	172,08	172,08	0,00	50,00%	86,04	november 09	apríl 10
1418	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,27	56,1	127,19	127,19	0,00	50,00%	63,59	november 09	apríl 10
1419	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,65	1149	4 195,38	4 195,38	0,00	50,00%	2 097,69	november 09	apríl 10
1420	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	4,39	82	360,11	360,11	0,00	50,00%	180,05	november 09	apríl 10
1421	Pripäťatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	0,43	1647	705,25	705,25	0,00	50,00%	352,62	november 09	apríl 10
1422	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne,zasekanie hrablami,postrek,	m2	0,32	1179	371,79	371,79	0,00	50,00%	185,89	november 09	apríl 10
1423	Travnové semeno parková zmes	kg	5,97	58,95	352,22	352,22	0,00	50,00%	176,11	november 09	apríl 10
1424	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,16	1179	1 369,75	1 369,75	0,00	50,00%	684,87	november 09	apríl 10
1425	Murárske výpomoci	%	248,32	1	248,32	248,32	0,00	50,00%	124,16	november 09	apríl 10
1426	Podružný materiál	%	21,10	3	63,31	63,31	0,00	50,00%	31,63	november 09	apríl 10
1427	Podiel príručných výkonov	%	248,32	1	248,32	248,32	0,00	50,00%	124,16	november 09	apríl 10
1428	Podiel príručných výkonov	hod	16,60	20	331,94	331,94	0,00	50,00%	165,97	november 09	apríl 10
1429	Zaplnenie,vypínanie a zaistovanie vedení	hod	16,60	20	331,94	331,94	0,00	50,00%	165,97	november 09	apríl 10
1430	Meranie izolačného stavu VN kábla	hod	18,26	40	730,27	730,27	0,00	50,00%	365,13	november 09	apríl 10
1430	Revízie	hod	19,92	20	398,33	398,33	0,00	50,00%	199,16	november 09	apríl 10
1431	1. úradná skúška	hod	19,92	20	398,33	398,33	0,00	50,00%	199,16	november 09	apríl 10
1432	Geodetické zameranie kábla	km	829,85	2,5	2 074,62	2 074,62	0,00	50,00%	1 037,31	november 09	apríl 10
1433	Poplatok za skládku	ks	829,85	0,5	414,92	414,92	0,00	50,00%	207,46	november 09	apríl 10
					6 916 023,04	6 916 023,04	0,00		3 458 011,52	september 09	júl 10